
SEVGİ BULUŞMASI BAŞLADI

Beylikdüzü’nde
daima sevgi var

Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan bu yıl 11'incisi düzenle-

nen Barış ve Sevgi Buluşmaları,
Beylikdüzü Sahaf Festivali ile baş-
ladı. 19 Ağustos – 1 Eylül tarihleri
arasında gerçekleştirilecek olan et-
kinliklere tüm İstanbulluları davet
eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Dün ol-
duğu gibi bugün ve yarın da barışın
ve sevginin öncüsü olacak işler yap-
maya devam edeceğiz. Herkesin bil-
mesini isteriz ki Beylikdüzü'nde
daima sevgi var. Bunu buraya gelen
herkes bir kere daha net bir şekilde
görecek” dedi. I SAYFA 8

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

Gazze'deki hükümetin Medya
Ofisi Genel Müdürü İsmail es-

Sevabite, “İsrail, Filistinli çocuklara
karşı kasıtlı olarak katliamlar gerçekleş-
tiriyor ve geçen 7 Ekim'den bu yana
yaklaşık 16 bin 480 Filistinli çocuğu öl-
dürdü” dedi. Gazze'de 7 Ekim 2023'ten

bu yana 35 çocuğun açlık nedeniyle
yaşamını yitirdiğine de dikkati çeken
Sevabite, halihazırda 3 bin 500 çocu-
ğun da açlık, kötü beslenme ve İsrail'in
sürdürdüğü saldırıları ve kısıtlamaları
nedeniyle ölüm tehlikesiyle karşı kar-
şıya olduğunu vurguladı. I SAYFA 11
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Boğaziçi farkını 
ortaya koydu

İlknur DOĞU ÖZTÜRK
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Roblox yasağı  

Oktay APAYDIN
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Toplum üzerinde
baskı artıyor
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Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu, Türk-İş ve Hak-İş Genel
Başkanlarıyla Ankara’da ayrı ayrı bir araya
geldi. İmamoğlu, “Emeğin temsilcisi olan kon-
federasyonların çalışmalarını çok önemsiyorum.
Zira ülkemizdeki hak, hukuk kavramının en

temel duygusu orada yaşanıyor, orada hissedili-
yor. Biz bu nedenle daima
emekçinin yanındayız. 
Onların hakkını her
platformda savunmaya
devam edeceğiz” dedi.
I SAYFA 5
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MHP Lideri Devlet Bahçeli, Ali Koç'un ziyareti
esnasında odasında bulunduğu iddia edilen

17:25 saatine ilişkin sert bir açıklama yaparak, iddiaları
yalanladı. Bahçeli,  “Cumhur İttifakı’nın tertemiz mü-
cadelesine leke sürmek için beşinci kol faaliyeti üstle-
nen mihrakların boşa kürek çekmeleri bir yana,
heveslerinin ve hedeflerinin ihanetle çerçevelenmiş
kursaklarında kalması mutlaktır” dedi. I SAYFA 7
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iSRAiL ZULMU
DEVAM EDiYOR

INTIHAR EDECEGIZ!

EMEKÇiNiN
YANINDAYIZ

BOSA KÜREK
CEKMEYIN!

Çiftçinin derdini bildiklerini
belirten İYİ Parti Lideri Mü-

savat Dervişoğlu, “Çiftçinin derdini
sadece ben bilmiyorum. Bu ülkeyi
yöneten hükümet de biliyor. Bu ül-
keyi yöneten Recep Tayyip Erdoğan
da biliyor. Çiftçinin toprağa düşür-
düğü terin karşılığını alamadığını ve
12 yıldan beri uygulanan yanlış po-
litikalar yüzünden çiftçilikten çeki-
len vatandaş ve aile sayısının ne
olduğunu TÜİK'de söylüyor. 1 mil-
yon 100 bin çiftçiden 400 bin küsür
çiftçiye düşmüşüz” dedi. I SAYFA 7
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Çiftçimiz 
perişandır

CHP Sözcüsü Deniz Yücel,
“MYK kararımız doğrultu-

sunda önümüzdeki günlerde grup
başkan vekillerimizce siyasi parti
gruplarıyla yapılacak temaslar 
sonrasında Can Atalay hakkındaki
Anayasa Mahkemesi kararının
doğrudan okutulması için Meclis
Genel Kurulu’nun yeniden 
olağanüstü toplantıya çağrılması
sağlanacaktır” dedi. I SAYFA 7
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TBMM yine
toplanabilir!

Beşiktaş Belediyesi Saha
Çözüm Ekibi, Konaklar Ma-

hallesi’nde bulunan semt pazarına
stant kurarak Beşiktaş Belediye-
si’nin stratejik plan projelerini an-
lattı ve anket çalışması yaptı.
Mahalle sakinleri belediyemizin
yapmış olduğu çalışmalar hakkında
önce bilgi aldı daha sonra kendi
talep ve önerilerini paylaştı. I SAYFA 5
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Beşiktaş önce
halka soruyor

25 GÜnDÜR EYlEMDEYiZ MaalEsEF
HiÇbiR sOnUÇ alaMaDık

Bakırköy-Kayaşehir ara-
sında hizmet veren metro in-

şaatında çalışan işçiler, yüklenici
Bayburt Grup İnşaat ile taşeron
firma arasındaki ödeme anlaşmaz-
lığından dolayı maaşlarını alama-
yınca eylem yaptı. Bakırköy
İstasyonu'nda çalışan 35 işçi yatak-
haneyi dağıtıp, inşaat alanı içindeki
alanı kapattı. 4 aydır maaş alama-
yan işçilerden bazıları vince çıkıp
intihar girişiminde bulundu. İki

firma arasında anlaşmazlık oldu-
ğunu söyleyen işçilerden Mehmet
Sürer, “Şuan 4 aydır Bayburt Grup
adı altında Modül Teknik’te çalışı-
yoruz. İki firma arasında bir anlaş-
mazlık var. 4 aydır maaş
alamıyoruz. Üç aydır maaş ala-
madığımız için yaklaşık 25 gün-
dür eylemdeyiz. Herhangi bir
sonuç alamadık, çözüm üretmi-
yorlar. Bayburt Grup’un önünde
başladık ve buraya taşıdık” dedi.
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VinCE Çıkan aRkaDaŞlaR VaR
MaaŞ YatMaZsa biZ DE ÇıkaRıZ

Yaklaşık 4-5 aydır maaş
alamayan işçiler olduğunu

ifade eden bir diğer işçi Mehmet
Uz ise “Yüklenici firma ile taşe-
ron firma arasında bir sıkıntı

oluştu ve bu sıkıntının arasında
yanan işçiler oldu. Yaklaşık 35-
40 kişi var, Halkalı tarafında da
20 kişi var. 55-60 kişiye yakın
varız ama hiçbiri ödemesini ala-
mıyor. Şuan oğlu askerde olan
var, çocuğu okuyan var, para

bekleyen var. Ailesini 
geçindiren var, gel gör ki sonuç
bu. Firmaya ilettik ama bizi 
ciddiye almıyorlar. Sürekli bizi
geçiştiriyorlar. 20-25 gündür 
direniyoruz. Kule vinçte arkadaş-
larımız var, bugün çözülmezse 
intihar edeceklerini söylüyorlar.
Bir saat sonra da biz çıkarız” 
şeklinde konuştu. Parasını 
alamayan işçilerin eylemi 
sürüyor. I SAYFA 9

ç

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Bakırköy-Kayaşehir arasında hizmet veren metro inşaatında çalışan işçiler, yüklenici Bayburt Grup İnşaat ile
taşeron firma arasındaki ödeme anlaşmazlığından dolayı maaşlarını alamayınca eylem yaptı. 4 aydır maaş 
alamayan işçilerden bazıları vince çıkıp intihar girişiminde bulundu; “Maaşlar yatmazsa intihar edeceğiz” dedi

maaşlarını alamayan işçilerin bir
kısmı çatıya bir kısmı ise vince çıktı

KAfALARI
KARIŞTIRdI!

Ekranların sevilen yüzle-
rinden, güzel oyuncu ve

sunucu Ceyda Düvenci'den
gelen bir paylaşım kafaları ka-
rıştırdı. Düvenci'nin paylaşı-
mına düştüğü “Tüm
kalpsizlere inat” notu Bülent
Şakrak'a bir mesaj olarak 
nitelendirildi. I SAYFA 13
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HALEF SELEF BULUŞTU

Birlik beraberlik
mesajları verildi

Avcılar eski Belediye Başkanı
Av. Turan Hançerli, Belediye

Başkanı Utku Caner Çaykara'yı
makamında ziyaret etti. Ziyerete
ilişkin açıklama yapan Çaykara,
“Ziyaretimize gelen önceki dönem
Avcılar Belediye Başkanımız Sn.
Turan Hançerli ile Avcılar’ın dünü,
bugünü, yarını hakkında kıymetli
bir sohbet gerçekleştirdik. Kendi-
sine nazik ziyaretleri için teşekkür
ederiz” ifadelerini kullandı. 
Hançerli ise Çaykara’ya başarı
dileklerinde bulundu.
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BARO İLE ANLAŞMA

Afetlere karşı
hukuk duvarı

Kadıköy Belediyesi ve İstan-
bul Barosu arasında afete ha-

zırlık, afet arama kurtarma ve afet
eğitim faaliyetleri için işbirliği pro-
tokolü imzalandı. Konuya ilişkin
konuşan Kadıköy Belediye Başkanı
Mesut Kösedağı Afetlere ilişkin ha-
zırlık sadece Kadıköy’ün değil tüm
ülkenin sorunu. Biz bu konuda her
kuruma elimizden gelen her türlü
desteği ve eğitimi vermeye hazırız.
İstanbul Barosu ile böyle bir proto-
kole imza atmak bizim için gurur
verici” dedi. I SAYFA 4
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Ambalaj imalathanesinde işçi olarak çalı-
şan Serdar Yüksel ve Sammy Wameli ça-

lıştığı sırada baskı makinesine sıkıştı. Olay yerine
gelen itfaiye ekipleri makineye sıkışan 2 işçiyi kur-
tardı. Vücudunun çeşitli yerlerinde kırık ve ezikler

olduğu tespit edilen Serdar Yüksel ve Sammy
Wameli, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk mü-
dahalesinin ardından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Tedavi altına alınan Serdar Yüksel, tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. I SAYFA 3
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İstanbul Valiliği tarafından 2022 yılında Hariciye
Nezareti ve 2020 yılında Şura-ı Devlet binalarında

başlatılan aslına uygun yeniden yapım ile restorasyon 
çalışmalarının yüzde 50’si tamamlandı. İki tarihi binada
sürdürülen çalışmaların 2025 yılında biterek yeni 
görünümüne kavuşması bekleniyor. I SAYFA 9

ç
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Esenyurt'ta bir 
ambalaj
imalathanesinde
çalışan 2 işçi baskı
makinesine sıkıştı.
Ağır yaralı olarak
hastaneye kaldırılan
işçilerden 1'i hayatını
kaybetti. Vücudunda
ezik ve kırıklar
olduğu öğrenilen
diğer işçinin tedavisi
ise devam ediyor

MAKİN
EYE

SIKIŞT
ILAR

Valilik binası 
sil baştan

Tarih
canlanıyor

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
9’DA
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T üm dünyada nüfusun giderek yaşlanaca-
ğını kaydeden Sosyolog Prof. Dr. Barış Er-
doğan, “Türkiye ise nüfusunun yüzde

10'undan fazlası 65 yaş üstü olduğu için ‘çok yaşlı
ülkeler’ kategorisine girdi bile.” dedi. “Yaşlanıyoruz,
bu doğru, ama karamsar bir tablo çizmek yerine,
duruma iyi tarafından da bakabiliriz. Bugünün 65
yaşındaki insanı, eski zamanların 65 yaşındaki insa-
nına göre daha sağlıklı ve üretken. Bu bir avantaj.” Üs-

küdar Üniversitesi Sosyoloji Bölümü
Başkanı Prof. Dr. Barış Erdoğan, Türki-
ye'deki nüfusun giderek yaşlanması ve
genç nüfusun toplam nüfus içerisindeki
oranının azalmasını değerlendirdi.

Nüfus 90 milyona ulaşacak

Prof. Dr. Barış Erdoğan, dramatik bir
şekilde nüfus ve doğum oranlarının

düştüğünü dile getirerek, “Aslında nüfus ve doğum
oranlarındaki düşüş, beklenilen bir durumdur. Dün-
yada kentleşme arttıkça, kadınların istihdama katılma
oranları ve eğitim düzeyleri yükseldikçe, doğum oran-
larında bir düşüş beklenir. Türkiye de uzun yıllardır bu
trendin içindeydi. Ancak 2014'ten itibaren, özellikle
son 4 yılda, bu düşüş beklenenden daha hızlı bir şe-
kilde gerçekleşmeye başladı. Ülke olarak 100 milyon-
luk bir nüfus hedefi bulunuyordu, ancak mevcut
veriler bu hedefin zor göründüğünü gösteriyor. Bu
trendler devam ederse, Türkiye’nin muhtemelen 90
milyon civarında bir nüfusa ulaşabileceği öngörülü-
yor.” dedi.

Yaşam süresi yükseliyor

Bu durumun iki açıdan önemli olduğuna işaret eden
Prof. Dr. Barış Erdoğan, şunları dile getirdi:“Bir ülke
için yeni ve genç bir nüfus, ekonomi açısından dina-
mizm demektir. Ancak, alt kademelerden yeterli nüfus
gelmediğinde, yukarıda da sorunlar oluşmaya başla-
yacak. Neden diye sorabilirsiniz? Çünkü nüfusumuz
aynı zamanda yaşlanıyor. Yaşlanmamızın sebebi ise,
daha fazla insanın daha uzun süre yaşaması. Sağlık
koşullarının iyileşmesi, bakım imkanlarının artması
gibi nedenlerle Türkiye’de, diğer Avrupa ve gelişmiş ül-
keler gibi, beklenen yaşam süresi yükseliyor ve 70'lerin
sonlarına doğru ilerliyor. Şimdi sorulması gereken şu:

Bu nüfusa kim bakacak? Alttan gelen nesillerin is-
tihdama katılması, üretmesi ve onların vergileriyle,
primleriyle yukarıdaki emekli maaşlarının öden-
mesi, sağlık hizmetlerinin karşılanması gerekiyor.
Önümüzdeki önemli sorunlardan biri, doğum
oranlarını ne kadar yukarı çekmemiz gerektiğiyle il-
gilidir.”

Nüfus azalabilir

Dünya genelinde doğurganlık oranının, yani kadın ba-
şına doğan çocuk sayısının, nüfusun yerinde kalabil-
mesi için en az 2.1 olması gerektiğini kaydeden Prof.
Dr. Barış Erdoğan, “Bu oran genellikle 16-49 yaş ara-
sındaki kadınlar için hesaplanır. Basit bir şekilde düşü-
nürsek, bir kadın ve bir erkek evlenip aile kurduğunda,
nüfusun sabit kalması için geride en az iki çocuk bırak-
maları gerekir. Yani nüfusun artmasını bir yana bıra-
kın, sabit kalması için bile bu şarttır. Ancak, TÜİK'in
2023 verilerine göre, Türkiye'de bu oran 1.51'e düşmüş
durumda. Bu da gösteriyor ki, nüfusumuz artık art-
mayacak, hatta azalma trendine girmiş durumda. Bu
aslında beklenen bir şey; dünya genelinde, Avrupa'da
ve gelişmiş ülkelerde de benzer bir durum söz konusu.
Geçmişte, tarım toplumlarında çocuklar aileye ekono-
mik katkı sağlarken, günümüzde insanlar neden daha
az çocuk yapmayı tercih ediyor? Bunun çeşitli neden-
leri var.” diye konuştu.

Kırsal kesimde katkı çok düşük

Türkiye'nin kırsal kesiminde yaşayan insan sayısının,
oran olarak oldukça azaldığını dile getiren Prof. Dr.
Barış Erdoğan, “Artık Türkiye'nin büyük çoğunluğu,
neredeyse yüzde 90'a varacak düzeyde, kentlerde ya da
kasabalarda, yani tarım dışı sektörlerde çalışan insan-
ların olduğu bir ülke haline geldi. Dolayısıyla kırsal ke-
simdeki nüfus, yani çocuk doğurganlığı, genel
ortalamaya çok az katkı sağlıyor. Örneğin, Şanlıurfa ve
Mardin gibi illerimizde, bundan 30 yıl önce 5 civa-
rında olan doğurganlık oranı, günümüzde 3.2 civarına
düşmüş durumda. Bunun nedeni de tarımda traktör-
leşme ve makineleşmenin yaygınlaşmasıyla, çocuğa
olan ihtiyacın azalması.” şeklinde konuştu.

Çoğu aile bir çocukla yetiniyor

Buna karşılık, kent ortamında da farklı bir sorunla kar-

şılaşıldığını söyleyen Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Artık
insanların beklentileri de değişmeye başladı. Eskiden
çocuklar büyür, devlet okuluna gider, imkânlar neyse
ona göre yetişirdi. Çoğumuz mahallelerde böyle büyü-
dük. Ancak şimdi insanlar, çocuklarının özel okulda
okumasını, piyano dersi almasını, ata binmesini ve en
iyi imkanlara sahip olmasını istiyor. Tüm bunlar ekstra
masrafları beraberinde getiriyor. Kreş ve özel okul üc-
retlerinin bu kadar yüksek olduğu bir dönemde, insan-
lar bu masrafları karşılamakta zorlanıyorlar. Bu
nedenle, çoğu aile bir çocukla yetiniyor.” dedi.

Kreş sayısının artması lazım

“Cumhuriyetin kuruluşundan beri bir nüfus problemi-
miz var. ‘On yılda on beş milyon genç yarattık, her
yaştan’ derken, büyük savaşların ardından genç bir nü-
fusa ihtiyaç duyuyorduk. Günümüzde de üretken ve
genç bir nüfusa ihtiyacımız devam ediyor.” diyen Prof.
Dr. Barış Erdoğan, “Peki, ne yapılabilir? İlk olarak,
devlet okullarının kalitesinin artırılması ve kreşlerin
yaygınlaştırılması önemli adımlardır. Anneler artık
haklı olarak eskiye göre farklı bir konumda. Kadınlar
eğitim alıyor, üniversite eğitimi görüyor, yüksek lisans
ve doktora yapıyorlar. Çocukların güvenle emanet edi-
lebileceği kreşlerin yaygınlaştırılması gerekiyor. Ayrıca,
doğum yapan ya da belirli sayıda çocuk sahibi olan
kadınlara erken emeklilik, kredi imkânları gibi bazı ko-
laylıklar sağlanabilir. Avrupa ülkeleri, Kore ve Japon-
ya'da devlet büyük imkanlar sağlıyor, insanlar yine de
çocuk yapmaktan çekiniyor.” dedi.

Çocuk yapma ileriki yaşlara öteleniyor

Eskiden toplumsal beklenti veya başarı ölçütünün bir
an önce aile kurmak, çocuk sahibi olmak, çoğalmak,
gelişmek olduğunu ifade eden Prof. Dr. Barış Erdo-
ğan, “Yeni dönemde bireycilik artırılmış vaziyette, sü-
rekli olarak medyada gezin, dolaşın, dünyayı
deneyimleyin, hayatınızı yaşayın pompalanıyor. Bütün
bunları yaptığınız zaman çocuk yapma yaşınızı ileriki
yaşlara doğru erteliyorsunuz. Erteledikçe de yani ken-
dinize yoğunlaştıkça bu ertelediğiniz zaman dilimi
içinde çocuk yapma yaş dilimi de daralmaya başlıyor.
Bu, Türkiye'ye özgü bir durum da değil. Böyle bir dün-
yanın içinde insanlar çocuk yapmayı ya hiç istemiyor-
lar ya da ileriki yaşlara öteliyorlar.” diye konuştu.

Prof. Dr. Barış Erdoğan, Türkiye'ye gelen Suriyeliler için de
eskiden ‘5 çocuk yapıyorlar’ denildiğini ifade ederek, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Ancak şimdi onların da çocuk sayısı
3'e düştü. Türkiye'ye geldikçe, kentleşmenin içine girdikçe
çocuk sayısı azalıyor. Şartlar insanları zorluyor. Bu durum
sadece Türkiye'ye özgü değil; tüm dünyada nüfus giderek
yaşlanacak. Türkiye ise, nüfusunun yüzde 10'undan fazlası
65 yaş üstü olduğu için ‘çok yaşlı ülkeler’ kategorisine girdi
bile. Yaşlanıyoruz, bu doğru, ama karamsar bir tablo çiz-
mek yerine, duruma iyi tarafından da bakabiliriz. Bugünün
65 yaşındaki insanı, eski zamanların 65 yaşındaki insanına
göre daha sağlıklı ve üretken. Bu bir avantaj. Ayrıca, robo-
tik teknolojilerin, yapay zekaların gelişmesiyle birlikte,
genç nüfusun yapacağı işlerin bir kısmını robotlara ve ma-
kinelerle devredebileceğiz. Ancak sonuçta, biz bu dünyada
insan olabilmek için varız. Bu dünyayı robotlar ya da maki-
neler için kurmadık. Bu yüzden, neslin devam etmesi, in-
sanlığın hayrı ve selameti için önemli; bu açıdan da olaya
bakmamız gerekiyor.” 

Dünyada insan
olmak için varız

Nüfus projeksiyonları, 
Türkiye'nin genç nüfusunun 
toplam nüfus içerisindeki 
oranının, 2050 ve 2100 

yıllarında yüzde 10'un altına 
gerileyebileceğini gösteriyor.
Türkiye'deki nüfus giderek 

yaşlanıyor

SemanUr
POlat

haber
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YASLANIYOR
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YASLANIYOR
TURKIYE
YASLANIYOR

Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları

Uzmanı Dr. Tahir
Aydın, idrar yolu

enfeksiyonunu 
önlemek için

çocuklarda bol su
ve sıvı gıda 
tüketimine,

düzenli tuvalet ve
el yıkama

alışkanlığına 
mutlaka dikkat

edilmesi
gerektiğine 

dikkat çekiyor

Yaz aylarında yeterince temiz olmayan havuza gir-
mek, ıslak mayoları hemen değiştirmemek gibi et-
kenler nedeniyle idrar yolu enfeksiyonuna özellikle
kız çocuklarında daha sık rastlanıyor. Acıbadem
Üniversitesi Atakent Hastanesi Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr. Tahir Aydın, kolay tanı ko-
nulup tedavi edilebilen bir hastalık olsa da geç kalın-
dığında veya tedavi yarım kaldığında  idrar yolu
enfeksiyonunun ciddi sonuçlara yol açabileceğine işa-
ret ederek, “Basit bir idrar yolu enfeksiyonu tedavi edil-
mezse hastalık tüm vücuda yayılabilir ve böbreklerde
kalıcı hasara neden olabilir. Dolayısıyla, ebeveynlerin
çocuklarının rutin kontrollerini aksatmamaları, şüphe-
lendikleri durumlarda gecikmeden hekimlerine başvur-
maları ve tedaviyi yarım bırakmamaları çok önemlidir”
diyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Tahir
Aydın, idrar yolu enfeksiyonunu önlemek için  çocuk-
larda bol su ve sıvı gıda tüketimine, düzenli tuvalet ve el
yıkama alışkanlığına mutlaka dikkat edilmesi gerekti-
ğine dikkat çekiyor.

Kız çocuklarında 15 kat fazla

Böbrekler, mesane ve idrar yollarının  çoğunlukla bak-
teriler tarafından kaplanmasıyla oluşan idrar yolu en-
feksiyonu çocukluk çağında en sık görülen enfeksiyon
hastalıklarında 2’inci sırada yer alıyor. Bir yaşından
sonra kız çocuklarında erkeklerden yaklaşık 15 kat
daha fazla görüldüğü belirtiliyor. Bu duruma, idrar

yollarının kız çocuklarında daha kısa, anüse de
yakın olması nedeniyle mikropların daha kolay
bulaşması ve yanlış temizlik alışkanlıklarının sebep
olduğu düşünülüyor. Buna karşılık erkek çocuk-
larda sünnet uygulaması bakterilerin çoğalmasını
engelliyor.

Genellikle e. Coli bakterisi sebep

İdrar yolu enfeksiyonu genellikle bakteriler tarafından
oluşsa da virüsler ve mantarlar da enfeksiyon etkeni
olabiliyor. Enfeksiyonun tüm yaş gruplarında en sık se-
bebi koli basili olarak bilinen E. Coli isimli bakteridir.
İnsan bağırsaklarında doğal olarak bulunan Koli ba-
sili, idrar yollarına taşınırsa burada enfeksiyon oluştu-
ruyor.  Bu bakterinin dışında Adenovirus, Enterovirus
gibi virüs tipleri ile Candida ve Aspergillus gibi mantar
türlerinin de nadir olarak idrar yolu enfeksiyonuna
zemin hazırladıkları belirtiliyor. 

Yazın havuz kullanımı riski yükseltiyor!

Artan sıcaklık ve nem bakterilerin kolayca çoğalmala-
rını sağladıkları için çocuklarda idrar yolu enfeksiyo-
nuna yazın daha sık rastlanıyor. Çocukların havuzda
uzun süre kalmaları ve ıslak mayolarını hemen değiş-
tirmemeleri genital bölgenin nemli kalmasına, birbirle-
riyle yakın temas da enfeksiyonların daha çok
bulaşmasına sebep oluyor. Uzun süre idrarını tutma ve
hijyene daha az dikkat edilmesi de enfeksiyon sıklığını

artırıyor. Tüm bu
sebepler nede-
niyle Çocuk Sağ-
lığı ve
Hastalıkları Uz-
manı Dr. Tahir
Aydın, yaz ayla-
rında idrar yolu
enfeksiyonuna
karşı daha dik-
katli olunmasını
gerektiğine işaret
ediyor. 

İdrar yaparken yanma hissine dikkat! 

İdrar yolu enfeksiyonu bebeklerde genellikle; ateş,
huzursuzluk, ağlama, beslenme zorlukları veya idra-
rın kötü kokması gibi belirtilerle kendini gösteriyor.
Küçük çocuklarda; sık idrara çıkma, idrar yaparken
ağrı veya yanma, idrarın bulanık veya kötü kokulu
olması, iştahsızlık, karın ağrısı ile kusma gibi şikayet-
ler oluşuyor. Daha büyük çocuklarda ise bu belirti-
lere ek olarak altını ıslatma ve bel ağrısı gibi
durumlar gelişebiliyor. İdrar yolu enfeksiyonunun en
sık rastlanan belirtisi genellikle idrar yaparken yanma
hissi oluyor. Eğer tedavi edilmez ve hastalık ilerlerse;
ateş, kusma ile genel durum bozukluğu diğer belirti-
lere eşlik ediyor. 

Kalıcı böbrek hasarına yol açabilir!

Basit belirtilerle fark edilen hastalık kolayca tedavi edil-
diğinden aileler tarafından fazla önemsenmeyebiliyor.
Ancak tedavide geç kalınırsa idrar yolu enfeksiyonu-
nun böbreklere ve tüm vücuda yayılarak ciddi prob-
lemlere yol açabileceğine işaret eden Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr. Tahir Aydın, “Eğer ailenin far-
kında olmadığı, altta yatan bir böbrek hastalığı varsa,
bu tablo çok hızlı gelişebilir. Bazı çocuklar şikayetlerini
gizledikleri için tedavi yarım kalabilir. Yeterli tedavi edil-
meyen ve tekrarlayan enfeksiyonlar kalıcı böbrek hasa-
rına yol açma potansiyeli taşırlar. Bu nedenle anne
babalar belirtileri iyi gözlemlemeli, çocuklarını en kısa
zamanda hekime götürüp, tetkiklerini yaptırmalılar”
uyarısında bulunuyor. 

neşe 
mert

haber
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Bağırsak iyi değilse
biz de iyi değiliz!
Eskiden beyin sağlığının mide bağırsak sağlığını
etkilediğinin düşünüldüğünü belirten uzmanlar son yıllarda
yapılan çalışmalarla mide bağırsak sağlığının da beyin
sağlığını etkileyebilmesinin mümkün olduğunu söylüyor

Bağırsak ve beynin
birbiri ile bağlı oldu-
ğunu dile getiren Nö-

roloji Uzmanı Prof. Dr. Barış
Metin, “Bağırsaklardaki sinir
hücreleri beyne sinyaller iletip
beyinde kimyasal ve elektriksel
değişiklikler yaratabilir ve bu da
duygusal dünyamızı etkileyebilir.”
dedi. Birçok nörolojik hastalıkta
mide bağırsak sorunları yaşandı-
ğına da dikkat çeken Prof. Dr.
Barış Metin, probiyotiklerce zen-
gin beslenmenin beyin sağlığı açı-
sından önemli olduğuna vurgu
yaptı. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Nöroloji Uz-
manı Prof. Dr. Barış Metin, mide
ve bağırsak sağlığının beyin sağlığı
üzerindeki olası etkilerini değer-
lendirdi.

Psikolojik durumu 
etkileyebilir

Eskiden daha çok beyin sağlığının
mide bağırsak sağlığını etkilediği-
nin düşünüldüğünü belirten Nö-
roloji Uzmanı Prof. Dr. Barış
Metin, “Son yıllarda yapılan çalış-
malar bu durumun tersinin de
mümkün olabileceğini öne sürü-
yor. Yani mide bağırsak sağlığı da
beyin sağlığını etkileyebilir.” dedi.

Bağırsak ve beynin birbiri ile
otonom sinir istemi, çeşitli
kimyasallar ve hormonlar yo-
luyla bağlı olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Barış Metin, “Bu
nedenle bir beyin hastalığı
mide ve bağırsakta düzensiz-

liğe neden olduğu gibi, mide ba-
ğırsaktaki problemler de beyni ve
psikolojik durumu etkileyebilir.”
şeklinde konuştu.

Duygusal durumu
olumsuz etkiliyor

Midemiz ve bağırsaklarımızda
beynimiz kadar olmasa da 500
milyondan fazla sinir hücresi ol-
duğunu hatırlatan Prof. Dr. Barış
Metin, “Bu hücreler daha çok sin-
dirim ve boşaltım faaliyetlerini dü-
zenlese de son yıllarda yapılan
çalışmalar bu hücrelerin duygusal
dünyamıza da etkisi olabileceğini
gösteriyor. Özellikle otonom sinir
sistemi denilen ve istemimiz dı-
şında çalışan sinir sistemimiz ba-
ğırsak ve beyin arasında köprü
görevi görerek birinden diğerine
sinyal iletilmesini sağlıyor. Bu
yolla bağırsaktan beyne sinyaller
iletilip beyinde kimyasal ve elek-
triksel değişiklikler yaratılabiliyor.”
dedi.
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Esenyurt'ta bir ambalaj imalathanesinde çalışan 2 işçi baskı
makinesine sıkıştı. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan
işçilerden 1'i hayatını kaybetti. Vücudunda ezik ve kırıklar
olduğu öğrenilen diğer işçinin tedavisi ise devam ediyor
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OLAY, dün gece saatlerinde Fatih Kumka-
pı'da meydana geldi. İddiaya göre, taksi şo-
förüyle otomobil sürücüsü arasında yol

verme tartışması çıktı. Tartışma sırasında maddi ha-
sarlı kaza da meydana geldi. Kazanın ardından araç-
larından inen sürücüler arasındaki kavga sokakta da
uzun süre devam etti. Bu sırada 3 kişi taksi şoförüne
sopalarla saldırdı. Kavgada taksi şoförü kendisine so-
palarla saldıran 3 kişiye, eline aldığı kaldırım taşıyla
karşılık verdi. Bu sırada 3 şüpheli olay yerinden kaçtı.
O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Taksi şoförünü
dövdüler!
Fatih'te taksi şoförüyle otomobil sürücüsü
arasında yol verme tartışması yaşandı.
Tartışma kısa sürede kavgaya
dönüşürken otomobilden inen 3 kişi taksi
şoförünü öldüresiye dövdü. O anlar cep
telefonu kamerasına yansıdı

O lay, dün saat 12.20 sırala-
rında Battalgazi Mahallesi
2680. sokaktaki bir iş ye-

rinde meydana geldi. Ambalaj imalat-
hanesinde işçi olarak çalışan Serdar
Yüksel ve Sammy Wameli çalıştığı sı-
rada baskı makinesine sıkıştı. Makine-
nin arasında kalan 2 işçinin
çıkartılması için çalışanlar durumu
112'ye bildirdi. İhbar üzerine olay ye-

rine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri
makineye sıkışan 2 işçiyi kurtardı. Vü-
cudunun çeşitli yerlerinde kırık ve
ezikler olduğu tespit edilen Serdar
Yüksel ve Sammy Wameli, sağlık
ekiplerinin olay yerindeki ilk müdaha-
lesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı.Tedavi altına alınan
Serdar Yüksel, tüm müdahalelere rağ-

men kurtarılamadı. Sammy Wame-
li'nin ise hastanedeki tedavisinin
devam ettiği öğrenildi. Diğer yandan,
Yüksel'in baskı makinesine sıkışarak
can verdiğini gören arkadaşları ve du-
rumu öğrenen yakınları olay yerinde
fenalalık geçirdi. Yüksel'in yakınlarına
sağlık ekipleri müdahale etti. Polis
ekipleri, 1 kişinin öldüğü olayla ilgili
soruşturma başlattı. DHA

ANADOLU Cumhuriyet
Başsavcılığı koordine-
sinde çalışma yürüten

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, yasadışı ilaç satışı ya-
pıldığını tespit etti. Soruşturmayı
yürüten ekipler, kaçak yollarla yurt-
dışından İstanbul'a getirilen ve İlaç
Takip Sistemi (İTS) kaydı olmayan

botoks ilaçlarının Anadolu Yaka-
sında eski laborantlar tarafından
satıldığını belirledi. Kadıköy'de ad-
resleri tespit edilen 3 iş yeri ve bir
eve düzenlenen eş zamanlı operas-
yonlarda 3 kişi yakalandı.

1 şüpheli tutuklandı

İl Sağlık Müdürlüğü ekiplerinin de
katıldığı aramalarda, piyasa değeri

yaklaşık 40 milyon lira olduğu de-
ğerlendirilen 15 bin kutu yasadışı
ilaç ve tıbbi cihaz, 13 kök esrar, 1
kilo 500 gram paketlenmiş esrarla,
2 ruhsatsız tabanca ele geçirildi.
Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen şüphelilerden
1'i çıkarıldığı mahkemece tutuk-
landı. 2 şüpheli adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. DHA

KAZA, saat 04.00 sıralarında TEM Oto-
yolu Rumeli Hisarı mevkisinde meydana
geldi. İddiaya göre, Edirne istikametine

seyir halinde bulunan 34 HKH 735 plakalı otomobil,
aynı yönde ilerleyen 34 KSF 353 plakalı otomobille
FSM Köprüsü çıkışında çarpıştı. Kazada kimliği
henüz belirlenemeyen 1 kişi, kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetti. İhbar üzerine olay yerine polis, sağ-
lık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yaralıyı
sıkıştığı yerden çıkartarak sağlık ekiplerine teslim etti.
Yaralı, olay yerindeki ilk müdahalenin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Yaralının hastanede ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybettiği
öğrenildi. Kaza nedeniyle TEM Otoyolu Edirne isti-
kametinde trafik yoğunluğu oluştu. Kaza yapan araç-
ların çekici ile kaldırılmasından sonra trafik akışı
tekrar normal seyrine döndü. Polis kazayla ilgili ince-
leme başlattı. DHA

2 araç çarpıştı
1 kişi öldü
Sarıyer, TEM Otoyolu Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü çıkışında seyir 
halindeki iki otomobil çarpıştı. 
Kazada 1 kişi hayatını kaybetti

İstanbul'a yasadışı yollarla getirilen ve ilaç takip sistemi (İTS) kaydı 
olmayan botoks ilaçlarının satışını yapan şüphelilere operasyon 
düzenlendi. Operasyonda gözaltına alınan 3 şüpheliden 1'i tutuklandı

Kaçak botoksa geçit yok

İş kazası değİl
İs cİnayetİ!

TRAFIK
magandalarına
ceza verildi
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TRAFIK
magandalarına
ceza verildi

TRAFIK
magandalarına
ceza verildi
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TRAFIK
magandalarına
ceza verildi
Sultanbeyli'de asker uğurlayan bir grup
otomobilleriyle konvoy oluşturup, trafikte
zik zak çizerek ilerledi. Araçların
camlarından sarkanlar ise hem kendi
canlarını hem de trafiği tehlikeye attı

OLAY, Battalgazi Mahallesi’nde 18
Ağustos Pazar günü akşam saatlerinde
meydana geldi. Asker uğurlayan bir

grup, konvoy oluşturarak trafikte ilerledi. Konvoy-
daki sürücüler, otomobilleriyle zik zak çizerken,
araçta bulunanlarsa, camdan sarkarak hem kendi
hayatlarını hem de trafik güvenliğini tehlikeye attı.
Trafikteki tehlikeli anlar başka bir sürücünün cep
telefonu kamerasına yansıdı.

7 bin 152 lira para cezası verildi

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri, seyir halindeyken tehli-
keli şerit değiştiren sürücüler ve araçtan sarkanların
yer aldığı görüntüler üzerine çalışma başlattı .Araç
sürücüleri M.İ. ve Ö.F.A. ile araçların camından
sarkan Y.A., Ö.S. ve İ.B. tespit edilerek yakalandı
.Araç sürücülerine, 'Trafiği aksatacak veya tehlikeye
düşürecek şekilde şerit değiştirmek', 'Şerit izleme ve
değiştirme kurallarına uymamak', 'Önlerinde giden
araçları güvenli ve yeterli mesafeden izlememek',
Saygısızca araç kullanmak' maddelerinden toplam
7 bin 152 lira para cezası uygulandı.Sürücüler ve
araçlarda bulunanlar hakkında 'Karayollarında
ulaşım araçlarını kişilerin hayat, sağlık, ve mal var-
lığı açısından tehlikeli olabilecek şekilde sevk etmek'
maddesinden de adli işlem başlatıldı. DHA

Zincirleme kaza:

2 yaralı!
Küçükçekmece'de otomobille çarpışan hafif ticari
araç park halindeki 3 araca daha çarptı.Toplam 
5 aracın hasar gördüğü kazada 2 kişi yaralandı

KAZA, Mehmet Akif Mahallesi, 1. Aşık Vey-
sel Caddesi'nde saat 08.00 sıralarında mey-
dana geldi. 34 KJ 8835 plakalı hafif ticari

araç sürücüsü, caddede seyir halindeyken ara sokaktan
çıkan 46 NE 914 plakalı otomobille çarpıştı. Savrulan
hafif ticari araç, park halindeki 3 otomobile çarparak
durabildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. Hafif ticari araçtaki sürücü ve 2
yolcu yaralandı. Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk mü-
dahalesinin ardından yaralılar hastaneye kaldırıldı. Kaza
nedeniyle cadde bir süre trafiğe kapanırken polis ekipleri
kazayla ilgili çalışma başlattı.
Kazayı gören Kerem Kula "Caddeden gelen araçla ara
sokaktan çıkan araç çarpışmış. Beyaz araç çok hızlıymış
herhalde. Beyaz araç sonra park halindeki araçlara
çarpmış. 2 yaralı vardı, ambulans aldı götürdü. Top-
lamda 5 araçta hasar vardı" diye konuştu. Başka bir
görgü tanığı ise, "Bu araba caddenin yarısına gelmişti.
Diğer araca vurmamak için direksiyon kırdı öbür araba-
lara çarptı takla attı. 2 yaralı var" dedi. DHA

Saldırganlar yakayı ele verdi
Eyüpsultan'da iş insanı M.P.’nin içinde bulunduğu otomobil E-5 Karayolunda kurşun yağmuruna
tutulmuştu. İş insanına silahlı saldırıda bulunan motosikletli 2 şüpheli polis ekipleri tarafından yakalandı

Olay, 2 ağustos Cuma günü saat
09.20 sıralarında E-5 Karayolu
Eyüpsultan mevkiinde yaşandı. İş

yerine gitmek için evinden çıkan iş insanı
M.P.'nin aracına motosikletli 2 şüpheli yak-

laştı. Motosikletin arkasında oturan şüpheli,
iş insanının aracına kurşun yağdırdı. araca 7
kurşun isabet ederken şüpheliler olayın ar-
dından kaçtı. M.P. polisi arayarak yardım is-
tedi. Gasp Büro amirliği ekipleri tarafından

olayla ilgili soruşturma başlatıldı.
Soruşturmada şüphelilerin işa-
damını evinden çıktığı andan iti-
baren motosikletle takip ettiği
güvenlik kamera görüntülerine
ulaşıldı. Polis plakasını belirlediği
motosikleti takip etti. Şüphelilerin
bir garaja girerek motosikleti
park ettikleri, olayda kullandığı
silahı da aynı garaja sakladıkları
belirlendi.

2 şüpheli yakalandı

Gasp Büro amirliği ekipleri kim-

liğini tespit ettiği şüphelilerden Davut D.'yi
(26) Balıkesir’de üzerindeki 1 adet ruhsat-
sız tabancayla gözaltına aldı. Sürdürülen
operasyonda diğer şüpheli Selami B. ise
(39) arnavutköy’de düzenlenen operas-
yonla yakalandı. asayiş Şube Müdürlü-
ğünde sorgulanan şüphelilerden Davut
D.’nin daha önceden poliste 31, Selami
B.’nin ise 6 suç kaydı olduğu belirlendi.

Saldırının sebebi belli değil

Şüphelilerin polisteki ifadelerinde 
saldırıyı neden düzenlediklerine dair bilgi
vermedikleri öğrenildi. Saldırıya uğrayan
işadamı M.D.’nin ifadesinde ise, "Hiç düş-
manım yok. Saldırı neden yapıldı bilmiyo-
rum" dediği bilgisine ulaşıldı. Poliste
işlemleri tamamlanan şüpheliler adliyeye
sevk edildi. DHa

GECEKONDU
alev alev yandı
Ümraniye'de, anne ve kızının yaşadığı 
gecekonduda yangın çıktı. Çevredekilerin
yangına müdahalesi yetersiz kalırken,
gecekondu alev alev yandı. Adrese gelen itfaiye
ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü

YANGIN, saat 03.30 sıralarında Esenev-
ler Mahallesi 3015 Sokak'ta bulunan ge-
cekonduda çıktı. Edinilen bilgiye göre,

anne ile kızının yaşadığı gecekonduda henüz bilin-
meyen bir nedenle alevler yükseldi. Evdekiler kısa
sürede dışarı çıkarken, alevler kısa sürede büyüdü.
Yangına önce sokakta oturanlar müdahale etti
ancak başarılı olamadı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek kısa
sürede kontrol altına aldı. Yangın sırasında şans
eseri yaralanan
olmazken, ge-
cekondu kulla-
nılamaz hale
geldi. Polis olay
ile ilgili ince-
leme başlattı.



K adıköy Belediyesi ve İstan-
bul Barosu arasında afete
hazırlık, afet arama kur-

tarma ve afet eğitim faaliyetleri için
işbirliği protokolü imzalandı. 16
Ağustos Cuma günü imzalanan
protokol için İstanbul Baro Baş-
kanı Avukat Filiz Saraç ve İstanbul Barosu
Afet Hukuku ve Koordinasyon Merkezi avu-
katları Kadıköy Belediyesi’ni ziyaret etti.

bizim için gurur verici

Kadıköy Belediye Başkan Yardımcısı Başar
Necipoğlu ve Kadıköy Arama Kurtarma
Ekibi üyelerinin de katıldığı protokolde konu-
şan Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Köse-
dağı Kadıköy Belediyesi’nin olası afetlere
ilişkin yaptığı hazırlıklar ve afetlere müdaha-
leleri hakkında bilgi verdi. Kadıköy Belediyesi
Kentsel Arama Kurtarma Takımı BAK Kadı-
köy’ün ağır seviye arama kurtarma’ akredi-
tasyonu alan tek kamu kurumu olduğunu
hatırlatan Kösedağı, Bak Kadıköy’ün arama-
kurtarma çalışmalarına katılmakla kalmayıp
eğitimler verdiğini de belirtti. Kadıköy Beledi-
yesi Afet Eğitim Park’ında verilen eğitimlerin
kapalı alanlarda verilen eğitimlere kıyasla çok
daha önemli olduğunun altını çizen Kösedağı
“ Afetlere ilişkin hazırlık sadece Kadıköy’ün
değil tüm ülkenin sorunu. Biz bu konuda her
kuruma elimizden gelen her türlü desteği ve
eğitimi vermeye hazırız. İstanbul Barosu ile
böyle bir protokole imza atmak bizim için
gurur verici” dedi.

Yapılan çalışmalar değerli

İstanbul Baro Başkanı Filiz Saraç ise proto-
kole ilişkin şunları söyledi: “17 Ağustos ve 6
Şubat'ta yaşanan depremler binaların daya-

nıksızlığı yanında afetle mücadelede yeterli bi-
linçte olmadığımızı gösterdi. Afetle mücade-
lede bilinci ve farkındalığı artırmak için yapılan
çalışmalar son derece önemli. Biz de Kadıköy
Belediyesi'nin de uzun zamandır yürütmekte

olduğu çalışmalardan İstanbul Barosu'ndaki
arzu eden arkadaşlarımızın faydalanabilmesi
için bir protokol imzalamayı uygun gördük.
Bu anlamda emek veren herkese başta 
belediye başkanımız olmak üzere teşekkür 

ediyoruz.”

arama kurtarma ekibi
kurulacak

Protokol kapsamında Ka-

dıköy Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
koordinasyonuyla İstanbul Barosu’na
bağlı avukatlara eğitimler verilecek. 
BAK-Kadıköy eğitmenleri tarafından 
gerçekleştirilecek eğitimler afetlere 
karşı bilinçlendirme, hafif arama kur-
tarma konularında olacak. Eğitimler so-
nunda İstanbul Barosu çatısı altında
arama- kurtarma ekibinin kurulması 
hedefleniyor.
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M alum üniversite sınav sonuçları ve
tercihler belli oldu. Vakıf Üniversi-
teleri çok yazıldı çizildi ben de dev-

letin bu konudaki en iyi üniversitesini köşeme
tanımak istedim. Neresi mi o üniversite? Tabii
ki Boğaziçi Üniversitesi...

Boğaziçi Üniversitesi Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı’nda (YKS) en başarılı öğrenci-
lerin tercihi olmayı sürdürüyor. YKS
yerleştirme sonuçlarına göre üç puan türünde
de birinciler Boğaziçi Üniversitesi’ni tercih
etti.

Boğaziçi Üniversitesi Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre en ba-
şarılı öğrencilerin tercih listesinde ilk
sıralarda yer alarak liderliğini sürdürüyor.
Buna tüm puan türlerinde ilk 10’dan 8 ve ilk
100’den 69 aday Boğaziçi Üniversitesi öğren-
cileri arasında yerini aldı.

Birincilerin gözdesi

Boğaziçi Üniversitesi sayısal, eşit ağırlık ile
sözel puan türlerinde de birincilerin tercihi
oldu. Sayısal birincisi Arda Taşdemir Bilgisa-

yar Mühendisliği, eşit ağırlık birin-
cisi Berra Kuruş İktisat ve sözel birincisi Fatih
Emre Düzcan da İktisat Bölümü’ne yerleşti.
Ayrıca eşit ağırlık ikincisi Muhammed Ömer
Ensarioğlu ile aynı puan türünde üçüncü olan
Kevser Gül Demir İşletme Bölümü’nün öğren-
cisi olurken, sözel ikincisi Mehmet Emin
Akdağ İşletme ve sözel üçüncüsü Utku Kıvanç
Dündar ise Tarih Bölümü’ne yerleşti.

İlk kez 2022 YKS’de öğrenci alan Hukuk
Fakültesi bu yıl 3. dönem öğrencilerini kabul
ederken taban sıralamasını bir kez daha yük-
seltti. Boğaziçi Üniversitesi Hukuk Fakültesi,
kamu üniversiteleri arasında en yüksek taban
puana sahip ikinci hukuk fakültesi oldu.

Dünyanın en iyi üniversiteleri arasında

YKS yerleştirme sonuçlarını değerlendiren
Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Naci İnci, Boğaziçi Üniversitesi’nin en
başarılı öğrencilerin tercihi olmayı sürdürdü-
ğünü ifade etti:

“Boğaziçi Üniversitesi son yıllarda olduğu
gibi en iyilerin tercihi oldu. Bu yıl yerleştirme

sonuçlarına göre tüm puan türlerinde birinci,
ilk 10 ve ilk 100’de yer alan adayların oranı-
nın arttığını görüyoruz. Türkiye ve dünyada
en iyi öğrencileri kendine çekmek için yüksek-
öğretim kurumları arasındaki rekabet yükse-
lirken, üniversitemiz kendini sürekli yenileyen
yapısıyla en gözde üniversiteler arasında yer
alıyor. Tüm bu başarıyla birlikte üniversitemiz
vakıflarının katkılarıyla sunduğumuz yeni
burs program ve yurt imkânları sayesinde öğ-
rencilerimizi akademik hayatları boyunca
desteklemeyi sürdüreceğiz. 2024-2025 aka-
demi yılında eğitimlerine Boğaziçi Üniversite-
si’nde devam edecek tüm öğrencilerimize hoş
geldiniz diyorum.”

Boğaziçi farkını ortaya koydu

Ümraniye Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü Yol Bakım ve Onarım
Şefliği, ilçenin toplamda 3 bin 59
cadde ve sokağına (ana arterler
hariç) hizmet veriyor. Sekiz bölge
sorumlu ekibi ve üç asfalt robotu ile
vatandaşların ihtiyaçlarına anında
yanıt veren şeflik, Ümraniye’nin
yollarını ve kaldırımlarını daha
modern ve konforlu hale getiriyor

‘KADINLARLA Vatandaşlardan gelen
talep ve şikâyetler ile yapılan tespitler
sonucunda meydana gelen bordur tre-

tuar bozulmaları, asfalt çökme ve kırılmaları ile
cadde sokak tabela direklerinin onarımlarını ger-
çekleştiren ekipler, olumsuzluk tespit edilen nok-
talarda hızlı ve etkili müdahalelerde bulunuyor.
Asfalt kazıma işlemi ile deforme olmuş asfaltı
kaldıran ekipler, yerinde sıcak asfalt uygulaması
ile caddeleri ve sokakları yeniliyor. Yaya kaldırım-
larında ise mevcut kaplamanın durumuna göre
yenileme veya onarım çalışmaları yapılarak,
daha konforlu ve güvenli yaya yolları oluşturulu-
yor. Bu çalışmalarla Ümraniye Belediyesi, vatan-
daşların günlük hayatını kolaylaştırmak ve kentin
altyapısını güçlendirmek için özveri ile çalışıyor.
haber MerKeZİ

Ümraniye
yolları sil
baştan

OSMAN
KÖSE

haber

SAVUNMASI!

Müge SEZER
damgaweb@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr 

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2078022)

TAŞINMAZ SATILACAKTIR
İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığından:
1-İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Zühtü-
paşa Mahallesi, Abdi Recep Peker Caddesi No:4 adresinde kâin 996 ada, 14 parsel nolu 274,00 m² brüt alanlı arsa ve
üzerinde Bodrum+Zemin+2 Normal Kat+Açık alanlı terası bulunan betonarme bina, Başkanlığımızca 05.09.2024 tari-
hinde Perşembe günü Saat:10.00’da 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre Kapalı Teklif Usulü
ile ihale edilecektir.

996 14 274,00 Arsa    Konut        45.000.000-TL 1.350.000-TL       05.09.2024
Alanı 10:00

2- İhale İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Hırka-i Şerif Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
(Vatan Cad.) No:24 Fatih/İSTANBUL, 2. Kat Toplantı İhale Salonunda 05.09.2024 tarihinde Perşembe günü saat
10:00’da yapılacaktır.
3- Taşınmaz mal satış şartnamesi  İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Rehberlik ve Denetim
Müdürlüğünde , Hırka-i Şerif Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:64 /3. Kat 305 numaralı oda Fatih/İSTANBUL adre-
sinde  ücretsiz görülebilir ve 5.000,00-TL (Beşbintürklirası) bedelin, Vakıfbank Mercan Şubesi’nde bulunan TR 91
0001 5001 5800 7305 4411 72 Başkanlık hesabına yatırılması karşılığında satın alınabilir.
4. İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI

İhaleye katılabilmek için kanuni ikametgâh sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliliğe  haiz bulunmak, istenilen temi-
nat ve belgeleri vermek zorunludur.

İstekliler şartnamelerde yazılı belgeleri eksiksiz vermek ve Türkiye'de tebligat için adres göstermek zorundadır.
İhaleye iştirak edecekler 5.000,00 TL bedel karşılığında şartname satın almak zorundadır. 
İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesine göre hazırlaya-

rak şartnamede belirtilen belgelerle kapalı zarf içerisinde ibraz etmeleri gerekmektedir.
Kare kodlu ve doğrulanabilir elektronik belgeler ile Geçici Teminat ve Teklif Mektubu hariç şartnamede istenilen tüm

belgelerin, asıl veya noter tasdikli ya da aslı yerine ihaleden önce idarenin yetkili personeli tarafından “aslı idarece gö-
rülmüştür” veya bu anlama gelecek şerh düşülen ve aslı kendilerine iade edilen belgelerin suretlerini de verebilirler. 
5- Taşınmazın satış bedeli, ihale onayının alıcıya tebliğinden itibaren 15 gün içerisinde peşin olarak tahsil edilecektir.
6- İhale ile ilgili olarak her türlü vergi, resmi harç, tapu harcı, alım satım giderleri vs. tüm giderleri ödemek, alıcıya 
aittir.
7- Taşınmazın satış ihalesine teklif verecekler; ihale zarflarını şartnamede belirtilen belgeler ile birlikte satış şartna-
mesi ve 2886 sayılı Kanunun 37. maddesine uygun olarak hazırlayarak 05.09.2024 Perşembe Saat:10.00’a kadar
İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Hırka-i Şerif Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:64
Fatih/İSTANBUL adresindeki Rehberlik ve Denetim Müdürlüğüne sıra numaralı alındılar karşılığında verilebileceği
gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve postadaki
gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
8- İhale komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta tamamen serbesttir. Komisyo-
nun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez. 

İlan Olunur.

İl/İlçe 
Mahalle

İstanbul/ 
Kadıköy/
Zühtüpaşa

Ada
No    

Parsel
No.

Alanı
(m2)

Cinsi İmar 
Durumu 

Muhammen 
Satış Bedeli

Fiili
Durum

İhale Tarihi 
ve Saati

Bodrum+Zemin+
2 Normal

Kat+Açık alanlı
terası bulunan 

betonarme bina

Geçici Teminat
Bedeli

Arnavutköy iETT
otobüsü istedi
Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, İETT yetkililerinden 
ilçeye İETT otobüsü ve yeni sefer hatları getirilmesini talep etti

ARNAVUTKÖY Belediyesi, ilçede
yaşanan ulaşım sorunlarına kalıcı
çözümler üretmek amacıyla İETT

ile işbirliği yaparak önemli adımlar atıyor.
'2024 İETT İlçe Belediye Buluşmaları' çerçe-
vesinde düzenlenen toplantı, Belediye Baş-
kanı Mustafa Candaroğlu'nun ev sahipliğinde
Nuri Pakdil Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.
Toplantıya, İETT Genel Müdürü İrfan Demet ve
heyeti, Belediye Başkan Yardımcılarımız, belediye
birim müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilci-
leri, muhtarlar ve ilçenin ulaşım sorunlarına
çözüm arayan çok sayıda vatandaş katıldı. Top-
lantıda, Arnavutköy'ün hızla gelişen yapısına pa-
ralel olarak artan ulaşım ihtiyaçları ve bu alanda
yaşanan aksaklıklar masaya yatırıldı. Vatandaşla-
rın günlük yaşamını zorlaştıran bazı ulaşım
problemleri, özellikle toplantının ana gündem
maddesi oldu. Sabah ve akşam saatlerinde yaşa-
nan yoğunluk, yetersiz kalan otobüs seferleri,
uzak mahallelerdeki ulaşım zorlukları ve yeni yer-
leşim bölgelerinde durak eksiklikleri, belediye yö-
netimi tarafından ele alındı.

amaç konforlu bir ulaşım ağır

Candaroğlu, Arnavutköy'ün büyüyen bir ilçe
olduğunu ve bu büyümenin getirdiği ulaşım
sorunlarının çözülmesinin öncelikli hedefle-
rinden biri olduğunu belirtti. Candaroğlu,
"Arnavutköy'de ulaşımda yaşanan aksaklık-

ları yakından takip ediyoruz. Bu aksaklıkları gide-
rerek, vatandaşlarımızın günlük yaşamını
kolaylaştırmak için İETT ile yoğun bir işbirliği
içindeyiz. Amacımız, tüm mahallelerimizde erişi-
lebilir ve konforlu bir ulaşım ağı kurmak" dedi.

Projeler hayata geçirilecek

Toplantıda, özellikle yoğun saatlerde otobüs se-
ferlerinin artırılması ve güzergahların yeniden dü-
zenlenmesi gibi sorunlar ifade edildi. Başkan
Candaroğlu, ilçedeki toplu taşıma hizmetlerinin
daha etkin hale getirilmesi için belediye olarak
üzerlerine düşen her türlü sorumluluğu yerine ge-
tirmeye hazır olduklarını vurguladı. "Vatandaşla-
rımızın ulaşımdaki taleplerine duyarlıyız ve bu
talepleri karşılayacak projeleri hızla hayata geçi-
receğiz" diye konuştu.

BARIŞ 
KIŞ

haber

Afetlere kArşı hukuk
Kadıköy Belediyesi ve İstanbul Barosu arasında
afete hazırlık protokolü imzalandı. Protokol
kapsamında BAK Kadıköy ekibi İstanbul
Barosu’na bağlı avukatlara eğitim verecek
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İletİşİmİn Öz'ü

İlknur Doğu Öztürk
Doç. Dr.

G eçtiğimiz günlerde “Instagram yasakları ne
zaman kalkacak?”, “Instagram yasaklamakta
haklı mıyız?”, “Sosyal medya yasaklarının ül-

keye etkisi ne?” gibi sorular etrafında konuyu tartışır-
ken Türkiye’de çocuklar ve gençler arasında oldukça
yaygın bir oyun platformu olan Roblox’un web sitesine
erişim engeli getirildi. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı
Bilişim Suçları Bürosu’nun çocuk istismarına yol açan
içerikleri tespit etmesi sonrasında 6. Sulh Ceza Ha-
kimliği platformun web sitesine erişimi yasakladı.  

Roblox, kullanıcıların kendi oyunlarını tasarlayabil-
diği, tasarımları başkalarının kullanımına açabildik-
leri ve başkalarının tasarladığı oyunlarda
oynayabildikleri çevrim içi bir platform. Sadece oyun
için değil kodlama ve oyun tasarımı gibi dijital dün-
yaya yönelik eğitimler içinde kullanımına başvurulu-
yor. Böylece çocukların karar verebilme, yaratıcı
düşünme ve stratejik olma becerilerini geliştirmek he-
defleniyor. Ağırlıklı olarak 7- 16 yaş aralığındaki ço-
cuklar tarafından kullanılıyor. Platformun tüm
dünyada milyonlarca genç ve çocuk kullanıcısı bulunu-
yor. Türkiye, 9 milyonu geçen Roblox kullanıcı sayısı
ile tüm dünyada beşinci sırada. O yüzden yasağın et-
kisi evlerde çok güçlü hissedildi. Yasağın uygulanma-
sından sonra ebeveynler sosyal ağlarda ağlayan ve
öfke krizi geçiren çocuklarının fotoğraf ve videolarını
paylaşmaya başladı. 

Roblox, bir iletişim platformu değil ancak kullanıcı-
ların birbirileri ile iletişimini ve sosyal bağlantılarını
etkileme gücüne sahip. Çünkü bugünün çocukları biz-
ler gibi mahalle ortamında, sokaklarda özgürce oy-
nama şansından yoksun. Bugün çoğu çocuğun belki de
tek sosyalleşme ortamı dijital oyun platformları. Eğ-
lence, arkadaşlık, etkileşim, iş birliği, sohbet vaat eden
Roblox haliyle evdeki çocuğu dış dünyaya bağlayabilen
bir iletişim ağı olarak algılanıyor. Bu konuda yapılmış
bazı araştırmalar karakter diyalogları, beğeni gibi
duyguların ifade edilmesi ve oyun sırasında görev da-
ğılımı yapılmasının iletişim becerilerini güçlendirdiğini
ortaya koyuyor. Saydığım bu olumlu yanlarına karşılık
işin bir de karanlık yüzü bulunuyor. Zaten bugün bu
yasaklamanın gerçekleşme nedeni Roblox’un faydaları
kadar çok konuşulmayan gizli tehditleri.  Bu tehditle-
rin ilk sırasında iletişim becerilerini geliştirebilen plat-
formun aynı zamanda dijital zorbalık yapılan bir
ortam olması geliyor. Bu oyunlarda stresin ve rekabe-
tin çok güçlü olması, oyuncuların birbirlerine karşı
kaba ve zorba olmasına neden olabiliyor. Dijital zorba-
lığın çocukları intihara kadar götürdüğü örnekleri
mevcut. 

Bir diğer tehdit konusu ise oyun bağımlılığına yol
açması.  Çevrim içi olmaya bağımlı hale gelen çocuk
ve gençler, gerçek yaşamdan uzaklaşarak yalnızlık ve
depresyon sorunları ile karşılaşabiliyor. Oyun platfor-
munda masum bir oyunda olduğunu düşünen çocukla-
rın hesaplarının ele geçirilmesi ve kredi kartı gibi
ödeme bilgileri varsa bunlar üzerinden dolandırılması
gibi güvenlik sorunları da bu platformun potansiyel
tehditlerden bir diğeri. 

Çocuklar, kendi akranları ile oyun oynadıklarını dü-
şünürken yetişkinlere yönelik içeriğe maruz bırakılabi-
liyor. Bu durum bu platformun en fazla tartışılan
tehlikeleri arasında gösteriliyor. Bugün bu yasağın da-
yanağı çocukların cinsel içeriğe maruz kalması ve ve-
rilerinin elde edilerek istismar edilmesi. Pek çok
konuda olduğu gibi ülke olarak bu yasak kararı karşı-
sında ikiye bölünmüş durumdayız. Bir tarafta yasağa
karşı çıkanlar, diğer tarafta yasak kararını destekle-
yenler.  Öyle ki geç bile kalındı iyi ki kapatıldı diyerek
destek verenlerin sayısı oldukça fazla ve sesleri de ol-
dukça gür çıkıyor. Bunun temel nedeni platformun
oyun yaratarak başkalarının oynamasına olanak
verme özelliğinin yetişkin içerikli oyunlarla suistimal
edilebildiğinin anlaşılması.Bu olumsuz yanları ile oyun
platformu, bugün Çin, Guatemala, Kuzey Kore ve Tür-
kiye’de yasaklı durumda. Roblox, daha önce bir süre
Ürdün’de ve Birleşik Arap Emirlikleri’nde yasaklıyken
daha sonra bu ülkeler yasağı kaldırılmıştı.  

Ülke imajı ve itibarını olumsuz etkilemesi nedeniyle
yasağı savunmak zor ancak ebeveyn olarak tehditleri
görmezden gelmek de mümkün değil. Bu durumda bu
platform ya da benzerlerinde ailenin ve çocuğun dijital
okuryazarlığını yükseltmek tehlikelerden korumak açı-
sından önemli görünüyor. Özellikle mikrofon ve sesi
açmadan oynaması, kredi kartı bilgisi paylaşılmaması
ile gerçek hayatta tanımadığı oyuncularla oynama yö-
nünde çocuklar bilinçlendirilmeli. Ayrıca platformun
resmi kurumlar tarafından belirli tehditler konusunda
uyarılması ve yaptırımlar uygulanması, kısmi yasaklar
uygulanması kullanıcıları korumak açısından tama-
men erişimi engellemeden önce başvurulması gereken
bir adım. 

Yasağın evlere etkisini yumuşatmak için çocuklarla
iletişimi güçlendirmek gerekiyor. Bu yasağın nedeninin
çocuklara anlatılması, içerik denetimi ve güvenlik
açıklarının bu yasağın temel nedeni olduğunun açık-
lanması yerinde olacaktır. Çocukla etkili iletişim ku-
rulması yasağa tepkili çocukların sakinleşmesine etki
edebilir. 

Ayrıca platforma erişemediğinden daha çok boş
vakti kalan çocuklarla ailenin sosyalleşerek zaman ge-
çirilmesi aile iletişimine katkı sağlayacaktır. Çocukla-
rın başka oyunlara yönelmesi durumunda da dijital
tehditlere karşı bilinçlendirilmesi yine aile iletişiminin
önemine dikkat çekiyor. Bu noktada platformda oyun
oynayabilmek için VPN gibi yasal olmayan yollara
başvurulmasının olası zararları mutlaka çocuklarla
paylaşılmalı. 

Oyunlar, eğitici, eğlendirici ve sosyalleştirici özellik-
leri ile çocuklardan ve gençlerden çok rağbet görüyor.
Yasak kararı, gençlerin toplumu ve siyasal aktörleri
kendilerini anlamamakla suçlamasına yol açabilir.
Gençlerin kendilerini topluma ait hissetmelerini olum-
suz etkileyebilen bu tip yasaklar, siyasal aktörlere duy-
dukları güvenin azalmasına neden olabilir. Bu nedenle
gençlerin siyasal katılımlarını olumsuz etkileyebilir.  

Bu tip yasaklarda çözümümüz hep aynı yere çıkı-
yor: Dijital okuryazarlık. Geleceğin dijital okuryazar
bireylerini yetiştirerek toplumu güvenli bir hale getir-
mek varken yasaklayan ülke imajı ile yetinmeyelim.

Roblox yasağı  
EMEKCININ
YANINDAYIZ!

T ürkiye Belediyeler Birliği
(TBB) ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkanı

Ekrem İmamoğlu, Türk-İş ve Hak-İş
Konfederasyonlarının Genel Başkan-
larını, Ankara’da Çankaya’daki genel
merkez binalarında ziyaret etti. İma-
moğlu, sabah saatlerinde yaptığı ziyaret-
lerin ilkini, Türk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay’a gerçekleştirdi. Türk-İş’in Türki-
ye’nin en önemli emek örgütlenmelerin-
den biri olduğunun altını çizen
İmamoğlu, “Türk-İş’i ziyaret etmek,
benim için onur elbette. Türkiye'nin eko-
nomik zorlukları son süreçte malumu-
nuz. Tabii burada en önemli konu, ücretli
kesimin özellikle sıkıntıları, sorunları ol-
duğunun da farkındayız” dedi.

ekonomik daralma 
hepimizi etkiliyor

Türk-İş’in bu konuda yoğun bir müca-
dele verdiğini belirten İmamoğlu, “Tabii
bir yanıyla da çalışan kesimin önemli bir
hattı da yerel yönetimler. Bu bağlamda
yerel yönetimlerin de kendi bir kısım eko-
nomik sıkıntıları, aslında Türkiye'deki
ekonomik daralma, bütün kurum-kuru-
luşları etkiliyor. Ama bu bağlamda, ülke
genelinde de güçlü bir denge kurulması
gerekiyor. Bu noktada hem sizlerin ku-
rumsal deneyimi hem bizlerin süreci yö-
netme konusundaki, şeffaf ve ortak
masada, ortak akılla çalışma prensibi-
miz, umuyorum İstanbul'da sağlıklı so-
nuçlar versin, Türkiye’ye örnek olsun.
Bunun yanı sıra, Türkiye Belediyeler Bir-
liği Başkanı olarak da bir yanıyla toplu iş
sözleşmelerinin dengeli bir biçimde yö-
netilmesini, hizmetin aksamadan sürecin

olgunlaşmasının diliyoruz bütün yerel
yönetimlerimiz adına. Tabii bir başka
husus da elbette ki Türk-İş'i ziyaret
etmek, benim için bir gurur vesilesiydi.
Tüm sendikalarımız çok kıymetli.
Önemli bir endüstriyel ilişkiler hattını
oluşturuyorlar. Sizlere nice başarılı

görevler diliyorum. Bütün yönetim kuru-
lunuza, bütün çalışma arkadaşlarınıza,
emeğe verdiğiniz hizmetten dolayı da
ben de bir kamu yöneticisi olarak, teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.

81 ilde birden eylemdeyiz

Türk-İş Genel Başkanı Atalay’da ziyareti
nedeniyle teşekkür ettiği İmamoğlu ile
“Kurum, 73 yıllık bir kurum. Bina, 55 yıl-
lık bina. Ben, 12. başkanıyım. 454 tane
bize bağlı sendika var Türkiye'de. Yani
454 tane 81 il temsilcisi var, 5 bölge tem-
silcisi var. Şu anda takriben 282 bin nor-
mal aidat ödeyen işçi var. İLO’da,
G20’de, Yüksek Hakem’de; asgari üc-
rette Türkiye'nin temsilcisi Türk-İş.
Bugün öyle denk geldi ki; bugün, 81 ilde,
sabah 11.00-12.00 arasında eylem yapılı-
yor. Onu akşam 17.00’ye aldık. Buraya
geldik. 7 bölgeye gittik geçen hafta. Ben,
Trabzon'daydım çarşamba günü. Diyar-
bakır'daydım, İzmir'deydim. Şimdi 81
bölge var bugün. Haftaya salı günü Çan-
kırı mitingi var. Hayırlısıyla Zonguldak
var” bilgilerini paylaştı.

İkinci durak hak-İş oldu

İmamoğlu’nun Türk-İş’ten sonraki ad-
resi Hak-İş oldu. Burada Hak-İş Genel
Başkanı Mahmut Arslan ve çalışma ar-
kadaşlarıyla bir araya gelen İmamoğlu,
İstanbul’da da DİSK Genel Merkezi’ne

benzer bir ziyaret gerçekleştireceğini be-
lirtti. “Emeğin temsilcisi olan konfede-
rasyonların çalışmalarını çok
önemsiyorum” diyen İmamoğlu, “Zira
ülkemizdeki belki de hak, hukuk kavra-
mının en temel duygusu orada yaşanıyor,
orada hissediliyor. Ve bu yönüyle hakkın
teslim edilmesi noktasında, tarafların uz-
laşma kültürüyle, ortak akılla, şeffaf-
lıkla… Neye ihtiyaç var? Kurumlar nasıl
baki kılınabilir? Emeğin içinde olan iş
gücünün hakkı, hukuku nasıl korunabi-
lir? Karşılıklı bir kurumsallıkla ele alın-
masında çok tarihi, çok mühim görevler
yapan kuruluşlarımız konfederasyonlar.
Bu bağlamda Hak-İş'in de görevinde, bu
sorumluluğunda başarılar diliyorum”
ifadelerini kullandı.

ekonomik yük ücretli 
kesimin sırtında

“Ülkemizin son dönemde yaşadığı eko-
nomik sıkıntıların yükünün büyük bir bö-
lümünün, özellikle ücretli kesimin
sırtında olduğunu bilen bir yöneticiyim”
diyen İmamoğlu, şunları söyledi: “Ülke-
mizde yaşanan ekonomik sıkıntıların, bu
yükün, sadece işi gücü olarak bu ücretli
kesimin sırtında olmasının kaldırılabilir
bir yük olmadığını da biliyorum. Ancak
ifade etmek gerekir ki, kurumlarımız da
ciddi bir ekonomik sıkıntı çekiyor ve çe-
kecek. Öyle gözüküyor. Ülkemizdeki eko-
nomik daralma, ne yazık ki hepimizi çok
zor günlere doğru götürüyor. Umarım
tahmin ettiğimizden daha hızlı, daha az
sıkıntıyla bu ekonomik krizler, sıkıntılar
aşılır. Sonuçta bu ülkenin, hepimizin, ül-
kenin iyi olmasını dileriz. Ve bu yönüyle
bu sıkıntılı günlerin hızla aşılmasını arzu

ederiz. Bu kapsamda, dengeli bir sürecin
toplu iş sözleşmelerinde yaşanmasını
arzu ediyorum. Tabii ki insanlarımızın
hakkı, hukuku korunacak ama kurumla-
rımızın da yaşaması ve yaşatılması şart.
Bu yönüyle, bu dengeyle kabul edilme-
sini arzu ederim. Ben tabii bu cümlele-
rimi İBB Başkanı olarak kurduğum
kadar, TBB Başkanı olarak da bu duygu-
larımı ifade ediyorum. Ve bu söylediğim
cümlelerin bütün belediyelerin, tahmin
ediyorum ki, duygularının ifadesidir.”

Karşılıklı görüşmeler yapıldı

İmamoğlu ve beraberindeki heyete ziya-
retlerinden dolayı teşekkürlerini sunan
Hak-İş Genel Başkanı Arslan da konuş-
masında özetle şu ifadeleri kullandı:
“Hak-İş Konfederasyonu olarak, altıncı
yılına giren İBB Başkanlığı döneminizde,
evet başlangıçta bazı sıkıntılar yaşadık.
Bütün bu süreçlerde yaşadığımız zorluk-
ları, müzakere ile sosyal diyalogla, karşı-
lıklı görüşerek, hemen hemen bütün
sorunlarımızı çözebildik. Bundan dolayı
tebrik ediyorum, teşekkür ediyorum.
Gerek toplu sözleşmelerin yürütülmesi sı-
rasında, gerek toplu sözleşmelerinin uygu-
lanması sürecinde, gerekse daha sonraki
ikili ilişkilerimizde son derece başarılı bir
anlayış geliştirdik. Tabii bu, her iki tarafın
da ortaya koyduğu iradeyle ilgili. Sorunla-
rın çözümü için, başta Yiğit Bey (Yiğit
Oğuz Duman) olmak üzere, diğer profes-
yonellerle yaptığımız görüşmelerde,
çözüm odaklı çalıştık. Toplu sözleşme-
lerde çok sayıda çeşitli faaliyetler, çeşitli
konu ve yönlendirmelere rağmen, arka-
daşlarımız son derece soğukkanlı ve
makul noktada hareket ettiler.”

ekrem 
HAcIHAsANOĞLu

haber

esenler Belediyesi
Sanat Evi (ESEV) bün-
yesinde gerçekleştirilen

SanaTatilYaz Okulu, yaz tatilini
verimli geçirmek isteyen 8-16 yaş
aralığındaki çocukların bu yıl da
tercihi oldu. Çocuklar eğitim dö-
nemi boyunca resim, ebru, seramik, çini,
drama, keman ve gitar gibi yedi farklı sanat
dalında alanında uzman eğitmenler tarafın-
dan eğitim aldı. Program, çocukların yete-
neklerini keşfetmelerine, bilişsel ve sosyal
becerilerini geliştirmelerine ve sanata olan
ilgilerini artırmalarına olanak sağladı. Çeşit-
liliği teşvik eden program, öğrencilerin farklı
sanat dallarıyla tanışmalarına önemli bir
imkan sundu. Sadece sanat eğitimi ver-
mekle kalmayan SanaTatil Yaz Okulu, ço-
cukların eğlenerek kendilerini
geliştirmelerine ve teknolojiden uzak bir yaz
geçirmelerine katkıda bulundu. Ayrıca,
DAHİ (Doğu’nun Aklına Hâkim İnsanlar)
projesi kapsamında verilen Değerler Eğitimi
dersleriyle de milli, manevi ve evrensel de-
ğerlerin farkında olan bilinçli gençler yetişti-
rilmesi hedeflendi.

Gelecek yıl kapsamlı olacak

Esenler Sanat Evi (ESEV) Koordinatörü
Mehmet Yıldırım, programın bu yıl hayli
ilgi gördüğünü kaydederek “Bu program,
çocukların sanata olan ilgilerini artırırken,
aynı zamanda geleneksel sanatlar ve değer-
ler eğitimi dersleriyle milli, manevi ve evren-
sel değerlerin farkında olan bireylerin
yetişmesine katkı sağladı” dedi. Programın
8 Temmuz- 9 Ağustos tarihleri arasında 27
eğitmen tarafından verilen yoğun eğitimlerle
gerçekleştiğini belirten Yıldırım, gelecekte
daha fazla öğrenciye ulaşmayı ve yeni
workshoplar eklemeyi planladıklarını vur-
guladı. Ayrıca bu yılki programın başarıyla
tamamlandığını belirten Yıldırım, çocukla-
rın sanatla dolu bir yaz geçirmelerinden do-
layı duydukları memnuniyeti dile getirdi.

en iyisini
yapmanızı 
kutluyoruz
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu tebrik
eden Mahmut Arslan “İstanbul'un aslında
yaşayacağı her olumsuzluk, Türkiye'nin ya-
şayacağı olumsuzluktur. Onun farkındayız.
Tabii ki çalışanlarımızın hem aldıkları ücret-
ler hem yaptıkları işler konusunda mükem-
mel değiliz. Orada sorunlarımız var. Bu
sorunların çözümü konusunda biz hem işçi-
lerin ne talep ettiklerini, nasıl çalışmak iste-
diklerini, ne istediklerinin farkında olarak,
bir taraftan da belediyemizin bu konuda ya-
pabileceklerini de dikkate alarak bir denge
politikasını yürüttüğümüzü ifade edebilirim.
Sizlerin bu konuda, ücret konusunda, bu-
güne kadar İstanbul'la ilgili, Türkiye'deki
genel ekonomik şartları, diğer belediyelerin
şartlarını dikkate alarak en iyisini yapma
çabanızı kutluyoruz, tebrik ediyoruz. Bütün
bunlara rağmen, İstanbul'da yaşamak çok
zor. Bizim işçilerle yaptığımız bir araştırma
var. Araştırmada, çalışanların yüzde 60’ı
kıdem tazminatlarını alır almaz İstanbul'dan
ayrılmak istiyor. Sebeplerden bir tanesi de
kira. İstanbul'un en köşe, en uzak bölgele-
rinde bile, gerçekten kira artışlarına ve
onun getirdiği diğer zorlukları ilk kez duy-
duk biz. Zaman zaman bu sıkıntıları yaşadık
Türkiye'de. İlk kez kamu görevlilerinin İs-
tanbul'da, işçilerin, ayrılmak istemeleri bizi
üzüyor gerçekten. O, önemli bir sorun.
Buna rağmen, arkadaşlarımızın hiçbirisi,
‘zor şartlar’ deyip, işlerinde motivasyonunu
kaybetmiyorlar. Bu çok önemli.”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türk-İş ve Hak-İş Genel Başkanlarıyla Ankara’da ayrı
ayrı bir araya geldi. İmamoğlu, “Emeğin temsilcisi olan konfederasyonların çalışmalarını
çok önemsiyorum. Zira ülkemizdeki hak, hukuk kavramının en temel duygusu orada
yaşanıyor, orada hissediliyor. Biz bu nedenle daima emekçinin yanındayız” dedi

Beşiktaş önce halka sordu!
Beşiktaş Belediyesi, geleceğe yönelik hedefleri ve izlenecek yolu belirleyen kapsamlı
bir rehber niteliğindeki “Stratejik Plan” projesini ilçe sakinlerine anlatmak ve
karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak için saha çalışmalarına başladı

Beşiktaş Belediyesi Saha
Çözüm Ekibi, Konaklar Ma-
hallesi’nde bulunan semt paza-

rına stant kurarak Beşiktaş Belediyesi’nin
stratejik plan projelerini anlattı ve anket
çalışması yaptı. Mahalle sakinleri beledi-
yemizin yapmış olduğu çalışmalar hak-
kında önce bilgi aldı daha sonra kendi talep
ve önerilerini paylaştı. Vatandaşlarımız aynı
zamanda Ortaköy Sahil ve Sinan Paşa
Camii önüne kurulan
stratejik plan panolarına
da görüş ve düşüncelerini
içeren notlar yazdı. Beşik-
taş’ın 23 mahallesinde
farklı günlerde komşuları-
mızla buluşacak olan
stantlara ilçe sakinlerimiz
yoğun ilgi gösterdi.

Tüm mahallelere
gidilecek

Konuya ilişkin bir açık-

lama yapan Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, “Bugün gözümüz, kulağı-
mız Konaklar Mahallesindeki komşula-
rımızdaydı. Çünkü sizlere bir söz verdik.
Beşiktaş’ı birlikte yöneteceğiz. Sırasıyla
tüm mahallelerimizi gezip sizi dinleye-
cek; Beşiktaş için kararları birlikte alaca-

ğız. Beşiktaş hepimizin” ifadelerini kullandı.
Konaklar Mahallesi’nde açılan stratejik plan
standına yoğun ilgi gösteren komşularımız

ise bu uygulamadan oldukça
memnun olduklarını dile ge-
tirdi. Bir ilçe sakinimiz, “Her-
kes Beşiktaş Belediyesi’nden
çok memnun. Sokakta bir
tane çöp yok. Belediye başka-
nımız çok mütevazı biri ve
halkla iç içe yaşıyor. Beşiktaş
halkı ve ben şahsım olarak bu
durumdan çok memnunuz.
Halkın sesini dinlemek ve so-
runlarına çözüm bulmak çok
önemli” şeklinde konuştu.

müge
cesur

haber

AYşe
ADLI

haber
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Halk bebek bezi çalar oldu!

YILLARDIR güncellenmeyen doğum yardımı üc-
retleri yüksek enflasyon karşısında adeta eridi.
Ebeveynlerin 2015’te 300 liralık doğum yardı-

mıyla fiyatı 45 kuruş olan bebek bezinden 666 adet alabildi-
ğini anımsatan CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,
“Şimdi fiyatı 6 lira olan bezden 50 tane alınabiliyor. İktidar 9
yılda bebeklerin 616 adet bezini çaldı” dedi.

Mama dahi alınamıyor

2015’te güncellenen doğum yardımı ücretlerinin yetersiz kal-
dığını aktaran Başevirgen, 300 liralık doğum yardımının

güncel enflasyona göre 2.650 lira olması gerektiğini vurgu-
ladı. “2024 yılı itibarıyla birinci çocuk için 300 lira, ikinci
çocuk için 400 ve üçüncü çocuk için 600 lira yardım yapılı-
yor” ifadelerini kullanan Başevirgen, “Resmi enflasyon
2015’ten bu yana yüzde 780 arttı ama doğum parası sabit
kaldı. Mama, bez, biberon gibi ürünlerin fiyatları ise tavan
yaptı” dedi. “2015’te 116 dolara denk gelen birinci çocuk için
verilen doğum parası, bugün 9 dolar ediyor” açıklamasını
yapan Başevirgen, “116 doların bugünkü değeri ise 3.740
lira. 300 liralık doğum yardımı fiyatı 340 lira olan 350 gram-
lık bebek mamasını almaya yetmiyor” diye konuştu. AA

CHP Milletvekili Bekir Başevirgen, 2015’te 300 liralık doğum yardımıyla 666
adet bebek bezi alınabildiğini hatırlatarak “Şimdi fiyatı 6 lira olan bezden
50 tane alınabiliyor. İktidar 9 yılda bebeklerin 616 adet bezini çaldı” dedi

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Y ılmaz, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıkla-
mada, gelecek ay

duyurulacak 2025-2027 döne-
mini içeren Orta Vadeli Prog-
ram (OVP) hazırlıklarına
devam ettiklerini belirtti. Bu
kapsamda, Hisarcıklıoğlu'nun
ev sahipliğinde, TOBB yönetim
kurulu üyelerinin, hem güncel-
lenecek OVP hem de reel sek-
törü ilgilendiren farklı hususlara
ilişkin tespit, görüş ve önerile-
rini aldıklarını ifade eden Yıl-
maz, "Dünyada ve bölgemizde
ekonomik ve jeopolitik bakım-
dan zorlu bir dönemden geçer-
ken siyasi istikrar ve güven
ortamında, istişarelere dayalı
öngörülebilir politikalar ile
güçlü bir şekilde geleceğimizi
inşa ediyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu.

İhracatı destekleyeceğiz

Yılmaz, bu süreçte iş dünyası-
nın tecrübe birikimine ve dina-
mizmine güvendiklerini
belirterek, şunları kaydetti:
“Önümüzdeki dönemde de
temel amacımız enflasyonu dü-
şürmek, istikrar içinde büyü-
mek, sosyal refahı kalıcı olarak
artırmak olacaktır. Bu kap-
samda, geçtiğimiz yıl yayınladı-
ğımız OVP'nin ana çerçevesini
koruyarak yatırım, istihdam,
üretim ve ihracatı desteklemeyi
sürdüreceğiz. Ayrıca, tarihimi-
zin en büyük deprem afetinin
yaralarını sarmaya ve ülkemizi
geleceğe çok daha dirençli 
hazırlamaya dönük çalışmaları-
mıza devam edeceğiz. 
Görüş ve önerileriyle çalışmala-
rımıza katkı veren TOBB 
Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklı-
oğlu'na ve TOBB yönetiminin
kıymetli üyelerine teşekkür 
ediyorum.” AA

YATIRIM VE IHRACATA
TAM DESTEK

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve
yönetim kurulu üyeleriyle görüştü

Merkez’den faiz
sinyali bekleniyor
Ekonomiden gelen durgunluk sinyallerini TCMB’nin nasıl karşılayacağı
merak ediliyor. TCMB’nin enflasyonla mücadele kararlılığı test edilecek

Para piyasaları, Merkez Banka-
sı’nın (TCMB) sıkı para politika-
sında ne kadar ısrarcı olacağını

anlamak istiyor. Ekonomida başlayan durgunlu-
ğun para politikasını etkileyip etkilemeyeceği pi-
yasaların odağında yer almaya başladı.  Bu
bakımdan TCMB’nin bugün gerçekleştireceği
Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı haftanın
en önemli gündemi olacak. TCMB’nin politika
faizini yüzde 50 düzeyinde sabit tutması bekle-
nirken, piyasalar yapılacak açıklamada sıkı para
politikasındaki kararlığı görmek istiyor.
TCMB’nin enflasyona bakış açısı aynı zamanda
piyasanın faiz indirimi takvimine ilişkin beklenti-
lerini de yönlendirecek. TCMB’nin enflasyonu
dizginlemek adına uyguladığı para politikası
Türkiye ekonomisinde yan etkilere neden oldu.
Türkiye’de ekonomik faaliyetlerdeki zayıflık veya
ekonomide ivme kaybı ana tema olurken, şirket-
lerin  finansal yapılarında bozulma sinyalleri
gelmeye başladı.

Şahin beklenti

Sene başında enflasyonda düşüşü satın alan pi-

yasalar ise artık ekonomideki yavaşlamayı fi-
yatlamaya başladı. Enflasyondaki düşüşün eko-
nomide sert bir yavaşlama olmadan
sağlanamayacağı görülmeye başlandı. Diğer
yandan manşet enflasyonun yüzde 65.9 gibi
yüksek seyrettiği bir ortamda önümüzdeki ay-
larda para politikasında gevşemeye gidileceği
yönünde bir mesaj vermek TCMB için hiç kolay
görünmüyor. Ekonomistler TCMB’nin, şahin bir
söylem ile kamunun yaptığı zamların  aylık en-
flasyon üzerinde  yarattığı hasarı sınırlamaya
çalışmasını bekliyor. Merkez Bankası yılın
üçüncü enflasyon raporu toplantısında, enflas-
yonun gerileme eğilimine girdiği mesajını verdi.
ayrıca, temmuz ayında kamu zamları ile enflas-
yonda yaşanan  yükselişin geçici olduğunu sa-
vundu.

İlk indirim gelecek yıl olabilir

aBD’li yatırım bankası Morgan Stanley, yılın
geri kalanında politika faizinin sabit kalmasını
bekliyor. Bankanın değerlendirmesinde yüksek
enflasyonun yarattığı risklere işaret edilirken,
ilk faiz indiriminin ise şubat ayında yapılabile-

ceği vurgulandı. İngiliz haber ajansı reuters’ın
anketine katılan ekonomistlerden dört tanesi
ilk faiz indiriminin ekim ayında, 4’ü kasım
ayında yapılacağını belirtti. İki ekonomist ilk
faiz indiriminin aralık ayında gerçekleşmesini
bekliyor.  5 kurum ise TCMB’nin ilk faiz indiri-
mini 2025 yılının ilk çeyreğinde yapabileceğini
öngördü.  TCMB Başkanı Fatih Karahan,
aBD’de geleneksel olarak her yıl düzenlenen
Jackson Hole Ekonomi Politikaları Sempozyu-
mu’na katılacak. Başkan Karahan, son enflas-
yon raporu toplantısında hem aylık enflasyon
hem de yıllık enflasyon beklentileri arasındaki
farka dikkat çekmişti. aa

Altında rekor üstüne
REKOR KIRILDI
Altın fiyatları rekor seviyelere yakın seyrederken 
gözler Fed'in açıklamalarında. Yatırımcılar, yarın
yayımlanacak tutanaklar ve Powell’ın 
konuşmasıyla faiz politikasına dair ipuçları bekliyor

ALTIN fiyatları tarihi zirvelerinde seyreder-
ken yatırımcılar Fed'in yarın açıklanacak tu-
tanaklarını ve Powell'ın konuşmasını

bekliyor. Uluslararası piyasalarda altının ons fiyatı 2 bin
521 dolarla tüm zamanların en yükseğine ulaştı. Bu
hafta başlıca ekonomilerde açıklanacak veri sayısının az
olmasıyla ABD'de faizlere ilişkin ipucu edinmek için
dikkatler Fed'in yarın yayımlanacak Temmuz'daki para
politikası toplantısının tutanakları ve Fed Başkanı Je-
rome Powell'ın Cuma günü Jackson Hole'da yapacağı
konuşmaya döndü. Öte yandan Fed yetkilileri son gün-
lerde eylülde faiz indirimine işaret eden açıklamalarda
bulunmuştu. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari
"Eylül ayında faiz indirimi için tartışma olması gereken
bir şey" dedi. Faiz indirimi beklentilerini kuvvetlendiren
bu açıklamalarla altının onsunu rekor düzey olan 2 bin
500 doların üzerine taşıdı. Düşük faiz oranları, altınla
rekabet eden Hazine tahvilleri ve dolar gibi faiz getirisi
olan varlıkların cazibesini azaltarak, altının yatırım açı-
sından daha çekici olmasını sağlıyor. Yüksek faizler ise
tam tersine yatırımcıyı altından uzaklaştırıyor. Bu ne-
denle Fed kararına etki edecek ekonomik veriler de altın
piyasasını yakından ilgilendiriyor.

Altın fiyatlarında son durum!

Altının ons fiyatı 2 bin 521 dolarla, altının gram fiyatı
da 2 bin 741 lirayla tüm zamanların en yükseğini
gördü. Saat 11.30 itibariyle ons altın 2 bin 517 dolar-
dan, gram altın 2 bin 737 TL'den işlem gördü. Çeyrek
altın 4 bin 447 TL ve Cumhuriyet altını 17 bin 853 TL
seviyesinde bulunuyor.

Uzmanlar ne diyor?

Altının güvenli liman olarak çekiciliğine dikkat çeken
BMI Baş Emtia Analisti Sabrin Chowdhury, 2024 için
‘altının birden fazla zirveye ulaşmasının beklendiği yıl’
ifadelerini kullandı. 2024'ün seçim yılı olmasına, Ukray-
na'nın yakın zamanda Rusya'ya yeniden saldırmasına
ve Orta Doğu'da artan gerilimlere atıfta bulunan
Chowdhury "Altın belirsizlikten güç alıyor ve belirsizlik
zirvede" dedi. Citi analistleri ise konu ile ilgili kaleme al-
dıkları bir notta, 2025 ortası itibarı ile ons başına 3 bin
dolar tahmini verirken dördüncü çeyrekte değerli meta-
lin ons başına fiyatının 2 bin 550 dolar seviyesine geri
çekilmesini bekliyor.

Eğitim alanına
desteklerini

sürdüren Türk iş
dünyası,

öğrencilere
sağladığı staj ve

burs imkanlarının
yanı sıra başarılı

öğrencilerin 
istihdam 

edilmesine de
zemin hazırlıyor

TÜRK iş dünyası, eğitim alanına yönelik
katkılarına devam ediyor. İş dünyası,
eğitim alanında başta burs ve staj im-

kanı olmak üzere katkılarını ortaya koymayı sürdü-
rürken, başarılı öğrencilerin sektöre kazandırılması
için de istihdam olanaklarına zemin hazırlıyor. AA
muhabirinin derlediği bilgilere göre, İstanbul Sanayi
Odası (İSO) üyeleri tarafından kurulan İstanbul
Sanayi Odası Vakfı (İSOV), İstanbul, Kocaeli ve Te-
kirdağ illerinde mühendislik eğitimi alan öğrenciler
için burs imkanı sunuyor. Bölgede yer alan devlet ve
vakıf üniversitelerinin mühendislik fakültelerinde
yüzde 100 burslu öğrenim gören öğrencilere burs,
staj ve istihdam olanağı veriliyor. Program kapsa-

mında, eğitim hayatlarını desteklemek amacıyla her
yıl belirli sayıda öğrenciye burs verilirken, bursiyer-
lere, teknik bilgi ve deneyimlerini pekiştirmeleri için
İSO üyesi sanayi firmalarında sektörlerine göre staj
imkanı sunuluyor. Böylece öğrenciler okullarından
mezun olmadan önce iş dünyasının dinamiklerini
de öğrenme fırsatı yakalıyor. Program, sadece burs
ve staj olanaklarıyla sınırlı kalmayarak, başarılı öğ-
rencilerin istihdam edilmesine de zemin hazırlıyor.
İSOV'dan burs almak isteyen öğrenciler, 1-30 Eylül
döneminde İSOV web sayfası üzerinden online baş-
vuru yapılabilecek. Burs başvurusu için adayların
akademik başarı durumları, staj ve istihdam için ise
yetenek ve potansiyelleri değerlendirilecek. 2024-

2025 öğrenim yılı için burs alacak öğrenciler, ekim
ayının ilk yarısında belirlenecek.  AA

Öğrencilere yönelik burs imkanı!

Avrupa'da enflasyon arttı
Avro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi
(TÜFE), temmuz ayında yıllık bazda
yüzde 2,6 seviyesine yükseldi

AVRUPA İstatistik Ofisi (Eurostat), Avro
Bölgesi ve Avrupa Birliği'nin (AB) temmuz
ayı nihai enflasyon verilerini yayınladı. Veri-

lere göre, Avro Bölgesi'nde haziranda yüzde 2,5 olan yıl-
lık enflasyon temmuzda yüzde 2,6'ya çıktı. TÜFE,
temmuzda aylık bazda sıfır oldu. Piyasa beklentileri,
temmuzda Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun yüzde
2,6, aylık enflasyonun yüzde sıfır olması yönündeydi.
Böylece açıklanan veriler piyasa beklentileriyle aynı sevi-
yede gerçekleşti. Avro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon ise
temmuzda yıllık yüzde 2,9, aylık yüzde eksi 0,2 seviye-
sinde ölçüldü. AB'de ise haziranda yüzde 2,6 olan yıllık
enflasyon, temmuzda yüzde 2,8'e yükseldi. AB'de TÜFE
temmuzda aylık bazda ise yüzde 0,1 olarak tespit edildi.
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CUMHUR iTTiFAKI
MiLLi GÜVENCEDiR!

Y enişehir'deki programının ardın-
dan Karacabey'e geçen İYİ Parti
Genel Başkanı Müsavat Dervi-

şoğlu, Karacabey Atatürk Meydanı'nda
çiftçilerle ve vatandaşlarla bir araya
geldi. Burada konuşan Dervişoğlu, çift-
çilerin sorunlarını ve dertlerini yakın-
dan görmek için bir araya geldiklerini
belirterek, “Bana 'Karacabey'e giderken
madem ki çiftçi kardeşlerimizle beraber
olacaksınız, o zaman bir spor kıyafetle
oraya gidin' diye telkinde bulunanlar
oldu. Açık ve net olarak söylüyorum.
Ben, kendisinden milletin büyük bek-
lentileri olan bir devlet ve siyaset adamı
görevi beklenen kişiyim. Bunun hakkını
vermek için yollara düştüm. Onun için
benim spor kıyafetim yok ki giderken
işte başkaları gibi kot pantolon, tişörtle
vatandaşın karşısına çıkabileyim. Ama
bu sorumluluk duygusu içerisinde ye-
rine getirmek zorunda olduğum bir
görevim var. 'Eğer benim çiftçim top-
rağa düşürdüğü terin karşılığını alamı-
yorsa eğer benim emeklim hanesinde
tenceresini kaynatamıyorsa, benim dar
ve sabit gelirlim geçinemiyor, barınamı-
yorsa, benim gencim yaşadığı ülkede
kendisine gelecek hayali şayet kuramı-
yorsa, ben üzerimdeki şu beyaz göm-
lekten ve boynumdaki medeniyet
yularından utandığımı söylerim gider
Karacabeylilerden milletle siyaset

adına özür dilerim' dedim” diye ko-
nuştu.

Çiftçinin derdini biliyorum

Çiftçinin derdini bildiklerini belirten
Dervişoğlu, "Çiftçinin derdini sadece
ben bilmiyorum. Bu ülkeyi yöneten hü-
kümet de biliyor. Bu ülkeyi yöneten
Recep Tayyip Erdoğan da biliyor. Çift-
çinin toprağa düşürdüğü terin karşılı-
ğını alamadığını ve 12 yıldan beri
uygulanan yanlış politikalar yüzünden
çiftçilikten çekilen vatandaş ve aile sa-
yısının ne olduğunu TÜİK'de söylüyor.
1 milyon 100 bin çiftçiden 400 bin
küsür çiftçiye düşmüşüz. Toprağa dü-
şürdüğü terin, ektiği tohumun sarf et-
tiği emeğin karşılığını alamayan çiftçi
kardeşlerimiz çiftçilikten çekilmek mec-
buriyetinde bırakılmış. Yani bu memle-
ketin yüzde 60'a yakın çiftçisi artık
çiftçilik yapmaktan vazgeçmiş. Toprak-
larımız sürülemez, ekilemez olmuş.
Ekilen ve sürülen topraklardan elde
edilen ürünler emeği ve sermayeyi kar-
şılayamaz hale gelmiş. Bir dönümü
harcadığınız paranın yarısı kadarını
topraktan alıp telafi edemiyorsunuz.
Burada yanlış uygulamalar, yanlış po-
litikalar birbirine zincirleme olarak sür-
müş gelmiş ve benim çiftçim 850
milyar lira bankalara ve şahıslara
borçlu duruma getirilmiş. 2,5 milyon

çiftçinin tarlasında ipotek, traktöründe
haciz var. Ey Tarım Bakanı, ey baka-
mayan Bakan, ey görmeyen Cumhur-
başkanı, bu halden utanmıyor
musun?" ifadelerini kullandı.

Herkes adına başkaldırıyorum

Hükümetin çiftçileri sahipsiz zannetti-
ğini söyleyen Müsavat Dervişoğlu,
"Siz, iş başına geldiğiniz günden itiba-
ren meydanlarda benim çiftçim, benim
köylüm, benim emeklim, benim dulum
diye haykıran adamlar bitti, gitti, ebe-
diyete vardı zannediyorsunuz. Onların
ayak izine basmaya kararlı bir İYİ
Parti var. Tıpkı Süleyman Demirel'in
samimiyetiyle benim çiftçim, benim
işçim, benim gencim diye ayrıştırmaya
devam edeceğim ve onların hak me-
zunu koruyacağım. Sadece Süleyman
Demirel'in davrandığı gibi değil. Em-
peryalizmin karşısında ve emperyaliz-
min dayatmaları karşısında kaya gibi
duran Bülent Ecevit'in nezaketiyle si-
yaset yapacağım. Necmettin Erba-
kan'ın imanıyla siyaset yapacağım.
Alparslan Türkeş'in cesaretiyle siyaset
yapacağım. Mustafa Kemal Atatürk'ün
izinde ve ülküsünde yürümeye devam
edip milletle yolculuğumuzu sürdüre-
ceğim. Herkes bundan emin Olsun.
Çiftçi sahipsiz değildir. Mücadelemiz
devam edecektir. 85 milyon insan

Recep Tayyip Erdoğan için çalışmak
mecburiyetinde miyiz? 85 milyon tane
insan onun yandaş müteahhitlerine
bakmak mecburiyetinde miyiz? 85 mil-
yon insan onun 3-5 maaşlı bürokratla-
rına ve danışmanlarına hizmet etmek
mecburiyetinde miyiz? Öyleyse bura-
dan sesleniyorum, hepiniz adına baş-
kaldırıyorum. Bu yumruğu Türkiye'nin
meselelerine vurmak üzere de söz veri-
yorum" diye konuştu.

Çiftçinin zararını karşılayın 

Çiftçilerin sıkıntılarının bir an önce gi-
derilmesi gerektiğinin altını çizen Der-
vişoğlu, "Çiftçinin ödediği enerji
giderleri üzerinde yani mazotun ve
elektriğin içindeki bütün vergiler
zaman kaybetmeden ve hem ahır çıka-
rılmalı ve çiftçi mazota ve elektriğe is-
tisnasız hiçbir vergi ödememelidir. 850
milyar borcu var çiftçinin. Bu borç hiç
zaman kaybetmeden faizsiz olarak ya-
pılandırılmalıdır. Nasıl müteahhitlere
vergi affı yapıyorsanız, yandaş bir mü-
teahhitleri nasıl himayenize alıyorsa-
nız, çiftçiyi de almak
mecburiyetindesiniz. Çiftçinin birikmiş
borçları faizden arındırıp yapılanmalı
ve hatta devlet bankalarına olan borç-
larının büyük bir kısmı da görev kaybı
olarak görev zararı olarak devlet tara-
fından ödenmelidir." dedi. DHA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Küresel ekonomi-politik sistemin yeni baştan inşa edildiği,
önümüzdeki 1 yıllık süre zarfında iç kargaşa çıkma riski en yüksek ülke olarak Türkiye’nin haksız
ve hayasızca gösterildiği bir dönemde Cumhur İttifakı milli güvence, milletin özgüvenidir”dedi

Bahçeli, sosyal medya hesa-
bından açıklama yaptı. Bah-
çeli, “Cumhur İttifakı, Türk

tarihinin varoluş refleksi, Türk milleti-
nin varlık ve birlik remzidir. Küresel
ekonomi-politik sistemin yeni baştan
inşa edildiği, önümüzdeki 1 yıllık süre
zarfında iç kargaşa çıkma riski en yük-
sek ülke olarak Türkiye’nin haksız ve
hayasızca gösterildiği bir dönemde
Cumhur İttifakı milli güvence, milletin
özgüvenidir. İstiklal ve istikbal hakları-
mızın muhafız ve müdafaa onurunun
mihver gücü cumhur ile Cumhuriyet’i
kucaklaştıran akıl ve ahlak temelli ittifa-
kımızdır” dedi.

Fitne cephesi hala çalışıyor

Türkiye'ye yönelik fitne cephesi oldu-
ğunu anlatan Bahçeli, “Türkiye’miz
üzerinde karanlık senaryolar yazan,
nevzuhur kaos denklemleri kuran, tarih
sahnesinde pasif ve müdahale edilebilir
bir ülke olmasının planını hazırlayanlar

bugünlerde dedikodu çarkını hızla çe-
virmeye, fitne cephesini artan ölçekte
tahkim ve takviye etmeye başlamışlar-
dır. Bu mahsurlu tablonun gözümüz-
den kaçtığını düşünenler hiç kuşkusuz
derin bir gaflet ve melanet girdabında
sürüklenen çürüklerdir. 17-25 Aralık
emniyet ve yargı darbe süreci, 15 Tem-
muz FETÖ ihanetinin kuluçka evresi-
dir” diye konuştu.

Boşa kürek çekiyorlar

MHP Genel Merkezi'nde olduğu iddia
edilen saate ilişkin de konuşan Bahçeli,
“15 Temmuz işgal teşebbüsünün çatısı
17-25 Aralık süreciyle örülmüştür. Bu
nedenle FETÖ’nün ne 15 Temmuz si-
lahlı kalkışmasını ne de 17-25 Aralık
kumpasını hatırımızdan ve gündemi-
mizden çıkarmak mümkün değildir. Ay-
rıca doğru da değildir. Cumhur
İttifakı’nın tertemiz mücadelesine leke
sürmek için beşinci kol faaliyeti üstle-
nen mihrakların boşa kürek çekmeleri

bir yana, heveslerinin ve hedeflerinin
ihanetle çerçevelenmiş kursaklarında
kalması mutlak ve mukadder bir akı-
bettir. Şunu da özellikle ve tekraren
hatırlatmalıyım ki, küresel internet
platformlarının, sosyal medya mec-
ralarının, organize çıkar grupları-
nın, bazı gazete ve televizyonların
(özellikle Halk Tv) Cumhur İtti-
fakı’nda çatlak varmış gibi yay-
gara koparmaları hüsran
içinde hayal kırıklığına uğ-
ramaya mahkumdur.
Elbette bu odaklarla
günü geldiğinde he-
saplaşmak kaçınıl-
mazdır. Cumhur
ittifakı, Türk ve
Türkiye Yüzyı-
lının müjdesi,
gelecek nesille-
rin haysiyet ve
heyecan müka-
fatı olarak kutlu yürü-

yüşünü sürdürecektir" ifadelerini kul-
landı. DHA

DEGILDIR
YALNIZ 

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, çiftçilerin büyük bir

sıkıntı içinde olduğunu belirterek,
“Biz sizin yanınızdayız. Ve bilmenizi

isteriz ki; çiftçimiz asla yalnız
değildir. İYİ Parti çiftçinin

yanındadır” dedi

Sayenizde çiftçiler meydana çıktı
Üretilen sebze ve meyvelerin zararı karşılamadığını be-
lirten Müsavat Dervişoğlu, "Bugün sıkıntı karpuzda, ka-
vunda, domateste. Yarın ne olacak biliyor musunuz

buralarda? Yağ biberi hasadı başlayacak. Aynı fe-
laket yine Bursalı çiftçilerimizi yağ biberi

hasadından sonra da bekliyor.
Onun için gücünüze siz de

inanın. Bizim sonuna kadar
sizlerin arkasında duraca-
ğımıza ve bulunacağımıza
inanıp, iman edin. Sizin
Kemalpaşa'dan Karaca-
bey'den çıkardığınız ses,
tıpkı bir domino taşı tesiri
yaratarak buradan ta

Kahramanmaraş'a kadar gitti. Sayenizde bütün çiftçiler
hak ve hukukunu artık meydanlarda ve yollarda arıyor.
İyi ki varsınız Karacabeyliler" ifadelerini kullandı. Müsa-
vat Dervişoğlu, konuşmasının ardından Karacabey Be-
lediyesi'ne giderek Belediye Başkanı Fatih Karabatı'yı
makamında ziyaret etti. Dervişoğlu, ziyaretin ardından
karayoluyla İstanbul'a geçti

CiFTCi ASLA 

İYİ Parti Genel
Başkanı Müsavat
Dervişoğlu

CHP yine
AYM’ye
başvurdu!
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
kripto varlıklarla ilgili düzenlemenin kamu
yararına aykırı hükümlerinin yürürlüklerinin
durdurulması ve iptali istemiyle Anayasa
Mahkemesi'ne (AYM) başvurduklarını açıkladı

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
AYM'ye yaptıkları başvuruya ilişkin yazılı açık-
lamada bulundu. Günaydın, "2 Temmuz 2024

tarihli ve 32590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 26
Haziran 2024 tarihli ve 7518 sayılı Sermaye Piyasası Ka-
nununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'a ilişkin
AYM nezdinde yürürlüğü durdurma istemli iptal davası
açtık" dedi.

Rekabetçi piyasayı bozar

İptal ve yürürlüğü durdurma talepleri ile gerekçelerini sı-
ralayan Günaydın, "Kripto varlık hizmet sağlayıcıların ya-
pısının ve faaliyetlerinin, kripto varlık hizmet
sağlayıcıların ortaklarının (ortak olabilmek için gerekli)
nitelikleri kaybetmeleri halinde; mevcut paylarını devret-
melerine yönelik işlemlerin, kripto varlık hizmet sağlayıcı
ile müşteri arasında yapılacak sözleşmenin usul ve esas-
larının kanuni ölçüt olmaksızın ve rekabetçi piyasa yapı-
sını bozacak biçimde Sermaye Piyasası Kurulu'nca
belirlenmesi, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ifade özgürlü-
ğünü sınırlayacak biçimde içeriğin çıkarılması ve/veya eri-
şimin engellenmesi kararı verebilmesi, kendisine çeşitli
hak, yetki, görev ve sorumluluk yüklenen kripto varlık hiz-
met sağlayıcının mensuplarının kanun düzeyinde net bir
biçimde tanımlanmaması" ifadelerini kullandı. DHA

Meclis tekrar
olağanüstü
toplanacak!
CHP Sözcüsü Deniz Yücel, “MYK kararımız
doğrultusunda önümüzdeki günlerde grup başkan
vekillerimizce siyasi parti gruplarıyla yapılacak
temaslar sonrasında Can Atalay hakkındaki Anayasa
Mahkemesi kararının doğrudan okutulması için
Meclis Genel Kurulu’nun yeniden olağanüstü
toplantıya çağrılması sağlanacaktır” dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Söz-
cüsü Deniz Yücel, parti genel merkezinde
Genel Başkan Özgür Özel'in başkanlığında ya-

pılan Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısının ar-
dından basın açıklaması yaptı. Yücel, İzmir'de meydana
gelen orman yangınlarına ilişkin konuştu. Yücel, yangın-
ların ormanlık alanda başlamasına rağmen zamanında
etkin müdahale olmadığından kontrol altına alınamadı-
ğını belirterek, "Sert rüzgar sebebiyle hızla yayılarak
yaşam alanlarını da tehdit eden, çok sayıda iş yerini kul-
lanılamaz hale getiren yangınlar nedeniyle büyük bir acı
içindeyiz. Başta İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız
Cemil Tugay olmak üzere tüm belediye başkanlarımız sa-
hadaydılar. İzmir milletvekillerimiz yangından etkilenen
bölgelerde incelemelerde bulundu, vatandaşlarımızla bir
araya geldiler. Yaptığımız incelemelerde, şahit olduğumuz
manzaralar gerçekten çok üzücü. Birçok yerde İzmir’in
yeşil dokusu kapkara oldu" diye konuştu.

CHP'nin muhatabı
FKÖ'dür

Yücel, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ve Filistin Devlet
Başkanı Mahmud Abbas bir
telefon görüşmesi gerçekleştir-
diğini belirterek, "Genel Başka-
nımız kendilerine 'geçirdiği
kazadan dolayı konuşması sı-
rasında TBMM'de bulunma-
dığı için üzgün olduğunu' ifade
etti. Sayın Abbas, CHP'nin
geçmişte de Filistin davasına
verdiği destekten ve Sosyalist
Enternasyonal Genel Başkan Yardımcılığı sıfatıyla Sayın
Özgür Özel'in Filistin Davasını dünyaya duyurmasından
memnuniyetini dile getirdi. Yineliyoruz; Cumhuriyet
Halk Partisi'nin Filistin Davası'nda muhatabı Filistin
Kurtuluş Örgütüdür. Bu durum rahmetli genel başkanla-
rımız Sayın Ecevit ve Sayın Baykal döneminde de böy-
leydi, bugün de böyle" ifadelerini kullandı. DHA
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11 . Beylikdüzü Barış
ve Sevgi Buluşma-
ları kapsamında bu

yıl sekizincisi düzenlenen Beylik-
düzü Sahaf Festivali başladı. Bey-
likdüzü Belediyesi tarafından
düzenlenen festival, Türkiye’nin
dört bir yanından ve İstanbul’un muhtelif
semtlerinden gelen 25 sahafı Beylikdüzü'nde
buluşturdu. Cumhuriyet Caddesi’ndeki
standlarda 100 bini aşkın kitap, dergi vb. sü-
reli yayınlardan oluşan bir açık hava kitap-
lığı kuruldu. Etkinliğin klasikleşen
isimlerinden şair Hüseyin Avni Dede, bu yıl
da katılımcılar arasındaydı. Alanda matbu
eserlerin yanı sıra yöresel ürünlerin bulun-
duğu standlar da ziyaretçilerin beğenisine
sunuldu.

Gelenek sürüyor

Sahaflar Derneği Başkanı Ümit Nar koordi-
natörlüğünde gerçekleştirilen Sahaf Festi-
vali, ilk günden yoğun ilgiyle karşılandı.
Festivalin şu an İstanbul’da yapılan tek
sokak festivali olduğunu vurgulayan Nar,
Beylikdüzü Belediyesi’nin ve Beylikdüzü

halkının gösterdiği ilgiden memnun olduk-
larını dile getirdi. Nar, “Bu ağaçlık güzel
caddede olmaktan büyük keyif alıyoruz. Es-
kiden ‘sahaflar çarşısı’ denen ortamlar
vardı. Ona benzer ortamlar oluşturuyoruz
burada. Genç sahaf arkadaşları festivali-
mize davet ederek onları camiamıza kazan-
dırmaya çalışıyoruz, bu sayede usta-çırak
ilişkisini sürdürüyoruz. Ayrıca genç kuşak
okurların sahaf kültürünü öğrenmesi açısın-
dan da bir fırsat oluyor” ifadelerini kullandı.  

Daima barıştan yana olacağız

19 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan etkinliklere tüm İstan-

bulluları davet eden Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Dün ol-
duğu gibi bugün ve yarın da barışın ve sev-
ginin öncüsü olacak işler yapmaya devam
edeceğiz. Bu yıl 11. sini düzenlediğimiz
Barış ve Sevgi Buluşmaları’nda; Sahaf Söy-
leşileri’nden Çardak Altı Sohbetleri’ne, spor
etkinliklerinden konser programlarımıza
kadar çok değerli konukların katılacağı bir-
çok etkinlikte komşularımızla bir araya gele-
ceğiz. Beylikdüzü’nün o güzel enerjisiyle her
zaman ilkleri, tekleri ve en güzel işleri yap-
maya devam edeceğiz. Nefesim yettiği sü-
rece bu kent için çalışmaya azim ve
kararlıkla devam edeceğim” dedi.       

Sahaf Söyleşileri yarın başlıyor

Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda 19 Ağus-
tos’ta Sahaf Festivali’yle başlayan Barış ve
Sevgi Buluşmaları, 22 Ağustos’tan itibaren
söyleşiler ve konserlerle devam edecek. Fes-
tival kapsamında düzenlenen Sahaf Söyle-
şileri’nde; 22 Ağustos’ta müzik tarihçisi
Murat Meriç müzikal tarihi edebiyat tari-
hiyle harmanlayarak Lüküs Hayat'tan Aziz-
name'ye: Memleketin Müzikli, Oyunlu
Tarihi’ni anlatacak. 23 Ağustos’ta koleksi-
yoner Osman Tan Erkır elindeki önemli bir
belgeyi hikayeleştirerek ilk kez Beylikdü-
zü’nde kamuoyuna sunacak. 24 Ağustos’ta
İstanbul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Erman
Gören İlyada ve Homeros’u konuşacak. 25
Ağustos Pazar günü ise Türkiye’nin tek
koku uzmanı Vedat Ozan festivalin konuğu
olacak. Ozan, “Koku ve Kültür” başlığıyla
özel bir söyleşi yapacak. Koleksiyoncuların,
koleksiyonlarına yeni kitaplar eklediği Gece
Mezatı ise bu yıl da yine festivalin en çekiş-
meli anlarına sahne olacak.  

Dopdolu bir festival olacak

Barış ve Sevgi Buluşmaları’nın vazgeçil-
mezlerinden olan Çardak Altı Sohbetle-
ri’nin bu yıl ki teması “Yarının Türkiye’si,
Yarının Dünyası” olacak. 26 Ağustos - 1
Eylül tarihleri arasında, Pelin Batu modera-
törlüğünde gerçekleşecek sohbetlere; Prof.
Dr. N. Öykü İyigün, Prof. Dr. Cem Say,
Doğa Şanlıoğlu, Umutcan Savcı, Utku
Güven, Prof. Dr. Utku Perktaş, Pelin Cen-
giz, Güven İslamoğlu, Ayşe Övür, Selen
Okay Akçalı, Altan Öymen ve Mehmet
Murat Çalık konuk olarak katılacak. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2079378)

T.C.
İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
İLANEN TEBLİĞ

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü sorumluluk alanı içerisinde, 2918 Sayılı Karayolları Tra-
fik Kanunu’nun 116. Maddesine istinaden araçların Tescil Plakalarına düzenlenerek tebligata
çıkarılan ve çeşitli nedenlerle muhataplarına tebliğ edilemeyen Trafik İdari Para Cezası Karar
Tutanakları;

1) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 22/02/2023 ile 10/07/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 22/07/2024 ile 21/08/2024 tarihleri arasında 30
(otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü adresinde;

2) A Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 13/03/2024 ile 20/06/2024 tarihler arası
olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 26/07/2024 ile 25/08/2024 tarihleri arasında
30 (otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü A Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği (Demirciler
Sitesi 4. Yol Zeytinburnu/İSTANBUL) adresinde;

3) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 05/05/2024 ile 20/07/2024 tarihler arası
olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 29/07/2024 ile 28/08/2024 tarihleri arasında
30 (otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü adre-
sinde;

4) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 23/10/2023 ile 27/07/2024 tarihler arası
olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 06/08/2024 ile 05/09/2024 tarihleri arasında
30 (otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü adre-
sinde;

5) İstatistik ve Bilgi İşlem Büro Amirliği tarafından 12/03/2023 ile 25/06/2024 tarihler
arası olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 01/08/2024 ile 31/08/2024 tarihleri ara-
sında 30 (otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü
adresinde;

6) C Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 01/01/2023 ile 27/07/2024 tarihler arası
olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 08/08/2024 ile 07/09/2024 tarihleri arasında
30 (otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü C Bölgesi Trafik Denetleme Ekipler Amirliği
(Özgürlük Parkı Yanı Selamiçeşme-Kadıköy/İSTANBUL) adresinde;

7) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 24/07/2023 ile 03/08/2024 tarihler arası
olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 12/08/2024 ile 11/09/2024 tarihleri arasında
30 (otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü adre-
sinde;

8) Sivil Trafik Ekipler Amirliği tarafından 17/02/2023 ile 31/07/2024 tarihler arası olan Tra-
fik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 14/08/2024 ile 13/09/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü adresinde;

Liste olarak askıya asılmıştır. Tüm vatandaşlarımıza önemle duyurulur.

Beylikdüzü Belediyesi tarafından bu yıl 11. si düzenlenen Barış ve Sevgi Buluşmaları, Beylikdüzü Sahaf Festivali ile başladı. 19
Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan etkinliklere tüm İstanbulluları davet eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Dün olduğu gibi bugün ve yarın da barışın ve sevginin öncüsü olacak işler yapmaya devam edeceğiz” dedi

Beylİkdüzü 
sevgİnİn öncüsü olacak

Türk pop müziğinin sevilen isimleri; Ömür
Gedik, Ufuk Beydemir, Beylikdüzü Big Band
gurubu, Zeynep Bastık, Melis Fis ve Ceylan
Ertem’in sahne alacağı konserler serisinde
MC & Kadir Çetin’de eşsiz bir müzik per-

formansı sergileyecek. Festivalin ayrıntılı
program akışına, Beylikdüzü Belediyesi’nin
web sitesi olan beylikduzu.istanbul adre-
sinden ve sosyal medya hesaplarından
ulaşmak mümkün.  

Keyifli konserler olacak

Ataşehir güzel işler yapacak
Vatandaşlardan beğeni ve takdir toplayan belediye personeline tek tek teşekkür eden Ataşehir
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Önümüzde daha uzun bir hizmet dönemi var, bu süreçte yine
hep birlikte, sorumluluğumuzun bilincinde çok daha güzel işler yapacağımıza eminim” dedi

daha kaliteli hizmet
sunabilmek amacıyla
çalışanlarının perfor-

mansını üst düzeye çıkarmaya
yönelik adımlar atan Ataşehir
Belediyesi, personelinin bireysel
katkılarını ve takım içindeki iş
birliklerini ödüllendiren yaklaşımlar geliş-
tiriyor. Bu kapsamda yüz yüze yapılan gö-
rüşmelerin yanı sıra, telefon ve sosyal
medya üzerinden vatandaşlardan beledi-
yeye gelen geri dönüşler değerlendirilerek
beğeni ve takdir alan belediye çalışanları
belirleniyor. Çalışanların motivasyonunu
arttırmaya yönelik uygulama kapsa-
mında, vatandaşlardan beğeni ve takdir
alan belediye çalışanlarıyla bir araya gelen
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, söz konusu çalışanların her birine te-
şekkür belgesi takdim ederek, ağızlarını
tatlandıracak hediyelerini verdi.

Ataşehir halkı çok 
memnun olacak

Başkan Adıgüzel, teşekkür belgesi alan ça-
lışanlara yönelik konuşmasında, “Bir

kamu kuruluşu olarak yapabileceğimiz en
önemli işimiz, Ataşehirli vatandaşlarımıza
başarılı hizmetler sunmaktır. İşinizi sahip-
lendiğiniz ve belediyemizi mahcup etme-
diğiniz, vatandaşlarımızın sevgisini,
saygısını, övgüsünü kazandığınız için he-
pinize tek tek teşekkür ederim. Ata-
şehirimizin daha yaşanabilir
bir yer olması için göster-
miş olduğunuz özve-
rili çalışma ve
yüksek sorum-
luluk bilinci-
nizden
dolayı
sizleri
kut-
lu-

yorum. Önümüzde daha uzun bir hizmet
dönemi var, bu süreçte yine hep birlikte,
sorumluluğumuzun bilincinde çok daha
güzel işler yapacağımıza, Ataşehir halkın-
dan çok daha fazla teşekkür alacağımıza
eminim” dedi.   
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Sorunları
hep birlikte
çözeceğiz
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu’nun örnek uygulaması ‘Mahalle
Hizmet Seferberliği’ başarıyla
tamamlandı. Başkan Mutlu, “İlçemizdeki
sorunları tespit etmek ve kentimizi daha
yaşanabilir kılmak amacıyla başlattığımız
uygulamamızı başarıyla tamamladık.
Ortak akılla hareket etmeye, sorunları 
birlikte çözmeye ve halkımızla iç içe 
olmaya devam edeceğiz” dedi

Belediye Başkanı Hasan Mut-
lu’nun örnek uygulaması ‘Ma-
halle Hizmet Seferberliği’

aylardır süren çalışmaların ardından başa-
rıyla tamamlandı. Başkan Mutlu’nun Bay-
rampaşa’nın mahallelerindeki sorunları
yerinde tespit ederek hızla çözüme kavuşturmak
amacıyla başlattığı uygulamanın son durağı Yıldı-
rım Mahallesi oldu. Çalışma ekibiyle birlikte ma-
halleyi karış karış gezen Başkan Mutlu, hem
mahalledeki eksiklikleri belirledi hem vatandaşların
taleplerini aldı. Başkan Mutlu’ya mahalledeki ince-
lemeleri boyunca Başkan Yardımcıları Atilla Özen,
Mehmet Demirok, Lütfi Kadıoğulları, Gündüz
Kalkan, Bilgehan Yağcı, Hakan Baş, Özlem Tut ve
birim müdürleri ile mahalle muhtarı Adnan Liçina
eşlik etti.

Halkla iç içe olacağız

Aylardır sahada olduklarını ve çok verimli bir ça-
lışma yaptıklarını belirten Başkan Mutlu, “İlçemiz-
deki sorunları tespit etmek ve kentimizi daha
yaşanabilir kılmak amacıyla başlattığımız uygula-
mamızı başarıyla tamamladık. Ortak akılla hareket
etmeye, sorunları birlikte çözmeye ve halkımızla iç
içe olmaya devam edeceğiz” dedi.Eksiklikler ta-
mamlandıVatandaşlar tarafından büyük memnuni-
yetle karşılanan uygulama, Başkan Mutlu’nun
yerinde tespit ve çözüm odaklı yaklaşımı ile Bay-
rampaşa’da belediyecilik anlayışına yeni bir boyut
kazandırdı. Ayladır süren çalışmalarla Altıntepsi,
Cevatpaşa, İsmetpaşa, Kartaltepe, Kocatepe, Mu-
ratpaşa, Orta, Terazidere, Vatan, Yenidoğan ve Yıl-
dırım mahallelerindeki eksiklikler tespit edildi,
ardından ekipler Başkan Mutlu’nun talimatıyla sa-
haya inerek bu eksiklikleri bir bir tamamladı.

BARIŞ
ÖNAL

HABER

GOP tatbikat yaptıToplumsal afet 
bilincini

yaygınlaştırmak ve 
depremlere hazırlıklı

olmak amacıyla 
Afet İşleri

Müdürlüğü’nü kuran
Gaziosmanpaşa

Belediyesi, 17 Ağustos
Marmara Depremi’nin

25. yılı dolayısıyla
kapsamlı bir deprem

tatbikatı gerçekleştirdi

Gaziosmanpaşa Belediyesi Arama
Kurtarma Ekibi (GOPAR) tarafından
gerçekleştirilen tatbikatta; 7,1 büyüklü-

ğündeki depremin ardından ağır hasar görmüş 5
katlı bir binada, enkaz al-
tında kalan kişiler için
arama-kurtarma çalışması
yapıldı. İlk olarak ekipler,
enkaz altında olanların sesini
duyabilmek için özel dinleme
cihazlarıyla dinleme yaptı.
Binanın giriş ve 3’üncü ka-
tında yaralılar olduğu tespit
edilerek, kurtarma ekibine
bilgi verildi. Ardından yaralı-

lar, enkazdan çıkarılarak, sağlık ekiplerine teslim
edildi. Tatbikatta yapılan işlemler hakkında hazır-
lanan rapor, Afet Yönetim Merkezi’ne bildirildi.
Tatbikatı yerinde takip eden Gaziosmanpaşa Be-

lediye Başkanı Hakan Bahçe-
tepe, 17 Ağustos depreminde
yaşanan acıların tekrarlan-
maması için tedbirler aldıkla-
rını ifade etti. Bahçetepe,
belediye bünyesinde kurulan
Afet İşleri Müdürlüğü ile Ga-
ziosmanpaşa’yı depremlere
hazır hale getirmeyi amaçla-
dıklarını söyledi. 
HABER MERKEZİ



İ ki firma arasında anlaşmazlık ol-
duğunu söyleyen işçilerden Meh-
met Sürer, "Şuan 4 aydır Bayburt

Grup adı altında Modül Teknikte çalı-
şıyoruz. İki firma arasında bir anlaş-
mazlık var. üç aydır maaş alamıyoruz.
Üç aydır maaş alamadığımız için yak-
laşık bir 25 gündür eylemdeyiz. Herhangi
bir sonuç alamadık, çözüm üretmiyorlar.
Bayburt grubun önünde başladık ve bu-
raya taşıdık. Arkadaşlarımız kule vince çık-
tılar. Bekliyorlar, bugün bir çözüm olmazsa
intihar edeceklerini söylüyorlar. Taşeron

firma ve yüklenici firma ara-
sında anlaşmazlık çıktı” dedi.

İşçiler eylem yaptı

İşçi Sürer, “Onun için 3 aydır
maaş alamayan var, 4 aydır

alamayan var. insan mağdur du-
rumda, ailelerine para göndere-
miyorlar. Kimse bir yere gidemiyor, burada
tıkanmış kalmışız. Metro çalışıyor ama
yangın sistemi çalışmıyor. Yolcu taşıyorlar
ama yangın tesisatı hiçbir şekilde çalışmı-
yor” dedi. Yaklaşık 4-5 aydır maaş alama-

yan işçiler olduğunu ifade eden bir diğer
işçi Mehmet Uz ise "Yüklenici firma ile ta-
şeron firma arasında bir sıkıntı oluştu ve
bu sıkıntının arasında yanan işçiler oldu.
Yaklaşık 35-40 kişi var, Halkalı tarafında
da 20 kişi var. 55-60 kişiye yakın varız ama

hiçbiri ödemesini alamıyor.
Şuan oğlu askerde olan
var, çocuğu okuyan var,
para bekleyen var. Ailesini
geçindiren var, gel gör ki
sonuç bu. Firmaya ilettik
ama bizi ciddiye almıyor-
lar. Sürekli bizi geçiştiriyor-

lar. 20-25 gündür direniyoruz. Kule vinçte
arkadaşlarımız var, bugün çözülmezse inti-
har edeceklerini söylüyorlar. Bir saat sonra
da biz çıkarız” şeklinde konuştu. Parasını
alamayan işçilerin eylemi sürüyor.
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31 Mart Yerel Seçimleri’nden büyük bir
mağlubiyetle ayrılan, elindeki pek çok be-
lediyeyi kaybeden AKP-MHP ittifakı, ikti-

darda kalmak için baskının dozunu her geçen gün
artırdı. Anayasa ve Anayasa Mahkemesi’nin kararla-
rını hiçe sayan iktidar, tüm kurumların içini boşaltır-
ken Meclis’i de ihtiyaç halinde başvurulan bir onay
mekanizmasına dönüştürdü. Toplumsal desteğini yiti-
ren rejimin milyonların rızasını alma şansı kalmadı.

İktidar, fabrikada grev yapan işçinin, traktörüyle
eylem yapan çiftçinin, ayrımcılığa ve şiddete karşı so-
kağa çıkan kadınların, gerici müfredata itiraz eden ve-
lilerin, ücretsiz bir öğün yemek için isyan eden
öğrencinin, ağacı, suyu, toprağı için direnen yaşam sa-
vunucularının taleplerini görmezden geldi. En küçük
bir hak arma talebi şiddetle bastırılırken, gazeteciler
tehdit edildi, televizyon kanallarına RTÜK sopası gös-
terildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı, AKP ve MHP’yi, ik-
tidarın herhangi bir politikasını eleştirmek dahi suç
haline geldi.

Hukuksuzluk, sisteminde adeta rutini haline gelir-
ken, kürsü dokunulmazlığını bile ihlal eden iktidar mu-
halif milletvekillerine saldırdı. Ankara’da Meslek
Kanunu’na karşı çıkan öğretmenlere biber gazı sıkılır-
ken, hayvanları öldürme yasası apar topar Meclis’ten
geçirildi. Mehmet Şimşek programıyla ekonomik kri-
zin tüm yükü milyonların sırtına yüklendi. İtibardan
asla tasarruf etmeyen Saray, halkı ağır vergilere mah-
kum etti. İktidar, hayatın her alanını işgal eden gerici
kuşatmada ise sürekli vites yükseltti. Ülkeyi, yargının
çiğnendiği, Anayasa’nın görmezden gelindiği, Meclis’in
devre dışı bırakıldığı, Kabine’nin dahi göstermelik ol-
duğu bir yönetimle idare etmeye çalışan rejim tıkandı,
meşruluğunu tamamen yitirdi. Hayvan severlerden çev-
recilere, işçilerden çiftçilere dek hemen her kesim so-
kaklara döküldü.

Bugün ülkenin dört bir yanından yükselen sesler, re-
jimin bugün zorla, baskıyla, tehditle, hukuk tanımadan,
krizin yükünü emekçiye yükleyerek, gerici baskıları ar-
tırarak devam ettirme çabasına yönelik en güçlü itiraz
oldu. Fiili ve keyfi bir OHAL rejimi uygulayan iktidarın
en büyük korkusu da tabandan yükselen tepkilerin bü-
yümesi. Bu rejimin ‘normalleşme, yumuşama’ gibi kav-
ramların yanından dahi geçemeyeceği, ne toplumsal
tabanda ne hukuki olarak ne de Meclis’te bir meşrulu-
ğunun kalmadığı muhalefetin tüm kesimleri tarafından
dikkate alınmalı.

sıkışıca iktidar sopasına sarılıyor

Meşruluğunu yitiren ve halkın itirazlarını karşısında
bulan rejim, baskı politikalarıyla ayakta kalmayı da
sürdürüyor. Otoriterleşmenin dozu her geçen gün daha
çok artırılırken rejime karşı ses çıkartan kim varsa
doğrudan hedef haline getiriliyor. Buna göre son dö-
nemde bu politikalardan bazıları şunlar:

* Çeşitli sosyal medya platformları yasaklandı.
RTÜK, sokak röportajlarına takip kararı aldıklarını
duyurdu. Hemen akabinde bir sokak röportajında ıns-
tagramın kapatılmasını eleştiren Dilruba Y. ‘halkı kin
ve tahrik’ ve ‘cumhurbaşkanına hakaret’ suçlamala-
rıyla tutuklandı.

* Medya ve gazetecilere yönelik tehdit, hakaret ve
hedef göstermeler sürerken muhalif olan bütün kesim-
ler çeşitli engellemelerle karşılaştı. Çok sayıda gazete-
ciye yönelik gözaltı ve tutuklamalar gerçekleştirildi.
MHP Lideri Devlet Bahçeli de aralarında çok sayıda
gazetecinin olduğu 154 kişiyi hedef aldı. Ankara’da
suikasta uğrayan Sinan Ateş cinayetindeki MHP ba-
ğını haberleştiren gazeteciler, Bahçeli tarafından tehdit
edildi.

* Üniversite ve liselerde iktidarın politikalarına
karşı eylemlere katılan, itirazlarını dillendiren öğrenci-
ler baskıyla karşılaştı. ODTÜ’de Devrim Stadyumu’nda
bahar şenliğine sahip çıkan öğrenciler hakkında soruş-
turma açılmıştı.

* Seçimlerden yenik çıkan Saray rejimi kayyum si-
yasetini sürdürmek istedi. Yüksek Seçim Kurulu’nun
adaylığını onayladığı Van Belediye Başkanı Abdullah
Zeydan’ın seçilmesinin ardından belediyeye kayyum
atamaya çalıştı. Halkın direnişi kayyumun önüne geçti.

* Doğasına sahip çıkmaya çalışan köylüler, iş yerle-
rinde hakları için mücadele eden işçiler, üniversitele-
rinde haklarını arayan öğrenciler, yaşama haklarına
sahip çıkan kadınlar da bulundukları her alanda polisin
müdahalelerine maruz bırakıldı. İktidarın İsrail ilişki-
sini protesto eden gençlerden 1 Mayıs’ta AYM kara-
rına rağmen Taksim’e çıkması engellenen yurttaşlara
kadar çeşitli gözaltılar ve tutuklamalar gerçekleştirildi.

Toplum üzerinde 
baskı artıyor

işçiler isyAndA!
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yüzüne çıkıyor
Mercedes-Benz Türk, dünyanın en önemli arkeolojik keşiflerinden biri olarak kabul edilen Avcılar'daki
Bathonea Antik Kenti kazılarına olan desteğini sürdürüyor. Mercedes-Benz Türk yetkilileri ve Akademik
Kurul, kazıların mevcut durumunu değerlendirmek üzere Bathonea Antik Kenti’ninde bir araya geldi

Hayata geçirdiği kurumsal sosyal fayda
programlarıyla ülkemize ve topluma değer
katan Mercedes-Benz Türk, ülkemizin kül-

tür mirasını bugüne ulaştırmak, korumak ve geleceğe
taşımak misyonuyla ‘Dünyanın En Önemli Arkeolojik
Keşiflerinin İlk On Listesi’nde yer alan Bathonea Antik
Kenti kazılarına destek olmaya devam ediyor. Merce-
des-Benz Türk’ün 3 yıldır destek verdiği Bathonea Antik
Kenti kazıları, İstanbul'un binlerce yıllık tarihini gün ışığına
çıkarırken aynı zamanda dünya arkeoloji camiasında
büyük yankı uyandıran bulgulara da ev sahipliği yapıyor. 

Destek ziyareti gerçekleştirildi

Mercedes-Benz Türk, kazı çalışmalarına destek vermek ve
kazıların mevcut durumu hakkında bilgi almak için Batho-
nea Antik Kenti’ni ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaret hak-
kında açıklamalarda bulunan Mercedes-Benz Türk
Kurumsal İletişim Müdürü Miray Demirel; “Mercedes-
Benz Türk olarak, ülkemizin kültür mirasını koruma ve ge-
lecek nesillere aktarma taahhüdümüz, uzun yıllardır
kararlılıkla devam ediyor. Bu taahhüdümüzü ilk olarak
1988 yılında Troya Kazıları’nı destekleyerek hayata geçir-
dik. 50 yıl aradan sonra başlayan kazıya, 15 yıl boyunca
destek olduk. Bugün de aynı taahhüdümüzü sürdürmeye
devam ediyoruz. Benzersiz konumuyla birçok medeniyete
ev sahipliği yapan İstanbul’da, tek Antik Liman Kenti olan
Bathonea Antik Kenti Kazıları’na destek veriyoruz. Bu
antik kent, ‘Dünyanın En Önemli Arkeolojik Keşiflerinin
İlk On Listesi’nde yer alıyor. Dünya arkeoloji camiasında
büyük yankı uyandıran Bathonea Antik Kenti Kazıları, İs-
tanbul’un binlerce yıllık tarihini gün yüzüne çıkarıyor. İs-
tanbul’un zengin tarihini ve medeniyetler mozaiğini
yansıtan bu projeye gururla destek olmaya devam edece-
ğiz. Ülkemizin kültürel ve tarihi zenginliklerini koruyarak
ve tanıtarak topluma fayda sağlamayı sürdüreceğiz” dedi.

Tarih öncesi döneme ışık tutuyor

T.C. Cumhurbaşkanlığı kararıyla T.C. Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile Kocaeli Üniversitesi tarafından gerçekleştiri-
len Bathonea Antik Kenti kazı çalışmaları, İstanbul’un ta-
rihi ve arkeolojik mirasının ortaya çıkarılması ve
korunmasında önemli bir rol üstleniyor. Küçükçekmece
Gölü havzası içindeki Bathonea Antik Kenti kazıları 2007
yılında yüzey araştırmasıyla başladı. Çalışmalar, Kültür ve
Turizm Bakanlığı’nın izni ve İstanbul Valiliği’nin maddi
desteğiyle 2009 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla Prof. Dr.

Şengül Aydıngün başkanlığında bilimsel kazılara çev-
rildi.  Kazılar sırasında Helenistik ve Roma dönemle-
rine tarihlenen “Büyük” ve “Küçük” olarak
adlandırılan iki adet antik liman ve göl içinde kalmış bir
antik deniz fenerinin izleri tespit edildi. Bu keşifle bir-
likte Patara’dan sonra ülkemizde ikinci antik deniz fe-
neri tespit edilmiş oldu. 2009 yılındaki araştırma

sonuçları üzerine; Amerikan Arkeoloji Enstitüsü (Archaeo-
logy) Dergisi, İngiliz Independent Gazetesi ve Heritage
Key adlı yayın organları 2009 yılında kazı alanını “Dünya-
nın En Önemli Arkeolojik Keşiflerinin İlk On Listesi”ne
aldı.  2011-2012 yılında gerçek anlamda başlayan kazı-
larda bugüne kadar antik liman yapıları, İmparator Büyük
Konstantin (M.S.330) tarafından yaptırıldığı tespit edilen
dev bir açık sarnıç (100x20 metre uzunluğunda 7.000 met-
reküp su hacimli), bir kale kalıntısı ve tabanları mozaik
kaplı büyük bir saray kompleksi, yer altı su kanalları ile
antik yollar ortaya çıkarıldı. Bu yapıların içlerinde ele
geçen küçük objeler, seramikler ve amphoralar, M.Ö. 6.
yüzyıldan M.S. 6. yüzyıla kadar Akdeniz’in batısın-
dan doğusuna kadar pek çok antik merkezle (İs-
panya, İtalya, Sicilya, Fas, Mısır, Lübnan, Fenike,
Suriye, Ege Adaları) Karadeniz arasında yapı-
lan yoğun bir deniz ticaretinin varlığını ortaya
koydu.

Dikkat çeken bir proje

Küçükçekmece Göl Havzası’nda ya-
pılan kazılar, yalnızca İstanbul’un
eksik kalan tarihsel boşluklarını
tamamlayacak veriler sunması
açısından değil; tüm
Trakya’da ilk kez Hitit izle-
rini sunan bölge olması
açısından da bilim
dünyasında oldukça
heyecan yaratan
ve dikkat çeken
bir proje
olma
yolunda
ilerliyor.
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Avcılar'da tarih gün

yüzüne çıkıyor

Valilik binası
sil baştan
İstanbul Valiliği tarafından 2022 yılında 
Hariciye Nezareti ve 2020 yılında Şura-ı Devlet
binalarında başlatılan aslına uygun yeniden
yapım ile restorasyon çalışmalarının yüzde 50’si
tamamlandı. İki tarihi binada sürdürülen
çalışmaların 2025 yılında biterek yeni
görünümüne kavuşması bekleniyor

İstanbul Valiliği’ndeki Hariciye Nezareti (İl
Mahalli İdareler Müdürlüğü) binasında 2022
yılının Ocak ayında aslına uygun yeniden

yapım çalışmalarına başlandı. Kaba inşaatı tamamla-
nan tarihi binada elektrik, mekanik, altyapı ve ince ima-
latlara ilişkin imalatlar devam ederken, çalışmaların
yüzde 50’si tamamlandı. Hariciye Nezareti binasının
2025 yılı Ağustos ayına kadar bitmesi planlanıyor. 2020
yılının Ocak ayında aslında uygun yeniden yapım ve res-
torasyonuna başlanılan Şura-ı Devlet binasının 1. etabı
ise 2023 yılında tamamlanmıştı. 2. etap çalışmaları 2024
yılının Haziran ayında başlayan Şura-ı Devlet binasının
da elektrik, mekanik, altyapı ve ince imalatlara ilişkin
imalatlar sürdürülüyor. Tarihi yapıdaki çalışmaların yine
yüzde 50’si tamamlanırken, 2025 yılı Mayıs ayı içinde
yeni haline kavuşması öngörülüyor. Öte yandan, İstan-
bul Valiliği Yeserizade Mustafa İzzet Efendi’nin 3 tane
kitabesine ev sahipliği yapıyor. Kitabeler 3 farkı noktada
yer alırken, ihtişamıyla da dikkat çekiyor. Tarihi binalar-
daki gerçekleştirilen restorasyon çalışmaları ve kitabeler
havadan görüntülendi.

Gelecek yıl bitecek

İstanbul Valiliği binasındaki çalışmalar hakkında konu-
şan Araştırmacı Oktay Türkoğlu, “Arkamızdaki valilik
binası daha önceki yıllarda restorasyon geçirmişti. Gayet
güzel bir şekilde günümüze ulaştı. Kompleksin içindeki
diğer binalar ki içlerinde Şura-ı Devlet dairesi de var. Bu
birimlerde şuanda rekonstrüksiyon dediğimiz yani geriye
hiçbir şey kalmayan binalardan planlara ve resimlere ba-
karak yeniden inşa ediliyor. 2025 yılı içerisinde inşa süre-
cinin bitmesi bekleniyor. Fossati kardeşleri Süleymaniye
ve Ayasofya’da yaptıkları restorasyonlarla tanıyoruz. İs-
viçreli mimar kardeşler. Buraya bir tane arşiv dairesi yap-
tırmışlar. O bina IRCICA tarafından hala kullanılıyor.
Bir de arkamızdaki bina özgün bir bina. Onun haricin-
deki binalar özgünlüğünü yitirmişlerdi. Yakın zamanda
valilik rekonstrüksiyon usulünde tekrar yapmaya baş-
ladı. Burası İstanbul Valiliği fakat zamanında Sadaret
dairesiydi. Sadaret; sadrazamların bulunduğu yer. Dev-
let işleri ve Osmanlı’nın bürokrasisi buradan yönetili-
yordu” dedi. HABER MERKEZİ

Yıldız Sarayı’na
ZiYARETÇi AKINI

Beşiktaş'taki Yıldız Sarayı'nı açıldığı günden bu yana 
197 bin kişi ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın katılımıyla yaklaşık 100 yıl sonra ilk kez müze olarak 
ziyarete açılan saray günde ortalama 7 bin 500 ziyaretçi ağırladı
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla

açılış töreni yapılan Yıldız Sarayı'nı
26 günde 197 bin

kişi gezdi. Pazartesi dı-
şında haftanın her günü

gezilebilen Yıldız Sara-
yı'nda yaklaşık 1 aylık sü-

reçte etkileyici mimarisi ve
tarihi yapılarıyla günlük ortalama

7 bin 500 kişi ağırlandı. Yıldız Sa-
rayı’nı ziyaret edenlerin sayısı geçti-

ğimiz hafta sonu ise zirveye ulaştı. Pazar gününü Yıldız
Sarayı’nda tarih ve doğa ile iç içe geçirmek isteyenlerin
sayısı 9 bin 584 olarak kayıtlara geçti.Uzun yıllar devam
eden restorasyon, konservasyon ve peyzaj çalışmalarının

ardından müze – saray ola-
rak kapılarını açan Yıldız
Sarayı’nda; Büyük ve
Küçük Mabeyn Köşkü, Çit
Kasrı, Limonluk Kasr-ı Hü-
mayunu, Sultan II. Abdül-
hamid’in şahsi kütüphanesi
ve Has Bahçe tarihinde ilk
kez ziyaret edilebiliyor.

Bakırköy-Kayaşehir
arasında hizmet veren

metro inşaatında çalışan
işçiler, yüklenici Bayburt
Grup İnşaat ile taşeron

firma arasındaki ödeme
anlaşmazlığından dolayı

maaşlarını alamayınca
eylem yaptı. Bakırköy

İstasyonu'nda çalışan 35
işçi yatakhaneyi dağıtıp,

inşaat alanı içindeki alanı
kapattı. 4 aydır maaş 
alamayan işçilerden

bazıları vince çıkıp intihar
girişiminde bulundu
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Kariye Camii 
turistlere 

açılıyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü
mülkiyetinde olan, uzun yıllar müze olarak

kullanıldıktan sonra 6 Mayıs'ta ibadete açılan Tarihi
Kariye Camii'ne biletli ziyaretler başladı

C umhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılı-
mıyla açılışı yapılan cami,

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıf-
lar Genel Müdürlüğünden alınan
kararla yabancı ziyaretçilere üc-
retli hale getirildi.Müdürlükten
yapılan açıklamaya göre, Kariye
Camii, cuma günleri yalnızca iba-
dete açılıyor. Diğer günlerde ise
vakit namazlarından 15 dakika
önce turistik ziyaret durdurularak
ibadet için gelen misafirler camiye
ücretsiz girebiliyor. Yeni düzenle-
meye göre cami haftanın altı
günü 09.00-18.00 saatlerinde zi-
yaret edilebiliyor ve yabancı uy-
ruklu ziyaretçilerden 20 avro giriş
ücreti alınıyor. Cuma günleri ise
turistik ziyarete kapalı olan cami,
yabancı ziyaretçiler dahil tüm
Müslümanların ibadetine açılıyor.

Kariye Camii hakkında

Sanatsal ve tarihi özellikleriyle İs-
tanbul’un sembol anıtlarından
biri olan ve Fatih’in Edirnekapı
semtinde yer alan Kariye, 6. yüz-
yıla kadar uzanan bir tarihi geç-
mişe sahip. D.Roma döneminde
saray kilisesi ve şapel olarak kulla-
nılan Kariye Camii, tarihe mey-
dan okurcasına ayakta durmayı
başarmış nadide yapılar arasında-
dır. Çok katmanlı yapısı ile İstan-
bul’un tarihi ve kültürel
zenginliğinin bir parçası olan Ka-

riye, mimari üslubu, mekan tasa-
rımı, boyutları, mozaik, fresk gibi
bezeme öğeleri ve çeşitli dönem
ekleriyle eşsiz bir tarihi belge nite-
liği taşımaktadır. Sadece İstan-
bul’daki değil son dönem
D.Roma sanatının, tüm dünya-
daki en zengin ve ayakta kalabi-
len, örneklerinden birini teşkil
etmektedir.

İsmi nereden geliyor?

Yapının isminin neden Kariye ol-
duğu kesin olarak bilinmemekle
beraber yaygın iki görüş vardır. Bu
iki görüşte temelde Kariye kelime-
sine verilen anlamların yapı ile
uyumlu olmasıyla ilgilidir. İlk
görüş kelimeye yüklenen mistik
anlamın mâbed’in “Soteros” yani
kurtarıcı Îsâ’ya adanması bir tu-
tarlılık göstermesine dayanıyor.
Khora sıfatı her türlü çerçeveyi
aşan bir âlemi belirtmektedir. O
dönemde Tanrı’nın sınırsızlığını
ifade eden tarifler Îsâ ile Mer-
yem’e de yakıştırılmıştır. Bu se-
beple yapının içindeki İsâ ve
Meryem’i tasvir eden mozaiklerin
her ikisinde de İsâ ve Meryem’in
adları ile birlikte “Khora” kelimesi
yazılmıştır. Diğer görüş yapıya
Konstantin surlarının dışında yer
aldığından dolayı “Khora” adının
verildiğidir. Khora kelime olarak
bir yerleşim yerinin dışını, taşrayı
ifade etmektedir. Türkçe de “köy”

anlamındaki karyeden gelen ka-
riye de bir bakıma bunun tercü-
mesidir. Yapı beşinci yüzyılda
Theodosius surlarının yapılma-
sına kadar kent duvarlarının dışın-
daydı.

İstanbul'un fethinde 
hiç zarar görmedi

İstanbul’un
Fethinde hiç-
bir zarar gör-
meyen yapı,
İstanbul’un
Fethinden
sonra bir
müddet kulla-
nılmadı. 1453
yılında Fatih
Sultan Meh-
med‘in İstan-
bul’u Fetih zaferinden 58 yıl
sonra, 1511 yılında henüz Mihri-
mah Sultan Külliyesi de yapılma-
mış olduğundan bölgede ibadet
edecek mescit eksikliği vardı. Sul-
tan II. Beyazid’ın (1495-1512)
sadrazamlarından Atik Ali Paşa
tarafından metruk halde bulunan
ve onarılarak temizlenen Kariye,
1511 yılında camiye çevrilmiştir.
Camiye dönüştürülüp vakfedilen
yapının yanına bir medrese ek-
lendi. Atik Ali Paşa’nın Kariye
Camii’nin bitişiğinde inşa ettirdiği
medrese Tezkiretü’l-bünyân ve
Tezkiretü’l-ebniye’de “Sultan Se-

lim’de Ka’riye Medresesi” adıyla
anılmaktadır. "Atik Ali Paşa
Camii" veya "Kariye Camii" ola-
rak bilinen yapının, ibadete açıl-
ması dolayısıyla, duvarlarda
bulunan mozaik ve fresklerin
üzerleri 2cm kalınlığında ince bir
alçı ile örtülerek kapatılmıştır. Ya-
pının orijinal mimarisine dokun-

madan bir
köşesine
minare ve
güneydoğu
köşesindeki
iç kısmına
da bir mih-
rap eklen-
miştir.
Mozaik ve
fresklerin
kazınıp yok

edilmediği, ibadet mekanındaki
mozaiklerin üzerlerinin namaz
vakitlerinde tahta kapaklarla ka-
patıldığı ve halk tarafından kilise-
nin değerinin bilindiği
görülmektedir. Evliya Çelebi Se-
yahatnamesi’nde Kariye’den
“Edirnekapı yakınında Kariye
Camii: Evvelce bir sanatlı kilise
imiş” şeklinde bahsedilmiştir. Ay-
rıca 18. Yüzyılda İstanbul Cami-
leriyle ilgili kitap yazan
Ayvansaraylı Hüseyin Efendi de
“Cami-i mezbur kilisadan mün-
kaliptir” diyerek yapının özgün ve
korunan kimliğine değinmiştir.

Gezgin Gyllius 1544-1547 tarih-
leri arasında İstanbul’a geldiğinde
Kariye’yi ziyaret etmiş ve Kariye
Camisinin duvarlarındaki mermer
kaplamaların güzelliğinden bah-
setmiştir. Yine 1578 yılında gezgin
Stephan Gerlach Kariye’yi ziyaret
ettiğinde mozik ve fresklerden
bahsetmiştir. Onsekizinci yüzyılda
Jacques Dallaway’de mozaikler-
den söz etmiştir. Tüm bunlar Ka-
riye’ye dönemin idareci ve
halkının verdiği önemi göstermek-
tedir.

Abdülhamit 
restore ettirmişti 

Kariye Camii, 1766 depreminden
sonra Mimar İsmail Halife’nin
yaptığı bilinen önemli bir onarım
geçirmiştir. 1860 yılında mimar
Peloppida Kouppas yapıda ona-
rım yapılması için görevlendiril-
miş; yapının mozaiklerinin bir
kısmı temizlenmiş, ortaya çıkarı-
lan tasvirler ahşap kapaklar ve
perdelerle örtülmüştür 1894 dep-
reminde bir kez daha zarar gören
yapının, minaresinin petek kısmı
ve külâhı depremde çökünce, yıkı-
lan külâh kısa bir süre sonra kla-
sik üslupta tamamlanmıştır. Yine
bu dönemde yapının önüne
ahşap bir sundurma yapılmıştır.
Yapı1898 yılında II. Abdülhamit
tarafından tekrar restore 
ettirilmiştir. AA

1945’ten günümüze
Cami olmasının ardından çevresinde inşa edilen med-
rese, tekke, çeşme ve türbe ile birlikte büyük bir yapılar
topluluğu haline gelen yaklaşık 450 yıl camii olarak kulla-
nılan Kariye Camii, Bakanlar Kurulu'nun 2 Ağustos
1945'te aldığı kararla, 1945’de müzeye döndürülmüştür.
1945-1946 yılları arasında Vakıflar Müdürlüğü mimarla-
rından Cahide Tamer tarafından bakım çalışması tamam-
lanan yapıya, tekrar restorasyon çalışması yapılması
için, 1947 yılından 1958 yılına kadar Byzantine ınstute of
Amerika ve Dummbarton Oaks Reserch’e verilmiştir.
Paul Underwood’un başkanlığında bütünüyle yabancılar-
dan oluşan bir ekiple 12 yıl süren bu restorasyon çalış-
malarında mabedin içindeki Osmanlı dönemine ait
eserler ve camii’ye ait tüm parçalar yapıdan çıkarılmıştır.
Öyleki dış narteks ve parakklesion’un Osmanlı dönemine
ait altıgen döşeme tuğlaları bile sökülmüştür. 75 yıllık sü-
reçte müze ve müze deposu olarak varlığını sürdüren Ka-
riye’nin, Ayasofya gibi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın kararnamesi ile Diyanet İşleri Başkanlığı'na
devredilerek tekrar ibadete açılmasına Ağustos 2020 de
karar verilmiştir. Kararname ile Kariye Camii'nin yöneti-
mini alan Diyanet İşleri Başkanlığı, yapının ibadete uygun
hale gelmesi için çalışmalara başlamış, ilk olarak ibadet
sırasında üzerinde hutbe okunması için kullanılan min-
ber, yapının koyu renklerine uygun şekilde ahşaptan ya-
pılmış ve geleneksel olarak caminin sağ tarafına
konulmuştur. Halen devan eden restorasyon çalışmaları
bittiğinde Ayasofya’nın cami olarak ibadete açılması gibi,
İstanbul’un tarihsel kültürü açısından bir diğer mihenk
taşı olan Kariye Camiinde de geçmiş dönemde olduğu
gibi tekrar ibadet yapılması mümkün hale gelecektir.



S evabite, AA muhabirine, İsrail or-
dusunun 11 aydır saldırılarını sür-
dürdüğü Gazze Şeridi'ndeki

çocukların durumuna ilişkin açıklamada
bulundu. İsrail'in kasıtlı olarak çocukları
hedef aldığını dile getiren Sevabite, "İş-
galci İsrail, Gazze'deki Filistinli çocuklara
yönelik kasıtlı, aleni ve kitlesel katliamlar
gerçekleştiriyor. Şu ana kadar şehit düşen
çocuk sayısı 16 bin 480'i aştı. Bu çocukla-
rın arasında savaş sırasında doğup öldü-
rülen 53'ü erkek, 62'si kız 115 bebek var.
Bunların da 7'si Gazze'nin kuzeyinden,
26'sı Gazze'den, 62'si Deyr el-Belah'tan,
11'i Han Yunus'tan ve 9'u da Refah'tan."
dedi.

Vicdan namına hiçbir şey yok

Gazze'de 7 Ekim 2023'ten bu yana 35 ço-
cuğun açlık nedeniyle yaşamını yitirdiğine
dikkati çeken Sevabite, halihazırda 3 bin
500 çocuğun da açlık, kötü beslenme ve
İsrail'in sürdürdüğü saldırıları ve kısıtla-
maları nedeniyle ölüm tehlikesiyle karşı

karşıya olduğunu vurguladı. "Gazze'de 17
binden fazla Filistinli çocuk, anne-baba-
sız veya ikisinden biri olmadan yaşıyor."
diyen Sevabite, bu çocukların ebeveynle-
rinin veya ikisinden birinin İsrail saldırıla-
rında hayatını kaybettiğinin altını çizdi.
Sevabite, "İşgalci İsrail, Filistinli anne-ba-
baları çocuklarının gözleri önünde öl-
dürdü. Çocukların psikolojik durumlarını
veya küçük yaşlarını dikkate almadı." şek-
linde konuştu. İsrail ordusunun sınır ka-

pılarını kontrol altına alması ve insani
yardım girişini büyük ölçüde engellemesi
nedeniyle başta Gazze'nin kuzeyi olmak
üzere Gazze Şeridi'nde yiyecek, su, ilaç ve
hijyen malzemesi eksikliği yaşanıyor.

10 binden fazla 
kadın da öldürüldü

Uluslararası insan hakları kuruluşları,
Birleşmiş Milletler (BM) kurumları, Gaz-
ze'deki savaşın Filistinli çocuklar üze-

rinde ciddi psikolojik etkileri olduğu ko-
nusunda uyarıda bulunmuştu. İsrail'in 7
Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne dü-
zenlediği saldırılarda en az 16 binden
fazlası çocuk, 10 bin 980’i kadın olmak
üzere 40 bin 139 Filistinli öldü, 92 bin
743 kişi yaralandı. Enkaz altında halen
binlerce ölü olduğu bildirilirken, halkın sı-
ğındığı hastane ve eğitim kurumları hedef
alınarak sivil altyapı da tahrip ediliyor.
AA
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ABD’nin Biden kabusu sürüyor!
ABD'de Başkan Joe Biden'ın kasımdaki başkanlık yarışından çekilip yerine yardımcısı Kamala Harris'i önermesine
rağmen, Demokrat Parti'nin internet sitesinde, hala defalarca "ikinci Biden döneminden" bahsediliyor

Fox News'un haberinde,
Demokratik Ulusal Komi-
te'nin (DNC) resmi site-

sinde yer alan parti belgelerinde, 5
Kasım seçimlerinin sonrası için
"ikinci Biden dönemi" ifadesinin kul-
landığı belirtildi. Harris'in haftalar
önce aday gösterilmesine rağmen ko-
mitenin belgelerinde, adayın adını
değiştirmeyi unuttuğu belirtildi. 17
Ağustos'ta paylaşılan belgelerde,
yaklaşık bir ay önce yarıştan çekil-

mesine rağmen, ikinci dönem baş-
kanlığı için 19 defa Biden'ın adına
göndermede bulunuldu. 92 sayfalık
belgede, "Başkan Biden, Başkan Yar-
dımcısı Harris ve Demokratlar işi bi-
tirmek için yarışıyor." ifadeleri
kullanıldı. Hala DNC'nin sitesinde yer
alan belgenin başka sayfasında da
"Başkan Biden ikinci döneminde,
temel hakları koruyacak ve Amerikan
deneyiminin çeşitliliğini temsil ede-
cek yargıçları seçmeye devam ede-

cek." ifadesinin kullanılması dikkati
çekti. ABD Başkanı Biden 21 Tem-
muz'da, 5 Kasım'da yapılacak baş-
kanlık yarışından çekildiğini
açıklamış, daha sonrasında da aday
olarak yardımcısı Kamala Harris'i
"onayladığını ve desteklediğini" be-
lirtmişti. Chicago kentinde bugün
başlayan ve 22 Ağustos'a kadar süre-
cek olan Demokrat Parti kongre-
sinde, parti adayı resmen belirlenmiş
olacak. AA

ISRAIL COCUKLARI
BILE OLDURUYOR!

Gazze'deki hükümetin 
Medya Ofisi Genel Müdürü 
İsmail es-Sevabite, “İsrail, 

Filistinli çocuklara karşı 
kasıtlı olarak katliamlar
gerçekleştiriyor ve geçen 

7 Ekim'den bu yana 
yaklaşık 16 bin 480 

Filistinli çocuğu 
öldürdü” dedi

guterreS, yaptığı
yazılı açıklamada, Hu-
siler tarafından keyfi

olarak gözaltında tutulan BM
personeli ile sivil toplum kuruluş-
ları, ulusal ve uluslararası hükü-
met dışı örgütler, diplomatik
misyon ve özel sektör gibi kuru-
luşların üyelerinin refahı konu-
sunda derin endişe duymaya
devam ettiğini ve bu kişilerin der-
hal ve koşulsuz serbest bırakılma-
larını talep ettiğini bildirdi. Genel
Sekreter, gözaltına alınanların
insan haklarına "tam saygı göste-
rilmesi", aileleri ve yasal temsilci-
leriyle iletişim kurabilmeleri
gerektiğini yineledi. Husilerin
başkent Sana'daki BM İnsan
Hakları Yüksek Komiserliği Ofi-
si'nin binasına zorla girmesini
"şiddetle" kınayan Guterres, Hu-
silerin ofisi bugün BM yetkilile-
rine iade ettiği bilgisini paylaştı.

Ciddi zorluklar söz konusu

Guterres, şunları kaydetti: "BM,

durumun Yemen halkı üzerindeki
etkisini ele almak için yorulma-
dan çalışıyor, ancak personelimi-
zin güvenliği sağlanmalıdır. BM
ve ortakları, görevlerini yerine ge-
tirirken asla hedef alınmamalı, tu-
tuklanmamalı veya gözaltına
alınmamalıdır." Antonio Guterres
ayrıca Yemen'de 18 milyondan
fazla insanın yaşadığı gıda sıkın-
tısı, salgın hastalıklar, yerinden
edilme ve çöken ekonomi gibi
ciddi zorluklarla dikkati çekti.

Husilerin BM 
ofisine baskını

BM İnsan Hakları Yük-
sek Komiseri Volker
Türk, 13 Ağustos'ta,
Husilerin Sana'daki
BM İnsan Hakları Ofi-
si'ne baskın düzenledi-
ğini ve BM
personelini gözal-
tına aldığını du-
yurmuştu.
Husilerden ya-

pılan açıklamada ise "insani yar-
dım kuruluş-
ları kisvesi
altında
çalışan
ABD-
İsrail
casus
ağı üye-
lerinin"
gözaltına
alındığı öne
sürülmüştü. 

Yemen'de İran destekli Husiler,
Eylül 2014'ten bu yana başkent
Sana ve bazı bölgelerin deneti-
mini elinde bulunduruyor.
Suudi Arabistan öncülüğün-
deki koalisyon güçleri ise Mart
2015'ten itibaren Husilere

karşı Yemen hükümetine
destek veriyor.

AA

Birleşmiş
Milletler (BM) Genel

Sekreteri Antonio Guterres,
Yemen'deki Husiler tarafından

gözaltında tutulan BM personeli 
ve diğer kuruluşların üyelerinin "derhal

ve koşulsuz" serbest
bırakılmalarını talep etti

Bm pErsonElini

sErBEst Bırakın!

92 noktada birden
Ukrayna var!
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, Ukrayna ordusunun Rusya'nın
Kursk bölgesinde 1250 kilometrekareden
fazla alanı ve 92 yerleşim birimini kontrol
altına aldığını bildirdi

ZelenSkiy, Ukrayna'nın yurt dışın-
daki büyükelçileriyle bir araya gelerek
değerlendirmelerde bulundu. Ukrayna

birliklerinin Rusya'nın Kursk bölgesinin belirli
yerlerinde savunma operasyonlarını sürdürdü-
ğünü aktaran Zelenskiy, şöyle konuştu: "Bugün
itibarıyla kuvvetlerimiz 1250 kilometrekareden
fazla alanı ve 92 yerleşim birimini kontrol ediyor.
Mevzilerimizi güçlendirmeye, bazı bölgeleri istik-
rara kavuşturmaya ve Ukrayna için esir takas fo-
nunu yenilemeye devam ediyoruz. Genel olarak
bu operasyon Ukraynalıların Rus esareti sürecin-
deki en büyük yatırımı haline geldi. Bir operas-
yonda en fazla sayıda Rus esirini ele geçirdik. Bu
önemli bir sonuç." Zelenskiy, Kursk'taki operas-
yonda yer alan birlikleri kamuoyuna açıklayama-
yacaklarını kaydederek, "Onların her birine
minnettarım. Kahramanlarımıza hepimiz adına
teşekkür etmek istiyorum. Şu anda Sumi bölge-
mizin karşısındaki Rusya sınırı büyük ölçüde Rus
ordusundan arındırılmış durumda. Bu da ope-
rasyonumuzun taktiksel hedefleri arasında yer
alıyor." dedi.

Savunma etkileyici

Dünyadaki pek çok kişinin Ukrayna'nın Kursk
bölgesine operasyon başlatma planını duydu-
ğunda bunun gerçekçi olmadığını söyleyebildi-
ğini aktaran Zelenskiy, "İşte bu nedenle kimsenin
operasyon hazırlıklarımızdan haberi olmadı.
Şimdi de askerlerimizin gerçek başarısı kendini
gösteriyor. Sınırın diğer tarafındaki aktif sa-
vunma eylemlerimiz ve (Rusya Devlet Başkanı
Vladimir) Putin'in kendi topraklarını aktif eylem-
lerimize karşı savunamaması çok etkileyici." diye
konuştu. Zelenskiy, uzun menzilli silahların
Rusya topraklarında kullanılıp kullanılmaması
konusunda, "Ortaklarımız Rusya topraklarında
silah kullanımına ilişkin mevcut kısıtlamaları kal-
dırırsa sınır bölgesindeki Ukraynalı vatandaşları-
mızı korumak ve Rusya'nın saldırganlık
potansiyelini yok etmek için özellikle Kursk böl-
gesine fiziksel olarak girmemize gerek kalmaya-
caktır." ifadelerini kullandı.

Zirve için her şeyi yapacağız

İkinci Ukrayna Barış Zirvesi konusuna da deği-
nen Zelenskiy, zirvenin bu yıl gerçekleşmesi için
her şeyi yapmaları gerektiğini aktardı. Zelenskiy,
Ukrayna'nın NATO üyeliği konusunda ise Uk-
raynalı diplomatların "NATO sadece Ukray-
na'nın üyeliği ile tamamlanmış olacak" anlayışını
güçlendirmek için çalışması gerektiğini söyledi.
Karadeniz bölgesi hakkında da konuşan Zelens-
kiy, bu bölgenin Rus askeri tehdidinden arınmış
bir bölge olmasını sağlamak için tüm ortaklarla
birlikte çalışmaları gerektiğini kaydetti. AA

ErmEnistan’a uyarı!
Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Ermenistan yönetiminin, Sünik 
bölgesinde ulaşım bağlantılarına dair anlaşmayı sabote ettiğini 
belirterek, “Bu anlaşmada Ermenistan Başbakanı Paşinyan'ın imzası
var. Bu yaklaşımın amacının ne olduğunu anlamak zor” dedi

Sergey Lavrov, Azerbay-
can'ın başkenti Bakü'de Rus
gazetecilere gündemdeki ko-

nuları değerlendirdi. Azerbaycan ile Er-
menistan arasındaki barış anlaşması
konusuna değinen Lavrov, bir an önce
anlaşmanın sağlanmasından ve ulaşım
bağlantıları üzerindeki engellerin kaldı-
rılmasından yana olduklarını söyledi.
Lavrov, "Maalesef Ermeni yönetimi, Er-
menistan'ın Sünik bölgesi üzerinden
ulaşım bağlantılarına ilişkin anlaşmayı
sabote ediyor. Bu anlaşmada Nikol Pa-
şinyan'ın imzası var. Bu yaklaşımın
amacının ne olduğunu anlamak zor."
diye konuştu.

Kursk ile ilgili 
yaklaşım utanç verici

Ukrayna ordusunun Kursk bölgesine
saldırmasına ilişkin Batı'nın yaklaşımını
değerlendiren Lavrov, ABD'nin Kursk'a
saldırı düzenleneceğinden haberdar ol-
duğunu ifade etti. Lavrov, şunları kay-
detti:"ABD'nin talimatı olmasaydı
(Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir) Zelenskiy asla bunu yapmaya

karar vermezdi. Herkes bunu biliyor.
Amerikalılar her zaman yalan söyledi.
Batı'nın yaklaşımı utanç verici. Bu yak-
laşım Batı'nın büyüyen çaresizliğini, Ze-
lenskiy'nin verilen görevi yerine
getiremediğini gösteriyor." Moskova ile
Kiev arasında Katar'ın arabuluculu-
ğunda enerji unsurlarının güvenliğine
dair müzakereler yapıl-
dığı yönündeki iddia-
ları da değerlendiren
Lavrov, daha önce
Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin'in Uk-
rayna ile Kursk'a sal-
dırması nedeniyle
müzakere et-
meyecekleri
yönünde
açıklama
yaptığını
anım-
sattı.
AA
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Genç oyuncu Hafsanur Sancaktutan,
sosyal medya hesabından paylaştığı

son pozuyla gündeme oturdu
'Dünyayla Benim Aramda', 'Gülperi', 'Aşk
Ağlatır', 'Son Yaz', 'Darmaduman' ve 'Ya Çok

Seversen' gibi projelerde adından söz ettiren
24 yaşındaki oyuncu, bu kez asansörde bikini-

siyle verdiği pozla dikkatleri üzerine çekti. San-
caktutan, asansörde verdiği cesur pozu

takipçileriyle paylaşarak, "Asansörü böyle kullanı-
yormuş" dedirtti. Paylaşımı kısa sürede beğeni yağ-

muruna tutulurken, genç oyuncunun bu tarzı sosyal
medyada büyük ilgi gördü. Hafsanur Sancaktutan,
geçtiğimiz günlerde kendisi gibi oyuncu olan Kubilay
Aka ile yeni bir ilişkiye başlamış ve çift el ele objektif-

lere yakalanmıştı. Yeni aşkıyla da gündemden düş-
meyen Sancaktutan, sosyal medya paylaşımlarıyla

adından sıkça söz ettiriyor.
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:25  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
12:35  Piyasa Ekranı

00:10  Gol
02:00  Seksenler
02:50  Gönül Dağı
05:10  Şehirden Uzakta
06:10  Kalk Gidelim
09:25  Kara Ağaç Destanı
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:20  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kaçış Yok
22:00  Young Boys -
Galatasaray

01:00  Gece 
Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

00:30  Yalı Çapkını
03:00  İstanbullu 
Gelin
05:30  Kiralık Aşk
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş 
ile Yeniden...
16:00  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Kibar Feyzo
22:00  El Değmemiş Aşk

14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik
23:30  Gün Biterken

05:15  Dönence
07:00  Yabancı Damat
09:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu Güneş
17:15  Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
19:00  Kanal D 
Ana Haber
20:00  Turnike

01:50  Ateş Kuşları
04:20  Kaçak
06:20  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Şansımı Seveyim
16:00  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Tam Gaz
22:20  Godzilla

00:00  İlk Buluşma
02:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
04:30  Yasak Elma
06:00  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Tam Kafadan Karavana
22:15  Maskeli Beşler Kıbrıs

00:15  MasterChef 
Türkiye
02:30  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  HT 360
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Habertürk Gündem
23:00  Mesut Yar 
ile Gece Hattı

01:00  Gece Haberleri
02:00  Başak Şengül 
ile Doğru...
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı

02:30  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Güzel Günler
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel
ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür 
Güldür Show
23:45  Nasipse Adayız

HAYAT AFRA 
iÇiN GÜZEL!

Ceyda Düvenci'den gelen bir paylaşım kafaları
karıştırdı. Düvenci'nin paylaşımına düştüğü

"Tüm kalpsizlere inat…" notu Bülent
Şakrak'a bir mesaj olarak nitelendirildi

Ü nlü oyuncu Ceyda Düvenci, geçtiğimiz yıl Bü-
lent Şakrak ile 8 yıllık evliliğini tek celsede
sona erdirmişti. Şimdilerde özel hayatıyla ye-

niden gündeme gelen Düvenci, Ebru Cündübeyoğ-
lu'nun eski eşi radyocu Güçlü Mete ile aşk yaşamaya
başladı. Bu gelişmenin ardından, Şakrak'ın evliliğini
oyuncu Esra Akpınar yüzünden bitirdiği iddiaları or-
taya atıldı, ancak bu iddialar yalanlandı. Tüm bu
söylentilerin arasında Ceyda Düvenci'den gelen bir
sosyal medya paylaşımı ise dikkatleri üzerine çekti.

Tüm kalpsizlere inat!

Tatil pozlarını paylaşan ve kusursuz fiziğiyle beğeni
toplayan Düvenci, paylaşımına düştüğü anlamlı notla
gündem oldu. Düvenci, “Mutluluk aramak zorunda
olduğumuz ve bulunca da gizlememiz gereken bir
duygu mu oluyor gerçekten artık? Okuduklarımız,
şahit olduklarımız, olan bitenler artık mutluluğa da
tahammül ve hak bırakmadı gibi… ama bilirsiniz ki
asla vazgeçmem mutlu olmaktan ve şükür etmek-
ten…” ifadelerini kullanarak, “Tüm kalpsizlere
inat…” şeklindeki mesajıyla da dikkat çekti. Bu
paylaşım, birçok kişi tarafından Bülent Şakrak’a bir
gönderme olarak nitelendirildi. Düvenci, paylaşı-
mında ayrıca kardeşi ve dostunun doğum günlerini
kutlayarak, hayatında şükredecek birçok şey buldu-
ğunu ifade etti.

Modacınızı değiştirin!
Ünlü şarkıcı Sibel Can Bursa konserinde seçtiği kıyafetle sosyal
medyanın diline düştü. Siyah elbisesinin göğüs detayları dikkat
çeken Can'a "Acil modacınızı değiştirin" yorumları yağdı
Hakan Altun ve Hüsnü Şenlendirici ile
birlikte Şarkılar Bizi Söyler programında
boy gösteren Sibel Can, bu kez giydiği
sahne kıyafetiyle adından söz ettirdi.
Sosyal medyayı aktif kullanan ünlü şar-
kıcı, son olarak Bursa konserinden pozla-
rını paylaştı. Ünlü şarkıcı Sibel Can
sahnede 2 ayrı kostüm tercih etti etme-

sine ama siyah kıyafeti dile düştü. Siyah
ve turuncu detaylara sahip elbisenin
göğüs kısmına bir bakan bir daha baktı.
Şarkıcının tarzına kimse anlam veremedi.
Bu elbiseyi görenler "Acil modacınızı de-
ğiştirin", "Elbise facia", "Bu kıyafetleri
kim hazırlıyorsun çok zevksiz size hiç ya-
kıştıramadım" yorumlarında bulundu.

SACILDI
Açılıp 

Yalı Çapkını'nın Seyran'ı Afra Saraçoğlu, Bod-
rum'da tatilin tadını çıkarıyor. Ünlü oyuncu
Afra Saraçoğlu, Bodrum'da tatilin tadını çıkarı-
yor. 26 yaşındaki Saraçoğlu, kalabalık bir arka-
daş grubuyla Türkbükü'ndeki bir plajda
objektiflere takıldı. Gün boyunca şezlongdan
kalkmayan güzel oyuncu, arkadaşları denize
girerken onları izlemekle yetindi. Arkadaşlarıyla
sohbet eden Saraçoğlu, dinlenmeyi tercih ettiği
bu günde sakin ve keyifli anlar yaşadı. Akşam
saatlerinde iskeleden ayrılarak odasına dönen
oyuncu, tatiline huzurlu bir şekilde devam 
ediyor.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Trendyol Süper Lig’in 2. 
haftasında Eyüpspor, Si-
pay Bodrum FK’yi konuk 

etti. Maçın 29. dakikasında Umut 
Meraş’ın savunma arkasına 
pasıyla ceza sahası sol çaprazında 
topla buluşan Emre Akbaba’nın 
bekletmeden şutunda savunma-
nın ayak koyduğu meşin yuvarlak 
üstten kornere çıktı. Aynı dakika-
da Emre Akbaba’nın kullandığı 
köşe atışına altıpasın sağında iyi 
yükselen Robin Yalçın’ın kafa 
vuruşunda top, kaleci Sousa’da 
kaldı.  30. dakikada Sipay Bod-
rum FK öne geçti. Üzeyir Er-
gün’ün sağdan ortasında altıpasın 
solundaki Dimitrov’un gelişine 
şutunda top ağlarla buluştu: 0-1. 
34. dakikada Mohammed’in 
savunma arkasına pasında ceza 
sahası sol çaprazında topla 
buluşan Gökdeniz’in rakibinden 
sıyrıldıktan sonra kaleciyle karşı 
karşıya durumda şutunda Berke 

topu kornere çeldi. 44. dakikada 
Emre Akbaba’nın ceza sahası 
sağ çaprazından yerden çevir-
diği topla altıpas önünde sırtı 
dönük buluşan Thiam’ın döne-
rek şutunda, savunmaya çarpan 
meşin yuvarlak direğin yanından 
kornere gitti. İlk yarı, Sipay 
Bodrum FK’nin 1-0 üstünlüğüyle 
tamamlandı.

İkinci yarı maçı çevirdiler
İkinci yarıda 46. dakikada ikas 
Eyüpspor beraberliği yakala-
dı. Savunmadan atılan uzun 
pasla sol köşede topla buluşan 
Umut Meraş’ın ortasında Emre 
Akbaba’nın altıpasın gerisinden 
gelişine vuruşunda meşin yu-
varlak, kaleci Sousa’dan döndü. 
Boşta kalan topu Bruno ağlarla 
buluşturdu: 1-1.

55. dakikada ev sahibi takım 
öne geçti. Ceza sahası dışında 
topla buluşan Bruno’nun ara 

pasında ceza sahası sol çapra-
zında kaleciyle karşı karşıya 
kalan Thiam’ın şutunda, meşin 
yuvarlak filelere gitti: 2-1. 85. 
dakikada sol taraftan Üzeyir 
Ergün’ün kullandığı köşe atışın-
da penaltı noktası civarında iyi 
yükselen Puscas’ın kafa vuru-
şunda, top üst direkten auta çık-
tı. 86. dakikada ikas Eyüpspor 
farkı 2’ye çıkardı. Ahmed Kutu-
cu’nun pasında ceza sahası sağ 
çaprazında topu kontrol eden 
Saiz’ın dar açıdan sert şutunda, 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 
3-1. 90+5. dakikada ev sahibi 
ekip bir gol daha buldu. Saiz’ın 
pasında sol çaprazda topla bu-
luşan Seslar, kaleciyle karşı kar-
şıya durumda meşin yuvarlağı 
Halil Akbunar’a bıraktı. Halil, 
topu boş kaleye gönderdi: 4-1. 
Karşılaşma, ikas Eyüpspor’un 
4-1 üstünlüğüyle tamamlandı.
� AA

Trendyol Süper Lig’in 2. haftasında Arda Turan’ın teknik adamlı-
ğını yaptığı Eyüpspor, Sipay Bodrum FK’yi 4-1 yendi

EYUPSPOR
3 PUANI 3 PUANI 
4 GOLLE ALDI4 GOLLE ALDI

İLK yarıda 12. dakikada sol ka-
natta topla buluşan Aytaç Kara, 
meşin yuvarlağı ceza sahası içeri-

sindeki Da Costa’ya doğru ortaladı. 
Bu oyuncunun kafa vuruşunda, top az 
farkla auta gitti. 21. dakikada Ha-
tayspor öne geçti. Bamgboye’nin pasıy-
la ceza sahasının sağında topla buluşan 
Kamil Ahmet Çörekçi, meşin yuvarlağı 
penaltı noktasına çıkardı. Savunmaya 
çarpan topu önünde bulan Fernandes, 
düzgün bir vuruşla meşin yuvarlağı 
ağlara gönderdi: 1-0. 43. dakikada 
Kasımpaşa, rakip ceza sahasında etkili 
oldu. Ceza sahası içerisinde topla bu-
luşan Hajradinovic, kaleciyle karşı kar-
şıya kaldı. Bu oyuncunun plasesinde, 
Erce Kardeşler ayağıyla topu kornere 
çeldi. 44. dakikada Kasımpaşa’nın kul-
landığı kornerde arka direkte Fall’ın 

kafa vuruşunda, Erce Kardeş-
ler topu çizgiden çıkardı. Kale 
önünde oluşan karambolün 
sonunda Hatayspor savunması 
meşin yuvarlağı uzaklaştırdı.

İkinci yarı beraberlik geldi
Hatayspor’un önde girdiği ikinci yarıda 
55. dakikada Hajradinovic ceza sahası 
önünde rakiplerini çalımlayarak topu 
yanındaki Da Costa’ya çıkardı. Bu 
oyuncunun vuruşunda, kaleci Erce 
Kardeşler topu çeldi, altıpasın içeri-
sinde kalan meşin yuvarlağı savunma 
uzaklaştırdı. 60. dakikada sağ taraf-
tan ceza sahasına giren Fall, meşin 
yuvarlağı penaltı noktası civarındaki 
takım arkadaşlarına çıkardı, Hatayspor 
savunmasındaki Kamil Ahmet Çörekçi 
topu uzaklaştırdı. 72. dakikada Dia-

ck’ın pasında topla buluşan Bamgbo-
ye’nin ceza sahasına ortaladığı meşin 
yuvarlağa Okoronkwo dokunamadı. 
Top auta gitti. 88. dakikada Oko-
ronkwo’nun pasıyla sağ kanatta topla 
buluşan Bamgboye, meşin yuvarlağı 
uzak direkteki Rivas’a gönderdi, araya 
giren kaleci Gianniotis topu çelerek 
uzaklaştırdı. 90+1. dakikada Kasım-
paşa beraberliği yakaladı. Kullanılan 
korner sonrası ceza sahasında ha-
valanan topu kaleci Erce Kardeşler 
uzaklaştırmaya çalıştı. Topu önünde 
bulan Da Costa, düzgün bir vuruşla 
meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 1-1. 
Karşılaşma 1-1 sona erdi. AA

Hatay ve Kasımpaşa 
yenişemedi
Trendyol Süper Lig’in 2. haftasında Atakaş Hatayspor ile Kasımpaşa 1-1 berabere kaldı

TRABZONSPOR Sportif 
Yatırım ve Futbol İşlet-
meciliği Ticaret AŞ’den 

Borsa İstanbul’a gönderilen ve 
Kamuyu Aydınlatma Platfor-
munda (KAP) yer alan açıklama-
da, “Şirketimiz ile profesyonel 
futbolcumuz Maximilian Gomez 

Gonzalez arasındaki 1 Eylül 2022 
başlangıç ve 31 Mayıs 2025 bitiş 
tarihli profesyonel futbolcu söz-
leşmesi karşılıklı olarak feshedil-
miştir. Yapılan anlaşmaya göre 
oyuncuya dört eşit taksit halinde 
700 bin avro fesih bedeli ödene-
cektir.” ifadeleri kullanıldı. AA

Maxi Gomez’in sözleşmesi feshedildi
Trabzonspor Kulübü, 
Uruguaylı futbolcu 
Maxi Gomez’in sözleş-
mesinin karşılıklı fes-
hedildiğini duyurdu

TÜRKIYE Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı İbrahim Hacıos-
manoğlu, “Amatöre çok önem 

veriyoruz. Futbolun kalkınmasının da ilk 
hamlesinin oradan başlaması gerektiğine 
inanıyoruz. Önceliğimiz o. Yönetim kuru-
lu arkadaşlarımızla beraber ilkemiz de o.” 
dedi. TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Di-
yarbakır Valiliği ile Diyarbakır Ticaret ve 
Sanayi Odasını (DTSO) ziyaret etti. Daha 
sonra Hacıosmanoğlu ve beraberindeki-
ler, merkez Kayapınar ilçesindeki Amed 
Sportif Faaliyetler Kulübü Şehmus Özer 
Tesisleri’ne ziyarette bulundu. Hacıosma-
noğlu, burada basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, seçim sürecinde kendilerine 
destek veren herkese teşekkür etti.

Bu vatan bu bayrak bizim!
Seçim sürecinde Amed Sportif Faaliyetler 
Kulübü Başkanı Aziz Elaldı ile konuşma-
sına değinen Hacıosmanoğlu, “O süreçte 
de konuştuk. ‘Biz futbolu barış ve kardeş-
liğe hizmet etsin diye Amedspor için çalı-
şıyoruz.’ dedi. Bu vatan, bu bayrak bizim. 
Biz de onu istiyoruz. Vatanıyla, bayrağıyla 
sorunu olmayan herkes nereye entegre 
olmak istiyorsa biz onun görevlisi olarak 
çalışırız.” ifadelerini kullandı. Futbolun 
en büyük özelliğinin geniş kitlelere hitap 
etmesi olduğunu kaydeden Hacıosmanoğ-
lu, barışı ve kardeşliği sağlamak için her 
alanda kullanılması gerektiğini belirtti.

Futbolun marka değeri çok önemli
Hacıosmanoğlu, şöyle konuştu: “Bizim 

de ilkelerimiz o doğrultuda. Adil ve 
adaletli olacağız. Herkese eşit mesafe-
de, tarafsız olacağız. Futbolun marka 
değerini yükseltmek için Sayın Başkan az 
önce gezdirdi. Altyapıya tesisler yapıyor-
lar. Bunlar sadece Amed Spor’a değil, 
bütün ülke sathına yayacağız. Tesisler 
yapabilirsiniz ama tesislerin eğer içini 
profesyonelce doldurmazsanız oradan 
ürün çıkmaz. Biz altyapıya çok önem 
veriyoruz. Amatöre çok önem veriyoruz. 
Futbolun kalkınmasının da ilk hamlesi-
nin oradan başlaması gerektiğine inanı-
yoruz. Önceliğimiz o. Yönetim kurulu 
arkadaşlarımızla beraber ilkemiz de o. 
Evet profesyonel ligler devam edecek 
ama amatörde yarışmacı değil de üreten 
olması gerektiğine inanıyoruz. Çünkü 
biliyorsunuz bir yabancı sıkıntısı var bu 
ülkede. Futbolculara dünyanın parasını 
veriyoruz. Uyum sağlayan sağlıyor, sağla-
mayan üç senelik parasını alıyor gidiyor. 
Üçüncü, ikinci ve birinci ligde benim 
şahsi düşünceme göre tabii bu ekip işi. 
Şahsi düşüncem, bu liglerin hiçbirinde 
yabancı oyuncunun oynamasını istemi-
yorum. Ama bunu da sağlamak için önce 
amatörden başlayıp takımlarımıza her 
alanda destek olmak gerekiyor. Profes-
yonel ekiplerle beraber sıkıntıların çoğu-
nu biliyoruz. Onları belirleyip amatörden 
başlayıp üçüncü, ikinci ve birinci ligde 
yarışmacı takımdan daha ziyade elbette 
yarışma da olacak işin içinde ama üretim 
kısmı daha önde olursa o zaman dışa 
bağımlılıktan kurtarırız.” AA

GENÇLIK ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın 
Bak, kadın futboluna 

çok önem verdiklerini ve tesisler 
yapılması için de valiliklerle 
koordineli çalıştıklarını söyledi. 
Ankara CerModern’de Kadın 
Futbolcular Derneği tarafından 
Turkcell Kadın Futbol Süper 
Ligi’nin desteklenmesi, görü-
nürlüğünün artırılması ve kadın 
futbolunun gelişimine katkı sağ-
lamak için düzenlenen “Kristal 
Ayaklar Ödül Töreni”, Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş’ın da katılımıyla gerçekleşti.

Her türlü yatırım çok değerli 
Ödül gecesinde konuşma yapan 
Bakan Bak, UEFA ve FIFA’nın 
kadın futbolunun gelişmesi 
noktasında yatırımlar yaptığını 
vurgulayarak, şunları kaydetti: 

“Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın sporun içinden gelmesi 
bizim için çok büyük bir ay-
rıntı. Sporun her türlüsüne 
destek veriyor. Yatırımlar 
artarak devam ediyor. Bu 
eserlerin sonucunda da 
tabana yayılmış bir spor 
altyapısı geliyor. Değişik 
branşlarda aktiviteler görüyo-
ruz. Yeni branşlarda ulusla-
rarası başarılar kazanıldığını 
görüyoruz. Kadın futbolunda 
Hakkari’de, Yüksekova’da, 
Şırnak’ta, Ağrı’da, Van’da 
pek çok kulübün oluştuğunu 
gördük. Antrenörlerimizle 
buluştuk. Sporun iyileştirici bir 
gücü vardır. Özellikle toplumun 
çeşitli katmanlarında yaşanan 
kötü alışkanlıklardan gençleri-
mizi uzaklaştırmak için sporun 
önemli bir görevi var. Tribün-
lerle sahanın coşkusu birleşince 
bölgedeki heyecanı da yaşamış 

olursunuz.”

Kadınlarımızın yanındayız
Türkiye Futbol Federasyonunun 
kadın futbolunun gelişmesiyle il-
gili çalışmalar yaptığını vurgula-
yan Bak, “Bakanlık olarak kadın 
futboluna teşvik veriyoruz. 
Tesisler yapılması için valilik-
lerle koordineli işler yapıyoruz. 
Sporun iyileştirici gücünün çok 
önemli olduğunu görüyoruz. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığına emekleri için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
� AA

Futbol kalkınacak!
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, “Futbolun 
kalkınmasının da ilk hamlesinin oradan başlaması gerektiğine inanıyoruz. 
Önceliğimiz o. Yönetim kurulu arkadaşlarımızla beraber ilkemiz de o” dedi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Bakanlık olarak kadın futboluna teşvik 
veriyoruz. Tesisler yapılması için valiliklerle koordineli işler yapıyoruz. Sporun iyileş-
tirici gücünün çok önemli olduğunu görüyoruz” dedi

Kadın futbolunu teşvik ediyoruz



İSPANYA ekibi Barcelona’nın Türk asıllı 
Alman futbolcusu İlkay Gündoğan, milli 
takım kariyerini sonlandırdığını duyurdu. 
33 yaşındaki futbolcu, sosyal medya hesap-
larından yaptığı açıklamada, “Birkaç hafta 
düşündükten sonra milli takım kariyerimi 

sonlandırma zamanının geldiği sonu-
cuna vardım.” ifadesini kullandı. 

Almanya Milli Takımı’yla 
oynadığı 82 maç dolayısıyla 
gurur duyduğunu aktaran 
İlkay Gündoğan, şu görüş-
leri paylaştı: “2011’de ilk 
maçıma çıktığımda bu sayıyı 
hayal edemezdim. Benim 
için en önemli an, ülkemiz-
de düzenlenen son Avrupa 

Şampiyonası’nda kaptan olarak milli takı-
ma liderlik etmekti. Yıllar sonra ülkemizi 
gururlandırmayı başardık. Bunun bir par-
çası olmak beni çok mutlu etti. Şampiyo-
nadan önce vücudumda ve ayrıca kafamda 
yorgunluk hissettim. Bu da düşünmeme 
sebep oldu. Kulüp ve milli takımlar düze-
yindeki maçlar hiç azalmıyor. Her zaman 
milli takımın bir taraftarı olarak kalacağım. 
2026 Dünya Kupası’nda en güçlü şampi-
yonluk adaylarından biri olmamızı engel-
leyecek hiçbir şey yok. Harika bir teknik 
direktörümüz ve güçlü bir takımımız var. 
Bu yolculukta bana eşlik eden taraftarla-
ra, antrenörlere, takım arkadaşlarıma ve 
çalışanlara teşekkür ediyorum. Benim için 
bir onurdu.”

Galatasaray Kulübü Başkanı Özbek, Barcelona’da Galatasaray Kulübü Başkanı Özbek, Barcelona’da 
forma giyen İlkay Gündoğan’ı yakından takip et-forma giyen İlkay Gündoğan’ı yakından takip et-
tiklerini belirterek, “İlkay Gündoğan çok önem-tiklerini belirterek, “İlkay Gündoğan çok önem-

li bir futbolcu. Galatasaray da Türkiye’nin en li bir futbolcu. Galatasaray da Türkiye’nin en 
önemli takımı. Konuşulması çok doğaldır” dediönemli takımı. Konuşulması çok doğaldır” dedi

TRT’nin UEFA organizas-
yonlarının yayınlarını 3 
yıllığına alması dolayısıy-

la gerçekleştirilen davete katılan 
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, 

AA muhabirinin sorularını yanıtladı. 
Transfer konusunda gerekli görüşme-

lerin devam ettiğini söyleyen ve yapıla-
caklar konusunda konuşmanın sağlıklı ol-
mayacağını belirten Özbek, “Transferde 
neler yapılacağı, transferin sağlıklı olması 
için pek konuşulmaz. Ama bu konuda 
çalışıyoruz. Galatasaray’ı daha güçlü 
hale getirmek için elimizden gelen her 
şeyi yapacağız. 2’de 2 yaptık, şampiyon 
takımı muhafaza ediyoruz. Sezon başında 
takımın performansını yorumlamak pek 
doğru olmaz. Birkaç hafta daha geçmesi 
lazım. Ondan sonra performansla ilgili 

düşüncelerimizi aktarmak daha doğru 
olur.” açıklamasını yaptı.

Çok önemli bir futbolcu
Barcelona forması giyen yıldız futbolcu 
İlkay Gündoğan’la ilgili çıkan haberler-
le ilgili de konuşan Özbek, şöyle devam 
etti: “İlkay Gündoğan çok önemli bir 
futbolcu. Galatasaray da Türkiye’nin 
en önemli takımı. Konuşulması çok do-
ğaldır. İlkay’ın şu anda Barcelona’dan 
net şekilde ayrılacağı ya da ayrıldığıyla 
ilgili bir durum yok. Dolayısıyla şu anda 
bu konuda yorum yapmanın faydası 
yok. Önce İlkay’ın durumunun belli ol-
ması lazım.” Özbek, İlkay Gündoğan’ın 
Barcelona’daki durumunu yakından 
takip edip etmedikleriyle ilgili olarak 
da “Tabii ki yakından takip ediyoruz.” 
dedi. TRT’nin UEFA Şampiyonlar 
Ligi, UEFA Avrupa Ligi, UEFA Kon-
ferans Ligi ve UEFA Avrupa Süper 
Kupa maçlarının yayınlarını 3 yıllığına 
almasıyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Özbek, şunları söyledi: “TRT’yi tebrik 

etmek lazım. Av-
rupa’nın 3 önemli 
turnuvasının naklen 
yayınını yapacak. 
Şifresiz olması da 
önemli. Bu konu-
da TRT’yi tebrik 
etmeliyiz. Çarşamba 
günü Avrupa’da 
önemli bir maça çıkıp 
bir hafta sonra da 
rövanşını oynayacağız. Galatasaray’ın 
amacı Şampiyonlar Ligi’nde yer almak. 
Kurucumuz Ali Sami Yen’in bize 
gösterdiği hedef, Avrupalı takımları 
yenmek. Onun için de Galatasaray, bu-
güne kadar başarılı olmuştur, yeri her 
zaman Avrupa olmuştur. Şampiyonlar 
Ligi bizim yer almayı amaçladığımız 
en önemli organizasyondur. Gerekeni 
yapacağız ve bunun için çalışıyoruz.”

Olup biten olaylar güzel değil!
Trendyol Süper Lig’in 2. haftasında 
oynanan Göztepe-Fenerbahçe mü-
cadelesinde yaşanan olaylarla ilgili 
Galatasaray Kulübünün yaptığı açıkla-
maya da değinen Özbek, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Göreve geldiğimizden bu 
yana Türk futbolundaki kaotik ortamın 
bitmesi yönünde ifadeler kullandık. 
Hep itidal tavsiye ettik, bugün de aynı 
şeyi tavsiye ediyoruz. Bazı şeylerin sa-
halardan uzaklaşması lazım. Bu olaylar 
güzel olaylar değil, giderek de tırman-
ma eğilimi gösteriyor. Bütün takımla-
rın, bütün başkanların, yöneticilerin, 
herkesin buna ‘Dur’ diyecek niyette ve 
düşüncede olması lazım. Galatasaray 
olarak biz her zaman futbolun sahada 
kalması yönünde tavır gösterdik, aynı 
tavrı göstermeye devam edeceğiz. Be-
nim dileğim herkesin ve bütün takımla-
rın aynı düşüncede olması.” AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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iLKAY’IN 
KONUSULMASI 
COK NORMAL!

İlkay Gündoğan milli takım bıraktı!

SÜPER Lig’de iki sezondur şam-
piyon olan Galatasaray, bu sezon 
da aynı başarıyı tekrarlayarak se-

riyi üst üste üç sezona çıkarmak istiyor. 
Kadrosunu Gabriel Sara, Elias Jelert 
ve Michy Batshuayi ile güçlendiren sarı 
- kırmızılılar ligin ilk haftasında saha-
sında Hatayspor’u 2-1 ile geçti. İkinci 
haftada Konyaspor’a konuk olan Gala-
tasaray, rakibini aynı skorla 2-1 mağlup 
etti. Mücadelede sarı - kırmızılıların bir 
golü de VAR tarafından iptal ediledi. 
Torreira’nın ön alan baskısı yaparak 
Icardi’ye kazandırdığı topu Arjantinli 
star şık bir vuruşla filelere göndermişti. 
VAR Volkan Bayarslan, faul olabilece-
ği gerekçesiyle Hakem Direnç Tonus-
luoğlu’nu uyarmış ve görüntüyü izleyen 
Tonusluoğlu golü iptal etmişti.

Birçok golü VAR’dan döndü!
Galatasaray maç esnasında hakemin 
kararına tepki göstermişti. Mücadelenin 
ardından şaşırtan bir bilgi ortaya çıktı. 
Galatasaray, son iki sezonda 18 kez ile 
ligde golü açık ara en fazla VAR’dan 
dönen takım konumunda. Fenerbahçe 
ise VAR’dan iptal edilen yedi gol ile 12. 
sırada bulunuyor.

Beşiktaş, dokuz kez ile bu alanda dör-
düncü konumda. Galatasaray’ın yıldızı 
Mauro Icardi’nin VAR’dan dönen gol 
sayısı dokuz kez ile tüm Fenerbahçe 
oyuncularından daha fazla.

� HABER MERKEZİ

Icardi varsa 
VAR yok!
Sezona ikide iki ile başlayan Gala-
tasaray, üst üste üçüncü şampiyon-
luğunu yaşamak istiyor. Konyaspor 
maçında Mauro Icardi ile bulduğu 
gol VAR’dan iptal edilen sarı - kır-
mızılılar için maçtan sonra ortaya 
çıkan karne ‘Yok artık’ dediritti

GEÇTIĞIMIZ kış transfer döne-
minde takıma dahil olan Derrick 
Köhn’ün yetersiz performansı 

sonrası Galatasaray, sol bek çalışmalarını 
hızlandırdı. Gana asıllı oyuncu geçen se-
zonun ikinci yarısında gösterdiği perfor-
mansıyla taraftarların gözüne girmeyi ba-
şarmıştı, ancak Beşiktaş’la oynanan Süper 
Kupa maçının ardından en çok eleştirilen 
isimlerden biri olmuştu.

10 milyon euro teklif edildi
Sports Digitale’in haberine göre; Gala-
tasaray, Club Brugge forması giyen 23 
yaşındaki sol bek Maxim de Cuyper için 
kulübüne resmi teklifi yaptı. Sarı-kırmızılı 

ekibin Belçika temsilcisine, sol bek oyun-
cusu için 10 milyon euro seviyelerinde bir 
teklif sunduğu aktarıldı. Belçika ekibi, 
Galatasaray’ın yaptığı ilk transfer teklifini 
reddederken Sarı-Kırmızılı ekibin yaptığı 
teklifi yükseltmesini istedi. Galatasaray’ın 
bu transferi bitirmek için Belçika’daki 
bağlantılarını da kullandığı aktarılırken 
oyuncunun transferi için hummalı bir 
çalışma yürütülüyor. Maxim de Cuy-
per’in Brugge’dan ayrılmak istediği ifade 
edilirken kulübünden kendisi için yapılan 
tekliflerin değerlendirilmesini istedi. 
Belçika temsilcisi de, iyi bir teklif gelmesi 
durumunda oyuncusunun takımdan ayrıl-
masına sıcak bakıyor. 

Köhn yerine Cuyper gelecek!
Galatasaray, sol bek transferi 
konusunda çalışmalarına tam 
gaz devam ederken rotayı 
Belçika’ya çevirdi. Sarı-Kırmı-
zılı ekipte, Derrick Köhn’ün şu 
ana kadar istenilen düzeyde 
bir performansa ulaşamaması 
nedeniyle Okan Buruk’un 
raporu doğrultusunda Belçi-
ka’da forma giyen futbolcu 
için kulübüne teklif sunuldu

PORTEKIZLI futbolcu, geçtiği-
miz sezon teknik direktör Okan 
Buruk ile yaşadığı sorunlarla 

gündem olmuştu. Hocası ile yaşadığı 
sıkıntılar nedeniyle kadro dışı kalan 
Oliveira, daha sonra affedilerek yeni-
den takıma dönmüştü. Galatasaray’da 
forma şansı bulması beklenmeyen 
Sergio Oliveira ile ilgili önemli bir 
gelişme yaşandı. Sarı-kırmızılı kurmay-
ların oyuncuyla yaptığı fesih görüşme-
sinde 1 milyon Euro önerdiği ancak 32 
yaşındaki futbolcunun bu ücreti kabul 
etmediği öğrenildi. Takvim’de yer 
alan habere göre Oliveira’nın Galata-
saray’dan ayrılmak için yönetimden 
2,5 milyon Euro istediği ifade edildi. 
Yıldız futbolcunun bu isteğinin yöne-
timde krize neden olduğu da gelen 
haberler arasında. Geçtiğimiz sezon 
Galatasaray forması ile 24 maça çıkıp 
2 gol, 2 asiste 
imza atan 
deneyimli 
orta sahanın 
sarı-kırmızılı 
takımla olan 
kontratı 2026 
yılında sona 
erecek. Yıldız 
futbolcuya 
ülkesinin ta-
kımlarından 
Braga ve San-
ta Clara’nın 
da ilgisi 
bulunuyor.

Gitmek bilmiyor!
Galatasaray’da kadro planlaması için 
çalışmalar sürüyor. Transfer için limit 
açmak isteyen ve bunun için kadroda 
düşünülmeyen isimlerle yollarını 
ayırmayı planlayan sarı-kırmızılılarda 
takımdan gönderilmek istenen isimle-
rin başındaysa Sergio Oliveira geliyor

GALATASARAY’IN 
Borussia Dortmund’daki 
geleceği merak konusu 

olan Youssoufa Moukoko’nun 
peşine düştüğü iddia edildi. Mu-
chodeporte’nin haberine göre; 
Galatasaray’ın Borussia Dort-
mund’un kadroda düşünmediği 
Youssoufa Moukoko ile ilgilen-
diği aktarıldı. 19 yaşındaki kanat 
oyuncusu için Galatasaray’ın 
dışında taliplerin olduğu belir-
tildi. La Liga’dan Real Betis ve 
Premier Lig’den Nottingham 
Forest’ın da Youssoufa Mou-
koko’yu transfer etmek istediği 
kaydedildi. Youssoufa Mou-
koko’nun Borussia Dortmund 
ile olan sözleşmesi 30 Haziran 
2026’da sona erecek. Yıldız fut-
bolcunun güncel piyasa değeri 
22 milyon euro.

Aslan’ın hedefinde Moukoko var



B eyoğlu Belediyesi Gazze’de İsrail tara-
fından soykırıma uğrayan Filistin hal-
kına destek vermeye devam ediyor.

Geçtiğimiz günlerde, onlarca kişinin bastığı Ci-
hangir’de Salı Pazarı Yokuşu olarak bilinen
merdivenlere resmedilen Filistin bayrağını “Di-
renen ulusun bayrağı yerde değil gökte olur”
diyerek beyaza boyayan Beyoğlu Belediyesi, mer-
divenlere Filistin davasının sembollerinden olan,
karikatürist Naci el-Ali’nin Hanzala karakterini
resmetti. Ressam Furkan Akhan tarafından akri-
lik boya ile yapılan çalışma dört gündür devam
ediyor. Çalışmanın kısa sürede tamamlanması
planlanıyor.

hanzala yüzünü insanlığa dönecek

Merdivenlere resmedilen Hanzala çalışmasını ye-
rinde inceleyen Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, “Filistin’de çocukluk yıllarımızdan beri
içimizi acıtan görüntüler var maalesef. Dolayı-
sıyla her gün şehitlerin olduğu, her gün çocukla-
rın öldüğü bir coğrafyanın bayrağının burada her

gün binlerce insan tarafından ezilip geçil-
mesi bizim içimize sinmedi. Belki yapan ar-
kadaşlar iyi niyetliydi ancak ortaya çıkan
durum bizi ve kamuoyunu rahatsız etti. O
nedenle biz o gün merdivenleri beyaza boya-
yacağımızı ve daha sonrada Hanzala’yı ka-
lıcı olarak merdivenlere resmedeceğimizi

söylemiştik. Bugün Furkan Akhan Hanzala’yı bu-
raya resmetti. Eline, emeğine sağlık. Ona da sor-
dum niye Hanzala’nın sırtı dönük diye. Hanzala
aslında insanlığa küsmüş. Yıllardır akan kandan
dolayı, yıllardır çocuk ölümlerinin bitmediği bir
coğrafyaya insanlığın sırtını dönmüş olmasından
dolayı Hanzala da insanlığa sırtını dönmüş du-
rumda. O nedenle biz Hanzala’yı buraya kalıcı
olacak şekilde resmettik. İnşallah Hanzala’nın da
yüzünün güleceği, yüzünü insanlığa döneceği, Fi-
listin’de barışın olacağı ve Filistin halkının kendi
ülkesinde özgürce yaşayacağı günlere olan inan-
cımızı bir kez daha tazeliyoruz. Filistin halkıyla
dayanışma duygularımızı buradan bir kez daha
iletiyoruz” dedi. 

www.gazetedamga.com.tr

21 AĞUSTOS 2024 ÇarŞaMBaGÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Beyoğlu Belediyesi,
Cihangir’de Salı
Pazarı Yokuşu
olarak bilinen 
merdivenlere 
Filistin davasının
sembollerinden
olan, karikatürist
Naci el-Ali’nin 
Hanzala 
karakterini resmetti

Suavi yalnız
değildir!
Ünlü müzisyen
Suavi’nin 
Beykoz’daki 
konserine bir grup
tarafından protesto 
düzenlendi. Grup 
“Beykoz’da terörist istemiyoruz”
sloganları attı. Suavi konserinde
yaşanan bu gerilim sosyal medyada tepki
yarattı. Bazı kullanıcılar Suavi’nin 6 Şubat
Kahramanmaraş depremleri sonrası büyük
yıkım yaşayan Hatay’da yaptıklarını anlattı;
“Suavi yalnız değildir” dedi
İstanbul’un beykoz ilçesinde
’19 ağustos Dünya beykozlu-
lar Günü’ vesilesiyle özel bir
kutlama gerçekleşti. beykoz
belediyesi’nin düzenlediğin
kutlamada sanatçı suavi de
sahne aldı. suavi’nin konseri
sırasında bir grup tarafından pro-
testo düzenlendi. suavi ‘sen de
başını alıp Gitme’ şarkısını seslen-
dirirken grup “beykoz’da terörist
istemiyoruz” sloganı attı. suavi
konser sonrası X (twitter) hesabın-
dan kısa bir açıklama paylaştı.
suavi’nin paylaşımı şöyle: “Dünya
beykozlular gününde çok keyifli bir
sahne, eylenceli bir gece yaşadık.
Katkı verenlere, benimle birlikte

söyleyenlere ve ev sahipliği
yapan alaattin Köseler başkana
ve ekibine içten teşekkürler.
Gayrısı ‘teferruat.” suavi kon-
serinde yaşanan protesto sos-
yal medyada gündem oldu.
sanatçı dostları ve sevenleri

suavi'ye destek açıklaması yapar-
ken, protestoculara tepki gösterdi.

Destek mesajı yağdı

X'te suavi'nin 6 Şubat Kahraman-
maraş depremleri sonrası büyük
yıkım yaşayan Hatay’da deprem-
zedeler için çalıştığı hatırlatıldı.
Ünlü sunucu ve yazar Yekta Kopan
da suavi konserinde yaşananlar
tepki gösteren isimler arasında yer

aldı. Kopan, suavi’nin Hatay’daki
çalışmalarını anımsatırken şunları
yazdı: tam da “Ekmeğimi böldüm
de yedim” derken…tam da bu
sabah Hatay yine bir depremle
sarsılmışken. suavi bugün sarsılan
Hatay’da, 6 Şubat depremi sonra-
sında, aylarca depremzedeler için
çalışmıştı… tam da suavi’nin de-
diği gibi: “Gerisi teferruat”. Şarkıcı
ve söz yazarı servet Kocayakaya
da “suavi, bir yıl boyunca Hataylı
depremzedelere bizzat kendi elle-
riyle yemek yaptı, dağıttı. aylarca
evini görmedi. bunların terörist de-
diği insanların nerdeyse tamamı
bu dünyanın en iyi kalpli insanları-
dır, emin olun” paylaşımı yaptı.

ayNUR
CİHaN

haber

BURaK 
BİRERdİNÇ

haber

BeyoGlu'ndan
Filistin’e selam

Bağcılar’da 
üzüm bereketi var
Bağcılar Belediyesi Nostalji Bahçelerinden olan Üzüm Bağı’nda bağ
bozumuna katılan gençler, dalından üzüm toplamanın mutluluğunu
yaşadı. Gençler, neşeli bir ortamda topladıkları üzümleri evlerine götürdü
Bağcılar Belediyesi’nin hizmete sunduğu
Nostalji Bahçelerinin ilki olan Üzüm Ba-
ğı’nda hasat heyecanı yaşandı. Her yıl düzen-
lenen bağ bozumu etkinliğine bu kez Gençlik
Merkezi’nde eğitim gören öğrenciler katıldı.
Kollarına sepetlerini takan gençler, bahçede
dolaşıp üzüm hasadı yaptı. Davetliler, makas-
larla kopardıkları üzüm salkımlarını yanlarındaki
sepetlere doldurdu. Renkli görüntülerin yaşandığı
bahçede gençler topladıkları üzümleri evlerine
götürdüler.

Meyveyi dalından topladılar

Şehir ortamında üzüm yetiştirerek ilçede nostal-
jiyi yaşattıklarını dile getiren Bağcılar Belediye

Başkanı Abdullah Özdemir, “Üzüm bahçemiz
hemşehrilerimizin nefes alacağı çok güzel bir
yer. Aileler, birlikte hem piknik yapıyor hem de
keyifli zaman geçiriyorlar. Ayrıca burası her
sene güzel mahsul veriyor. Bu yıl ki hasadımızı
gençler yaptılar. İstedik ki dalından meyve top-
lamanın mutluluğunu yaşasınlar” dedi.

Yeşil alan miktarını artırdık

İlçenin çehresinin değiştiğine dikkat çeken Özde-
mir, şunları söyledi: "Bağcılar'da yeşil alan mikta-
rını 2 yıl içinde yüzde 20 artırdık. 20'ye yakın yeni
park yaptık. Muazzam bir millet bahçesini Bağcı-
larlı hemşehrilerimize kazandırdık. Bağcılar artık
yeşil alanlarıyla öne çıkan bir ilçe olacak.”

tayLaN 
daşdöğEN

haber

Kartal Belediyesi ve 
TMMOB Makine 

Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi ile hayata geçirilen

Makina Hangar-Kartal Bilim,
Mühendislik ve Teknoloji
Merkezi’nde düzenlenen

Yaz Kampı’nın 2. 
dönemine devam eden

öğrenciler, güneş panelleri
aracılığıyla elektrik üretim

sürecini öğrendi

Makina Hangar’da gerçekle-
şen yaz kampı ile çocuklar, tek-
noloji dünyasına unutulmaz
bir yolculuk yapmaya devam
ediyor. Kartal Belediyesi ve
Makina Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi (MMO) iş bir-
liği ile yaz kampı programı çerçeve-
sinde yazılım ve otomasyon firması
olan Festo’dan gelen eğitmenler,
öğrencilere güneş panelleri aracılı-
ğıyla elektrik üretim sürecini öğretti.
Robotik Kodlama, 3D Tasarım ve
Üretim, Oyun Tasarımı ve Prog-
ramlama, Yapay Zekâ ve Biyonik
Robotlar konularında teorik ve pra-
tik derslerin yanı sıra; atölye çalış-

malarına katılan öğrencilere;
sıcak ve soğuk suyun Peltier ci-
hazı kullanılarak elektriğin nasıl
elde edildiği, detaylı bir şekilde
anlatıldı.

Öğrenciler 
geleceğe hazırlanıyor

Ayrıca, güneş enerjisi panelleriyle
çalışan araçlarla yapılan yarışlar
düzenlendi, açık havada düzenle-
nen yarışlarda gençler unutulmaz
vakit geçirirken araçların çalışma
prensibi ile alakalı eğitmenlerinden
bilgi aldı ve hidrojen enerjisi hak-
kında da bilgilendirildi. Mekanik
enerji kullanarak çark döndürme

yoluyla insan gücünden elektrik
üretimi sağlandı. Festo Starter pi-
nomatik deney kitleriyle temel mü-
hendislik ilkeleri ve mantık devreleri
üzerine eğitimler verildi. Bu prog-
ram, öğrencilerin ortaokul seviye-
sindeki teknik bilimlere olan
yatkınlıklarını keşfetmeleri açısın-
dan faydalı bir deneyim sundu.

ENGİN
BELLİ

haber

Geleceğin bilim insanları
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